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Mint: Stamps have original gum, but are hinged.
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United States
Stamps
All items are guaranteed to be as described and 
may be viewed on approval. Payment plans are 
available.
Item #   Description Price

263813  Scott #1, 1847 5c brown Franklin. Used VF. 
Four large margins. Pen cancel. (Scott 2016 $210.)
.... 150.00

264276  Scott #1, 1847 5c red brown Franklin. Used 
F-VF. Barely touching at top. Other margins am-
ple including huge margin at left. Very pretty red 
grid cancel. A handsome example. 330.00

263948  Scott #8A, 1851 1c blue Franklin Type IIIa. 
Used VF. Position 51L1E (shows the small frame-
line break at top). Four very ample margins and 
pretty red gird cancel. A handsome example with 
2015 William Weiss color certificate. Nice exam-
ples are seldom offered. 950.00

258019  Scott #9, 1852 1c Blue Franklin, Type IV, 
horizontal pair. Used F-VF. Positions 29-30R1L. 
Position with 29 recut frame top and bottom and 
showing “bruise on head” variety, position 30 with 
recut frame at top. Margins huge to just into 
frame. Sheet margin at right. Light cancel. (Scott 
2014 $220.) From the J.A. Farrington collection.
.... 150.00

263819  Scott #11, 1855 3c dull red Washington. 
Mint Fine. Original gum, hinged. (Scott 2016 
$275.) 95.00

258022  Scott #20, 1857 1c Blue Franklin, Type II. 
Used F-VF. From top row of Plate 4. Deep rich col-
or. Light cancel. Very attractive! (Scott 2013 
$1250.) From the J.A. Farrington collection.
.... 750.00

258023  Scott #23, 1857 1c Blue Franklin, Type IV. 
Used VF. Position 69L1L, recut frame once at top, 
twice at bottom. Neat face-free blue cds cancel. 
(Scott 2013 $920.) From the J.A. Farrington col-
lection. 740.00

263952  Scott #23, 1857 1c blue Franklin Type IV. 
Used VF. A pleasing example with 2015 William 
Weiss color certificate which states “sound, perf 
tips either cut straight or oddly formed”. Very 
pretty stamp with wonderful color. (Scott 2016 
$900.) 425.00

258026  Scott #24, 1857 1c Blue Franklin, Type V, 
horizontal pair. Used F-VF. Relief D, positions 73-
74R8. Very light cancel. (Scott 2013 $87.50.) From 
the J.A. Farrington collection. 49.00

263954  Scott #28b, 1857 5c red brown Jefferson. 
Used VF/XF. Well centered. Light cancel. 2015 
William Weiss color certificate states “sound and 
genuine in all respects”. An outstanding example 
of a rare stamp! (Scott 2016 $2400 for VF.)
.... 2200.00

263833  Scott #35, 1859 10c green Washington, 
Type V. Used XF. Well centered with HUGE BAL-
ANCED MARGINS. Red cancel. One slightly 
shorter perf. 2010 Philatelic Foundation certifi-
cate. Seldom seen so nice. 69.00

263834  Scott #36, 1856 12c black Washington. 
Used VF. Very light cancel. Few blunted perfs at 
top. (Scott 2016 $350.) 89.00

258032  Scott #36B, 1859 12c Black Washington, 
plate III. Used VF. Double frame line at right. 
Neat black fancy grid cancel. (Scott 2013 $300.) 
From the J.A. Farrington collection. 229.00

263835  Scott #36B, 1859 12c black Washington, 
Plate III. Mint F-VF. Left frame line double vari-
ety. Expertly regummed (looks NH). 2012 PSE 
certificate. (Scott 2016 $750 for the variety, $325 
for normal with no gum.) 289.00

263838  Scott #40, 1875 1c bright blue Franklin Of-
ficial Reprint. Mint VF. Pleasing color. Well cen-
tered. No gum as issued. Only 3846 printed. With 
two PSE certificates (2002, 2012). 525.00

263839  Scott #43, 1875 10c blue green Washington 
Official Reprint. Mint F-VF. Rich color. No gum as 
issued. Only 516 printed. 2011 PSE certificate. 
Seldom offered stamp! (Scott 2016 $2500.)
.... 1900.00

228034  Scott #63, 1861 1c Blue Franklin. Mint 
Fine. Bright color. Full original gum, hinged. Very 
fresh! 240.00

229528  Scott #63, 1861 1c Blue Franklin. Used Ave. 
Crossroads cancel. Cockeyed perfs showing part of 
adjacent stamp at right. (Scott 2009 $50). 32.50

253337  Scott #63, 1861 1c Blue Franklin. Used 
Ave-Fine with wonderfully clear engraving. Three 
sizable margins, centered to top. Face-free cancel. 
(Scott 2011 $50). 29.00

254617  Scott #63, 1861 1c Blue Franklin. Used F-
VF. Pleasing color. Manuscript cancel. (Scott 2012 
$50.) 29.00

257822  Scott #63, 1861 1c Blue Franklin. Used 
Fine. Centered to top. Light target cancel. (Scott 
2014 $50.) 25.00

259183  Scott #63, 1861 1c Blue Franklin. Used Ave. 
Centered to top right. Couple nibbed perfs. Black 
and red cancels. (Scott 2014 $65.) 20.00

258925  Scott #65 1861 3c Rose Washington. Used. 
Impressive misperf: vertical perfs shifted 20% into 
design showing significant portion of adjacent 
stamp. Neat crossroads cancel. An eye-catching ac-
cent piece! 12.50

263842  Scott #65, 1861 3c rose Washington. Mint 
VF. Four margins. No gum. (Scott 2016 $40 for no 
gum.) 27.50

253915  Scott #68, 1861 10c Green Washington. 
Mint XF appearance. Four enormous margins, but 
expertly regummed, corner crease and faint hid-
den thin. Spectacular appearance! (Scott 2011 
$450 for VF no gum; SMQ spring 2010 $840 for XF 
NG.) 160.00

258926  Scott #68, 1861 10c Green Washington. 
Used Ave. Light target cancel. Few nibbed perfs. 
(Scott 2014 $60.) 12.00

260553  Scott #68, 1861 10c Green Washington. 
Used Fine. Very light town cancel. Faint trace of 
pressed-out light crease. (Scott 2015 $60.) 16.00

264277  Scott #68, 1861 10c green Washington. 
Used VF. Fairly light pie-wedge cancel. A pleasing 
example. 54.00

263845  Scott #68, 1861 10c green Washington. 
Used VF. Boston Paid cancel. Tiny corner crease 
at top right. 2012 PSE certificate. (Scott 2016 
$60.) 29.00

229530  Scott #68a, 1861 10c Dark Green Washing-
ton. Used Fine. Intense color. One nibbed perf. 
(Scott 2009 $85). 39.00

229531  Scott #68a, 1861 10c Dark Green Washing-
ton. Used Ave. (Scott 2009 $85). 29.00

229532  Scott #68a, 1861 10c Dark Green Washing-
ton. Used Ave. Vertical perfs shifted showing part 
of adjacent stamp at left. Faint crease. (Scott 2009 
$85). 24.00

258927  Scott #68a, 1861 10c Dark Green Washing-
ton. Used Ave. Rich color. Face-free cancel. Couple 
shorter perfs. (Scott 2014 $85.) 17.00

228040  Scott #69, 1861 12c Black Washington. 
Used Ave. Light cancel. (Scott 2009 $120). 29.00

229536  Scott #69, 1861 12c Black Washington. 
Used Ave. Light target grid cancel. (Scott 2009 
$120). 39.00

229537  Scott #69, 1861 12c Black Washington. 
Used Ave. Neat blue target grid cancel. Trivial cor-
ner crease. (Scott 2009 $122.50). 34.00

229538  Scott #69, 1861 12c Black Washington. 
Used Ave. Blue cancel. (Scott 2009 $122.50).
.... 29.00

254619  Scott #69, 1861 12c Black Washington. 
Mint Fine. Reperforated. Slightly disturbed gum. 
Unobtrusive tear at bottom. Filled corner thin. 

Minor bends. Still quite attractive appearance. 
(Scott 2012 $1800.) 149.00

263629  Scott #69, 1861 12c black Washington. 
Used F-VF. Very attractive. (Scott 2016 $100.)
.... 62.50

263628  Scott #69, 1861 12c black Washington. 
Used F-VF. Extremely light cancel. Tiny corner 
perf crease. Very pretty. (Scott 2016 $100.)
.... 49.00

263846  Scott #69, 1861 12c black Washington. 
Used VF appearance. Four large margins. Light 
cancel. Tiny repair. (Scott 2016 $100.) 19.00

264280  Scott #69, 1861 12c black Washington. 
Used VF. Four margins. Exceptionally well cen-
tered for this issue. Light face-free cancel. Very 
tiny thin on one perf tip hardly worth mentioning. 
(Scott 2016 $100.) 49.00

263849  Scott #70a, 1862 24c brown lilac Washing-
ton. Mint Fine. No gum. Tiny thin. Expertly re-
paired (top and right margins added). 2012 PSE 
certificate. (Scott 2016 $1250 for no gum.) 149.00

257579  Scott #71, 1861 30c Orange Franklin. Used 
Ave. Crossroads cancel. Pinpoint thin speck and 
tiny marginal corner crease. (Scott 2014 $180.)
.... 39.00

257824  Scott #71, 1861 30c Orange Franklin. Used 
Ave. Pressed-out crease. Nice color! (Scott 2014 
$180.) 39.00

263630  Scott #71, 1861 30c orange Franklin. Used 
Fine+. Pinhole. Couple of shorter perfs, but light 
cancel. (Scott 2016 $190.) 39.00

263850  Scott #71, 1861 30c orange Franklin. Used 
Ave. Small corner crease. One nibbed corner perf. 
(Scott 2016 $190.) 39.00

263852  Scott #72, 1861 90c blue Washington. Used 
Fine. Couple clipped perfs at bottom. (Scott 2016 
$600.) 99.00

259306  Scott #72b, 1861 90c Dark Blue Washing-
ton. Used XF/Superb. Exceptionally well centered 
with huge balanced margins. One shorter perf. A 
truly outstanding example! 900.00

253920  Scott #73, 1863 2c Black Jackson. Mint F-
VF+. Much better than usual centering. Large 
part original gum with trivial adherences. 245.00

261062  Scott #73, 1863 2c Black Jackson. Used F-
VF. Interesting cancel, perhaps a shamrock? 
(Scott 2015 $65.) 42.00

263853  Scott #73, 1863 2c black Jackson. Mint 
Fine. Large part original gum. One nibbed perf. 
Tiny facial scuff. (Scott 2016 $375.) 79.00

263631  Scott #73, 1863 2c black Jackson “Black 
Jack”. Used F-VF. Light cancel. Very tiny corner 
perf tear. (Scott 2016 $65.) 16.00

263632  Scott #73, 1863 2c black Jackson “Black 
Jack”. Used Fine. Fairly light cancel. Couple 
shorter perfs. (Scott 2016 $65.) 15.00

263960  Scott #75, 1862 5c red brown Jefferson. 
Used Fine appearance. Strong color. Light cancel. 
Expertly reperfed at top and left. 2015 William 
Weiss color certificate states “otherwise sound and 
attractive”. (Scott 2016 $450.) 89.00

223953  Scott #76, 5c Dark Brown Jefferson. Used 
Ave. Neat segmented cork cancel. (Scott 2012 
$130). 49.00

260556  Scott #76, 1863 5c Brown Jefferson. Used 
Ave. Light pie-wedge cancel. Faint trace of 
pressed-out crease. Nice color. (Scott 2015 $120.)
.... 24.00

261063  Scott #76, 1863 5c Brown Jefferson. Used 
F-VF. Couple shorter perfs. (Scott 2015 $120.)
.... 39.00

263854  Scott #76, 1863 5c brown Jefferson. Mint F-
VF. Strong color. No gum. (Scott 2016 $525 for no 
gum.) 395.00

263857  Scott #76, 1863 5c brown Jefferson. Used F-
VF. (Scott 2016 $120.) 59.00
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259186  Scott #77, 1866 15c Black Lincoln. Used 
Fine/Ave. Couple nibbed perfs and faint corner 
crease. Light cancel. (Scott 2014 $180.) 49.00

263856  Scott #77, 1866 15c black Lincoln. Mint VF. 
Fresh and well centered. No gum. Tiny tear at left 
and one rounded corner perf. (Scott 2016 $1750 
for no gum.) 275.00

264278  Scott #77, 1866 15c black Lincoln. Used 
Fine/Ave. (Scott 2016 $180.) 59.00

258034  Scott #78b, 1862 24c Gray Washington. 
Used Ave. Centered to left. Complicated geometric 
cancel. (Scott 2014 $450.) From the J.A. Far-
rington collection. 120.00

263961  Scott #83, 1867 3c rose Washington C grill. 
Used XF. Four large margins. Very neat cancel. 
Clear grill impression. 2015 William Weiss color 
certificate states “sound and genuine in all re-
spects”. (Scott 2016 $1100 for VF.) 1025.00

263962  Scott #85, 1868 3c rose Washington D grill. 
Used XF. Exceptionally well centered for this is-
sue. Very light cancel. 2015 William Weiss color 
certificate states “sound and genuine in all re-
spects”. (Scott 2016 $1050 for VF.) 990.00

263963  Scott #85E, 1868 12c intense black Wash-
ington Z grill, very thin paper variety. Used F-
VF+. Black and small part Red cancels. Few short-
er perfs (not obvious). Corner of grill caused small 
paper break (a frequent occurrence). The break is 
invisible without at least 10x magnification. Also 
grills on the “very thin paper” (per cert.) almost al-
ways cause breaks. With 2015 William Weiss cer-
tificate. An extremely scarce stamp. (Scott 2016 
$2500.) 1350.00

258035  Scott #88, 1867 3c Rose Washington, E 
grill. Used Ave. Printed on very thin paper. Sheet 
corner margin copy, freak misperf leaving huge 
wing margins at right and bottom. (Scott 2014 
$27.50.) From the J.A. Farrington collection.
.... 19.00

259187  Scott #88, 1867 3c Rose Washington E grill. 
Used. Misperfed so that part of adjacent stamp de-
sign appears at right. (Scott 2014 $27.50.) 17.00

263965  Scott #89, 1868 10c green Washington E 
grill. Used F-VF. Partial red cancel. Very light cor-
ner creases and very light purple ink stains (on 
back) otherwise sound and attractive. With 2015 
William Weiss color certificate. (Scott 2016 $425.)
.... 110.00

263966  Scott #90, 1868 12c black Washington E 
grill. Used F-VF. Tiny ironed-out corner crease 
and a few shorter perfs. 2015 William Weiss certif-
icate. (Scott 2016 $400.) 99.00

253007  Scott #91, 1867 15c Black Lincoln, E Grill. 
Used VF. Four margins. Exceptionally nice quality 
for this scarce grilled high value. (Scott 2010 
$750). 495.00

263967  Scott #91, 1868 15c black Lincoln E grill. 
Used VF. Four margins. Face-free cancel. “Trivial 
tiny corner perf crease” and tiny perf hole tear, 
otherwise “appears sound and attractive”. With 
2015 William Weiss certificate. Very nice Lincoln 
stamp. (Scott 2016 $650.) 185.00

263968  Scott #92, 1868 1c blue Franklin F grill, 
very thin paper variety. Used F-VF with neat can-
cel. Large natural straight edge at right. Very tiny 
corner creases. 2015 William Weiss color certifi-
cate. A striking example! (Scott 2016 $475.)
.... 95.00

263860  Scott #93, 1867 2c black Jackson, F-grill. 
Mint Fine. Part original gum. Enormous sheet 
“wing” margin at left. Couple minor creases. 
(Scott 2016 $450.) 110.00

263969  Scott #94, 1868 3c red Washington F grill. 
Mint F-VF. Slightly disturbed original gum. Slight 
creases and a few short perfs. 2015 William Weiss 
color certificate. Really quite attractive. (Scott 
2016 $350.) 99.00

263970  Scott #96, 1868 10c green Washington F 
grill. Mint Fine. Three huge margins. Regummed. 

A couple slightly shorter perfs. 2015 William Weiss 
color certificate. Looks very nice! (Scott 2016 $900 
for no gum.) 390.00

264279  Scott #96, 1867 10c green Washington F-
grill. Used Fine/Ave. Straddle example with wide 
straight edge at left showing part of the stamp 
from the adjoining pane. Grid cancel. Couple 
shorter perfs. An interesting accent piece! (Scott 
2016 $250.) 79.00

263971  Scott #97, 1868 12c black Washington F 
grill, very thin paper variety. Used Fine appear-
ance. Very light cancel, looks unused. Tiny unno-
ticeable internal hole and several short or blunt 
perfs. 2015 William Weiss certificate. (Scott 2016 
$260.) 49.00

254622  Scott #98, 1867 15c Black Lincoln, F grill. 
Used Ave. Light blue cancel. Few shorter perfs. 
(Scott 2012 $325.) 69.00

256456  Scott #98, 1867 15c Black Lincoln, F grill. 
Used Fine. Light cancel. Small hidden repair. Very 
attractive! (Scott 2012 $325.) 69.00

263972  Scott #99, 1868 24c gray lilac Washington F 
grill. Used F-VF. Light cancel. A pleasing example. 
2015 William Weiss certificate states “sound and 
genuine in all respects”. (Scott 2016 $1600.)
.... 1175.00

263863  Scott #101, 1867 90c blue Washington, F-
grill. Used Fine appearance. Blue cancel. Reperfo-
rated, creased, thin. 2004 PSE certificate. An at-
tractive spacefiller. (Scott 2016 $2400.) 195.00

228054  Scott #112, 1869 1c Buff Franklin. Mint 
Fine. Rich color. No gum. Small ink spot on back. 
(Scott 2009 $360 for no gum). 159.00

253340  Scott #112, 1869 1c Buff Franklin. Used 
Ave. Centered to top so that part of next stamp 
shows at bottom. Natural straight edge at right. 
Creased. (Scott 2011 $160). 29.00

255536  Scott #112, 1869 1c Buff Franklin. Used 
Fine. Centered to top. Strong color. (Scott 2012 
$150.) 39.00

259188  Scott #112, 1868 1c Buff Franklin. Used 
Fine appearance. Crossroads cancel. Expertly re-
paired. (Scott 2014 $150.) 19.00

260559  Scott #112, 1869 1c Buff Franklin. Used 
Fine. Couple shorter perfs. “Pine tree” segmented 
carved cancel. (Scott 2015 $150.) 39.00

214483  Scott #113, 2 cent Brown Post Rider. Un-
used Average. No gum. (Scott 2012 for no gum 
$210). 59.00

223958  Scott #113, 2c Brown Post Rider. Used Ave. 
Light cancel. (Scott 2012 $90). 27.00

223961  Scott #113, 2c Brown Post Rider. Used Ave. 
“Straddle” example showing a sizable portion of 
the adjacent stamp design at left. (Scott 2012 $90).
.... 39.00

223962  Scott #113, 2c Brown Post Rider. Used Ave. 
(Scott 2012 $90). 29.00

224602  Scott #113, 1869 2c Brown Post Rider. Used 
Ave. Light cancel. (Scott 2012 $90). 29.00

226465  Scott #113, 1869 2 cent Brown Post Rider. 
Used XF. Four huge margins including straddle 
straight edge at left showing frame of stamp from 
adjacent pane. An extraordinarily nice example!
.... 95.00

228055  Scott #113, 1869 2c Brown Post Rider. Used 
VF. Four large margins. 89.00

255537  Scott #113, 1869 2c Brown Post Rider. Used 
Fine. Rich color. Couple of nibbed perfs at left. 
(Scott 2012 $90.) 19.00

263635  Scott #113, 1869 2c brown Post Rider. Used 
Fine. Small thins. Pretty red cancel. (Scott 2016 
$145 for red postmark.) 26.50

263636  Scott #113, 1869 2c brown Post Rider. Used 
Fine. Couple of nibbed perfs. Light cancel. (Scott 
2016 $85.) 19.00

206436  Scott #115, 6 cent Ultramarine Washing-
ton. Used Average. (Scott 2012 $225). 49.00

214485  Scott #115, 6 cent Ultramarine Washing-
ton. Use Average. Almost freak centering with 
part of adjacent design at bottom. Blue cancel. 
Couple nibbed perfs. (Scott 2012 $230). 59.00

223964  Scott #115, 6c Ultramarine Washington. 
Used Fine. Nice example! (Scott 2012 $225).
.... 119.00

228057  Scott #115, 1869 6c Ultramarine Washing-
ton. Used F-VF+. Four large margins. Wonderful-
ly strong impression. 189.00

228058  Scott #115, 1869 6c Ultramarine Washing-
ton. Used Fine. (Scott 2009 $250). 89.00

253008  Scott #115, 1869 6c Ultramarine Washing-
ton. Used Ave. Light cancel. Small tear at top left. 
(Scott 2010 $250). 37.50

253009  Scott #115, 1869 6c Ultramarine Washing-
ton. Used Ave. An extraordinary example with 
jumbo side margins (sheet margin straightedge at 
left). Horizontal perfs shifted sharply into design 
so that top frame of adjacent stamp shows at bot-
tom. An eye-catching accent piece! (Scott 2010 
$250). 69.00

255538  Scott #115, 1869 6c Ultramarine Washing-
ton. Used Fine. Paper break in grill and stain, but 
looks nice. Blue target grid cancel. Deep color. 
(Scott 2012 $250.) 19.00

255539  Scott #115, 1869 6c Ultramarine Washing-
ton. Used Ave. Centered to top. Hidden tear. 
(Scott 2012 $250.) 29.00

263637  Scott #115, 1869 5c ultramarine Washing-
ton. Used F-VF. Bright color. Couple of shorter 
perfs. (Scott 2016 $225.) 89.00

228059  Scott #116, 1869 10c Yellow Eagle and 
Shield. Used F-VF. (Scott 2009 $150). 49.00

229556  Scott #116, 1869 10c Yellow Eagle and 
Shield. Used VF. Bright color. Well centered. One 
nibbed perf. (Scott 2009 $150). 99.00

259308  Scott #118, 1869 15c Brown and Blue Land-
ing of Columus, Type I. Used XF. Four large mar-
gins. Strong colors. Excellent! 600.00

229559  Scott #119, 1869 15c Brown and Blue Land-
ing of Columbus, Type II. Used F-VF. Deep rich 
colors. Minor unobtrusive faults. Pleasing appear-
ance. (Scott 2009 $275). 59.00

260564  Scott #119, 1869 15c Brown and Blue Land-
ing of Columbus, Type II. Used F-VF. Strong color. 
One shorter perf. (Scott 2015 $225.) 129.00

253931  Scott #134, 1870 1c Ultramarine Franklin 
with grill. Used VF. Four large margins. Unusual 
pale, blurred print. (Scott 2011 $210.) 169.00

263638  Scott #134, 1870 1c ultramarine Franklin 
with grill. Used VF. Red cancel. Couple of shorter 
perfs. (Scott 2016 $250.) 109.00

255544  Scott #136, 1870 3c Green Washington. 
Used Ave. Couple shorter perfs (caused by position 
of grill). Light cancel. (Scott 2012 $32.50.) 8.00

228065  Scott #145, 1870 1c Ultramarine Franklin. 
Mint Ave-Fine. Exceptionally fresh and bright, 
deep color. Expertly regummed. (Scott 2009 $260 
for no gum). 110.00

261030  Scott #146, 1870 2c Red Brown Jackson. 
Mint F-VF. No gum. (Scott 2015 $115 for no gum.)
.... 49.00

216247  Scott #148, 1870 6 cent Carmine Lincoln. 
Used Fine. Blue and red cancels. (Scott 2012 $41).
.... 22.00

227467  Scott #148, 1870 6c Carmine Lincoln. Used 
Ave. Bright color. (Scott 2008 $35). 9.00

228066  Scott #148, 1870 6c Carmine Lincoln. Used 
F-VF. Pleasing color. Small thin. (Scott 2009 $35).
.... 9.00

228067  Scott #148, 1870 6c Carmine Lincoln. Used 
Fine. Reperforated. Nice Negative “14” numeral 
cancel. (Scott 2009 $35). The postmark is worth 
more than the stamp! 16.00

253934  Scott #148, 1870 6c Carmine Lincoln. Used 
XF. Bright color. Four large, even margins. Cog-
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wheel type blue cancel. Seldom seen with such nice 
centering. 85.00

258934  Scott #148, 1870 6c Carmine Lincoln. Used 
Ave. Strong color. Centered to top. (Scott 2014 
$25.) 9.00

214546  Scott #149, 7 cent Vermilion Stanton. Used 
VF. Four margins. Nice crossroads cancel. Couple 
nibbed perfs. Beautiful stamp! (Scott 2012 $100).
.... 59.00

224810  Scott #149, 1871 7c Vermilion Stanton. 
Used Ave. (Scott 2008 $95). 24.00

228069  Scott #149, 1870 7c Vermilion Stanton. 
Used Ave. Bright color. Face-free cancel. (Scott 
2009 $95). 29.00

255545  Scott #149, 1871 7c Vermilion Stanton. 
Used Fine. Nice color. (Scott 2012 $100.) 45.00

258936  Scott #149, 1871 7c Vermilion Stanton. 
Used Fine+. Straight edge at right. (Scott 2014 
$100.) 17.50

258937  Scott #149, 1871 7c Vermilion Stanton. 
Used Fine-Ave. (Scott 2014 $100.) 29.00

263642  Scott #149, 1871 7c vermilion Stanton. 
Used Ave. Bright color. Very slight crease. (Scott 
2016 $100.) 16.00

228070  Scott #150, 1870 10c Brown Jefferson. Used 
Ave. (Scott 2009 $30). 8.00

253936  Scott #150, 1870 10c Brown Jefferson. Used 
F-VF+. Four margins. (Scott 2011 $35.) 19.00

255546  Scott #150, 1870 10c Brown Jefferson. Used 
F-VF+. New York Foreign Mail cancel and part of 
red transit mark. 29.00

255547  Scott #150, 1870 10c Brown Jefferson. Used 
Ave. Crossroads cancel. (Scott 2012 $35.) 9.00

258041  Scott #150, 1870 10c Brown Jefferson. Used 
VF. New York Foreign Mail cancel. One nibbed 
perf. (Scott 2014 $35.) 14.00

258938  Scott #150, 1870 10c Brown Jefferson. Used 
VF. Four large margins. Light cancel. Some blunt-
ed perfs but looks very nice. (Scott 2014 $35.)
.... 14.00

263643  Scott #150, 1871 10c brown Jefferson. Used 
VF. Nice “leaf” cancel. 39.00

229566  Scott #151, 1870 12c Violet Henry Clay, Na-
tional Printing. Used F-VF. Pretty red cancel. 
(Scott 2009 $215). 169.00

263645  Scott #151, 1870 12c violet Henry Clay. 
Used VF. Well centered. Pretty blue Cincinnati 
cancel. Quite scarce so nice looking. 225.00

229567  Scott #152, 1870 15c Bright Orange Daniel 
Webster, National Printing. Used F-VF. Brilliant 
color. (Scott 2009 $200). 139.00

253343  Scott #152, 1870 15c Bright Orange Web-
ster. Used Ave. On-the-nose target cancel. (Scott 
2011 $220). 69.00

255548  Scott #152, 1870 15c Bright Orange Web-
ster. Used Ave. Good color. Natural inclusion. 
Tiny margin tear at top. (Scott 2012 $220.)
.... 39.00

263646  Scott #152, 1870 15c bright orange Web-
ster. Used F-VF+. Pleasing bright color. Light 
cancel. Unusual so nice! (Scott 2016 $220.)
.... 179.00

229569  Scott #153, 1870 24c Purple Scott, National 
Printing. Used F-VF. (Scott 2009 $200). 109.00

228076  Scott #155, 1870 90c Carmine Perry. Used 
F-VF. Very nice color. Neat New York oval cancel. 
(Scott 2009 $350). 240.00

229573  Scott #157, 1873 2c Brown Jackson, Conti-
nental Printing. Used F-VF. Black 5-pointed star 
and red PAID cancels. (Scott 2009 $30). 22.00

259192  Scott #157, 1873 2c Brown Jackson. Used 
XF. Well centered with four large margins. Fairly 
light cancel. Wonderful example. Scarce so nice!
.... 39.00

228085  Scott #161, 1873 10c Brown Jefferson. Used 
Fine+. Segmented cork cancel. (Scott 2009 $25).
.... 12.00

253942  Scott #161, 1873 10c Brown Jefferson. Used 
VF. 19.00

258941  Scott #161, 1873 10c Brown Jefferson. Used 
VF. Four large margins. One nibbed perf. (Scott 
2014 $25.) 11.00

263651  Scott #161, 1873 10c brown Jefferson. Used 
Fine+. One nibbed perf. (Scott 2016 $27.50.)
.... 6.00

228082  Scott #163, 1873 15c Yellow Orange Web-
ster. Used F-VF. Large margins (part of sheet mar-
gin marking shows at top). Crossroads cancel. One 
nibbed corner perf. (Scott 2009 $140). 49.00

263652  Scott #163, 1873 15c yellow orange Web-
ster. Used Fine appearance. Unobtrusive flaws. 
(Scott 2016 $160.) 24.00

263656  Scott #179, 1879 5c blue Zachary Taylor. 
Mint Fine. Hinged. One short perf. Gum probably 
original, but disturbed. (Scott 2016 $700.) 159.00

228091  Scott #186, 1879 6c Pink Lincoln. Used VF 
with terrific negative “D” cancel. 30.00

253952  Scott #186, 1879 6c Pink Lincoln. Used VF. 
Strong color. Fairly light cancel. 35.00

255554  Scott #186, 1879 6c Pink Lincoln. Used 
Fine. Numeral 9 duplex cancel. 24.00

261064  Scott #188, 1879 10c Brown Jefferson. Used 
VF++. Four large margins. Neat, light target grid 
cancel. 47.00

258944  Scott #189, 1879 15c Red Orange Webster. 
Used VF. Four margins. Straight edge at left. Su-
perb numeral 6 cancel. (Scott 2014 $32.50.)
.... 24.00

260567  Scott #189, 1879 15c Red Orange Webster. 
Used Fine-Ave. Target cancel. (Scott 2015 $30.)
.... 12.00

263661  Scott #189, 1879 15c red orange Webster. 
Used Fine. (Scott 2016 $30.) 13.00

253022  Scott #190, 1879 30c Full Black Hamilton. 
Used VF. Rich color. Light cancel. (Scott 2010 
$100). 74.00

253948  Scott #190, 1879 30c Full Black Hamilton. 
Used VF. Intense color. Four margins. Numeral 4 
cancel. (Scott 2011 $100.) 69.00

258945  Scott #190, 1879 30c Full Black Hamilton. 
Used F-VF+. Strong color. Couple tiny perf thins. 
Very pretty. (Scott 2014 $100.) 24.00

259193  Scott #190, 1879 30c Full Black Hamilton. 
Used Fine. Light cancel. One nibbed corner perf. 
(Scott 2014 $100.) 24.00

263663  Scott #205, 1882 5c yellow brown Garfield. 
Mint F-VF. Original gum, hinged. Mild gum glaz-
ing. (Scott 2016 $240.) 129.00

263664  Scott #205, 1882 5c grayish brown Garfield. 
Used VF. Four large margins. 11.00

228097  Scott #206, 1881 1c Gray Blue Franklin. 
Mint Ave. Very lightly hinged. Merest trace of thin 
on one perf tooth. (Scott 2009 $95). 24.00

263665  Scott #206, 1881 1c gray blue Franklin. 
Mint Ave. Hinge remnant. Pinpoint thin speck. 
One nibbed corner perf. (Scott 2016 $70.) 14.00

263666  Scott #207, 1881 3c blue green Washington. 
Mint Fine. Hinge remnant. Tiny thin. (Scott 2016 
$70.) 12.00

261065  Scott #209, 1881 10c Brown Jefferson. Used 
VF++. Light cancel. Enormous wing margin at 
right. An eye-stopping oversized “fat” stamp!
.... 29.00

216185  Scott #210, 2c Red Brown Washington. 
Used F-VF. Nice wheel-of-fortune cancel. 9.00

228099  Scott #210, 1883 2c Red Brown Washing-
ton. Mint Fine. Hinged. Natural gum inclusion. 
(Scott 2009 $50). 17.00

263668  Scott #210, 1883 2c red brown Washington. 
Mint VF. Expertly regummed. (Scott 2016 $12.50 
for no gum.) 9.00

227471  Scott #211, 1883 4c Blue Green Jackson. 
Used F-VF. Light cancel. 14.00

229587  Scott #211, 1883 4c Blue Green Jackson 
horizontal pair. Used Fine. Attractive multiple! 
(Scott 2009 $47.50). 24.00

227472  Scott #212, 1887 1c Ultramarine Franklin. 
Mint Fine. Pleasing color. Expertly regummed 
(looks NH). (Scott 2008 $120). 39.00

228102  Scott #213, 1887 2c Green Washington. 
Mint F-VF. Bright color. Lightly hinged. 35.00

254094  Scott #213, 1887 2c Green Washington. NH 
F-VF. Extremely fresh. (Scott 2011 $130.) 89.00

229588  Scott #214, 1887 3c Vermilion Washington. 
Used Ave. (Scott 2009 $62.50). 24.00

253950  Scott #214, 1887 3c Vermilion Washington. 
Used F-VF. Large margins. Neat New York oval 
dated cancel. One short perf. (Scott 2011 $67.50.)
.... 32.50

256458  Scott #214, 1887 3c Vermilion Washington. 
Used Fine. Light cancel. Pinpoint thin. (Scott 2012 
$67.50.) 10.00

258044  Scott #214, 1887 3c Vermilion Washington. 
Used F-VF. Bright color. Numeral 10 cancel. Small 
thin. (Scott 2014 $60.) 16.00

263669  Scott #214, 1887 3c vermilion Washington. 
Used Fine. Faint thin. (Scott 2016 $55.) 9.00

253951  Scott #215, 1888 4c Carmine Jackson. Mint 
Fine. Nice color. NH but has minor gum distur-
bance. (Scott 2011 $225 for hinged.) 109.00

261032  Scott #215, 1887 4c Carmine Jackson. Mint 
Fine. Good color. Hinge remnant. Small thin. 
(Scott 2015 $190.) 39.00

264281  Scott #218, 1888 90c purple Perry. Used 
Fine. Strong color. Light registered cancel. Small 
thin spot and one nibbed perf. (Scott 2016 $250.)
.... 59.00

257589  Scott #225, 1893 8c Lilac Sherman. Used 
Superb. Balance jumbo margins. Neat target can-
cel. We think this one should grade 95 or above! 
SMQ September 2013 value $300 for 95! 210.00

257831  Scott #225, 1893 8c Lilac Sherman. Used F-
VF. Very light target cancel. 15.00

263671  Scott #225, 1893 8c lilac Sherman. Used 
Fine. (Scott 2016 $17.) 8.00

263673  Scott #228, 1890 30c black Jefferson. Used 
Fine. Nice crisp impression. (Scott 2016 $35.)
.... 14.00

261033  Scott #230, 1893 1c Deep Blue Columbus in 
Sight of Land. NH Fine. Strong color. (Scott 2015 
$35.) 12.50

263674  Scott #230, 1893 1c blue Columbus in Sight 
of Land. NH F-VF+. Rich color. 32.00

263676  Scott #231 var, 1893 2c brown violet Land-
ing of Columbus, BROKEN HAT VARIETY. NH 
Fine+. (Scott 2016 $150.) 95.00

260568  Scott #232, 1893 3c Green Flagship of Co-
lumbus block of 4. Used VF appearance. Neat VI-
OLET Sayreville, New Jersey cancels. Two very 
small thins. Couple perf seps sensibly reinforced. 
Used blocks are surprisingly scarce. Very pretty. 
(Scott 2015 $140.) 69.00

261034  Scott #232, 1893 3c Green Flagship of Co-
lumbus. Mint F-VF centering. Hinged. Thin. 
(Scott 2015 $37.50.) 7.00

263678  Scott #233, 1893 4c ultramarine Fleet of 
Columbus. Mint VF. Fresh and well centered. Ex-
pertly regummed (NH). (Scott 2016 $55.) 17.50

258056  Scott #234, 1893 5c Chocolate Columbus 
Soliciting Aid bottom strip of 4 with plate number 
7, imprint and B. NH Fine. Fresh and eye-catching 
classic multiple. (Scott 2014 $660++.) From the 
J.A. Farrington collection. 440.00

260956  Scott #234, 1893 5c Chocolate Columbus 
Soliciting Aid. Used Superb. Rich color. Enormous 
balanced margins. Very scarce so nice. SMQ XF-
Superb (95) $225, Superb (98) $700. 225.00

263679  Scott #234, 1893 5c chocolate Columbus So-
liciting Aid from Isabella. Mint VF. Rich color. 
Well centered. Couple of shorter perfs. Hinged. 
(Scott 2016 $55.) 17.00
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254637  Scott #235, 1893 6c Purple Columbus Wel-
comed at Barcelona block of 4. Mint F-VF. Hinged. 
Slightly matted gum. Mild gum creases. (Scott 
2012 $275.) 59.00

263680  Scott #235, 1893 6c purple Columbus Wel-
comed at Barcelona. NH Fine+ OG. Pleasing col-
or. Incredibly fresh. (Scott 2016 $160.) 99.00

254640  Scott #236, 1893 8c Magenta Columbus Re-
stored to Favor. Mint VF. Huge margins. Bright 
color. Hinged. Small corner thin. (Scott 2012 $55.)
.... 14.00

259313  Scott #236, 1893 8c Magenta Columbus Re-
stored to Favor. Mint VF. Four huge margins. Pin-
point surface scuff. Matted gum. (Scott 2014 
$52.50.) 16.00

263681  Scott #236, 1893 8c magenta Columbus Re-
stored to Favor. Mint VF OG. Extremely lightly 
hinged. Fresh color. Trivial natural gum wrinkle. 
(Scott 2016 $52.50.) 39.00

263682  Scott #236, 1893 8c magenta Columbus Re-
stored to Favor. Used VF+. Four even margins. 
Strong color. Neat target grid cancel. Scarce so 
nice. 16.00

263683  Scott #237, 1893 10c black brown Colum-
bus Presenting Natives. NH, Fine appearance. 
Vertical crease. Tiny tear at bottom margin. (Scott 
2016 $285.) 39.00

257584  Scott #238, 1893 15c Dark Green Columbus 
Announcing His Discovery. Mint with VF center-
ing. Rich color. Hinged. Unobtrusive tear at right. 
(Scott 2014 $225.) 32.50

260569  Scott #238, 1893 15c Dark Green Columbus 
Announcing His Discovery. Used F-VF. Light can-
cel. Two nibbed perfs. (Scott 2015 $82.50.) 24.00

261066  Scott #238, 1893 15c Dark Green Columbus 
Announcing His Discovery. Used Ave. Good color. 
Centered to top. (Scott 2015 $82.50.) 19.00

263686  Scott #238, 1893 15c dark green Columbus 
Announcing His Discovery. Used VF centered. 
Very light cancel. Tiny unnoticeable scuff. (Scott 
2016 $82.50.) 19.00

257835  Scott #239, 1893 30c Orange Brown Colum-
bus at La Rabida. Used F-VF appearance, but 
some short perfs and two unobtrusive tears. (Scott 
2014 $100.) 17.50

263688  Scott #239, 1893 30c orange brown Colum-
bus at La Rabida. Used F-VF+. Rich color. Light 
cancel. (Scott 2016 $100.) 59.00

259315  Scott #255, 1894 5c Chocolate Grant, unwa-
termarked. Mint Fine. Fresh color. Very lightly 
hinged. (Scott 2014 $110.) 39.00

228158  Scott #264, 1895 1c Blue Franklin, left plate 
number and imprint strip of 3. NH VF. Fresh and 
bright. A lovely early position multiple. 92.50

260134  Scott #265, 1895 2c Carmine Washington, 
Type I right plate number 112 and imprint strip of 
3. NH F-VF. Pencil notation on back of margin. 
From the J.A. Farrington collection. (Scott 2014 
$275.) 210.00

260135  Scott #265, 1895 2c Carmine Washington, 
Type I right plate number 124 and imprint strip of 
3. NH VF. Pencil notation on back of margin. 
Light natural gum wrinkle on one stamp. From 
the J.A. Farrington collection. (Scott 2014 $275.)
.... 185.00

255246  Scott #267, 1895 2c Carmine Washington, 
Type III, bottom margin single with partial Bu-
reau imprint. NH Fine. (Scott 2012 $16.) 12.00

255251  Scott #267, 1895 2c Carmine Washington, 
Type III, bottom margin pair with Bureau im-
print. Mint Fine/Ave. Few perf separations hinge 
reinforced. (Scott 2012 $11+.) 8.00

260136  Scott #267, 1895 2c Carmine Washington, 
Type III bottom plate number 483 and imprint 
strip of 3. NH VF. Pencil notation on back of mar-
gin. From the J.A. Farrington collection. (Scott 
2014 $57.50.) 45.00

255253  Scott #267a, 1897 2c Pink Washington, 
Type III, bottom margin single with Bureau im-
print. NH Fine. (Scott 2012 $60.) 30.00

260137  Scott #268, 1895 3c Purple Jackson top 
plate number 450 and imprint strip of 3. Mint 
Fine. Left stamp NH. From the J.A. Farrington 
collection. (Scott 2014 $227.50.) 119.00

260138  Scott #268, 1895 3c Purple Jackson bottom 
plate number 1213 and imprint strip of 3. NH F-
VF. Pencil notation on back of margin. From the 
J.A. Farrington collection. (Scott 2014 $400.)
.... 295.00

260139  Scott #269, 1895 4c Dark Brown Lincoln 
top plate number 94 and imprint strip of 3. NH F-
VF. Pencil notation on back of margin. From the 
J.A. Farrington collection. (Scott 2014 $450.)
.... 325.00

260140  Scott #269, 1895 4c Dark Brown Lincoln 
top plate number 104 and imprint strip of 3. NH F-
VF. Pencil notation on back of margin. Unobtru-
sive crease on left and middle stamps. From the 
J.A. Farrington collection. (Scott 2014 $450.)
.... 110.00

260141  Scott #269, 1895 4c Dark Brown Lincoln 
bottom plate number 104 and imprint strip of 3. 
Mint F-VF. From the J.A. Farrington collection. 
(Scott 2014 $180.) 120.00

260142  Scott #269, 1895 4c Dark Brown Lincoln 
bottom plate number 104 and imprint strip of 3. 
Mint F-VF/Fine. From the J.A. Farrington collec-
tion. (Scott 2014 $180.) 110.00

260143  Scott #269, 1895 4c Dark Brown Lincoln 
top plate number 197 and imprint strip of 3. Mint 
Fine. Very mild creasing and some perf separation. 
From the J.A. Farrington collection. (Scott 2014 
$180.) 39.00

258053  Scott #270, 1895 5c Chocolate Grant bot-
tom plate number 193 and imprint strip of 3. NH 
Fine. (Scott 2013 $375.) From the J.A. Farrington 
collection. 195.00

260144  Scott #270, 1895 5c Chocolate Grant top 
plate number 128 and imprint strip of 3. NH Fine. 
Deep rich color. Pencil notation on back of margin. 
Some perf separation in margin. From the J.A. 
Farrington collection. (Scott 2014 $375.) 175.00

260145  Scott #270, 1895 5c Chocolate Grant top 
plate number 163 and imprint strip of 3. NH F-VF. 
Pencil notation on back of margin. From the J.A. 
Farrington collection. (Scott 2014 $375.) 249.00

260146  Scott #270, 1895 5c Chocolate Grant top 
plate number 164 and imprint strip of 3. NH Fine. 
Pencil notation on back of margin. Left stamp has 
one nibbed perf. From the J.A. Farrington collec-
tion. (Scott 2014 $375.) 189.00

260147  Scott #270, 1895 5c Chocolate Grant top 
plate number 392 and imprint strip of 3. NH F-VF. 
Pencil notation on back of margin. Left stamp has 
one nibbed perf. From the J.A. Farrington collec-
tion. (Scott 2014 $375.) 249.00

260148  Scott #270, 1895 5c Chocolate Grant bot-
tom plate number 162 and imprint strip of 3. Mint 
F-VF. Two stamps NH. From the J.A. Farrington 
collection. (Scott 2014 $300.) 189.00

260149  Scott #270, 1895 5c Chocolate Grant bot-
tom plate number 163 and imprint strip of 3. Mint 
Fine+. Two stamps NH. From the J.A. Farrington 
collection. (Scott 2014 $300.) 139.00

260150  Scott #270, 1895 5c Chocolate Grant bot-
tom plate number 164 and imprint strip of 3. Mint 
F-VF. One stamp NH. Slight perf reinforcement in 
margin. From the J.A. Farrington collection. 
(Scott 2014 $230.) 115.00

260151  Scott #270, 1895 5c Chocolate Grant bot-
tom plate number 189 and imprint strip of 3. Mint 
Fine. Slight perf separation in margin reinforced. 
From the J.A. Farrington collection. (Scott 2014 
$160.) 69.00

260152  Scott #270, 1895 5c Chocolate Grant bot-
tom plate number 251 and imprint strip of 3. Mint 

F-VF/VF. From the J.A. Farrington collection. 
(Scott 2014 $160.) 120.00

260153  Scott #270, 1895 5c Chocolate Grant bot-
tom plate number 251 and imprint strip of 3. Mint 
F-VF+. One stamp NH. Some minor perf separa-
tion. From the J.A. Farrington collection. (Scott 
2014 $230.) 145.00

260154  Scott #270, 1895 5c Chocolate Grant bot-
tom plate number 351 and imprint strip of 3. Mint 
VF. Really NH but with slight offset on gum, so 
valued as hinged. From the J.A. Farrington collec-
tion. (Scott 2014 $160.) 135.00

263691  Scott #275, 1895 50c orange Jefferson. 
Used Fine. (Scott 2016 $40.) 17.50

228169  Scott #283, 1899 10c Orange Brown Web-
ster, Type I. Mint Fine. Hinged. (Scott 2009 $160).
.... 89.00

253380  Scott #285, 1898 1c Dark Yellow Green 
Trans-Mississippi Marquette. NH F-VF+. Intense 
color. One shorter perf. (Scott 2011 $75). 49.00

253969  Scott #285, 1898 1c Dark Yellow Green 
Trans-Mississippi Marquette. NH F-VF. Deep rich 
color. Trifling gum disturbance. (Scott 2011 $75.)
.... 39.00

260959  Scott #285, 1898 1c Green Marquette 
Trans-Mississippi. Used XF. Four huge margins. A 
handsome example! SMQ XF (90) $75. 60.00

261039  Scott #285, 1898 1c Dark Green Marquette 
Trans-Mississippi. Mint Fine. Hinged. (Scott 2015 
$25.) 8.00

228601  Scott #286, 1898 2c Copper Red Trans-Mis-
sissippi Farming in the West. Mint F-VF. Intense 
color. 24.00

228602  Scott #286, 1898 2c Copper Red Trans-Mis-
sissippi Farming in the West. Mint F-VF. Intense 
color. 24.00

254647  Scott #286, 1898 2c Copper Red Trans-Mis-
sissippi Farming in the West. Mint F-VF. Fresh. 
Hinged. 18.00

263692  Scott #286, 1898 2c copper red Trans-Mis-
sissippi Farming in the West. Mint VF, regummed. 
Pleasing color. 9.00

260572  Scott #287, 1898 4c Orange Indian Running 
Buffalo Trans-Mississippi. Used VF. Attractive 
wavy flag cancel. Nice color. 22.50

260960  Scott #287, 1898 4c Orange Indian Running 
Buffalo Trans-Mississippi. Used XF. Bright color. 
Well centered. Light cancel. SMQ XF (90) $125.
.... 90.00

263693  Scott #287, 1898 4c orange Trans-Missis-
sippi Indian Running Buffalo. Mint XF. Well cen-
tered. Bright color. Lightly hinged. 110.00

260573  Scott #288, 1898 5c Dark Blue Fremont 
Trans-Mississippi. Used XF. Four huge margins. 
Very light cancel. Outstanding example! 40.00

263695  Scott #288, 1898 5c dark blue Trans-Missis-
sippi Fremont. Used XF, but filled thin. Four large 
margins. Light cancel. 6.00

263696  Scott #288, 1898 5c dark blue Trans-Missis-
sippi Fremont. Used F-VF. Very light cancel. 
Creased. (Scott 2016 $25.) 6.00

263697  Scott #289, 1898 8c violet brown Trans-
Mississippi Troops Guarding Train. Mint VF. 
Strong color. Very lightly hinged. 139.00

263698  Scott #289, 1898 8c violet brown Trans-
Mississippi Troops Guarding Train. Used F-VF. 
Tiny facial scrape. Light cancel. (Scott 2016 $50.)
.... 9.00

253972  Scott #290, 1898 10c Gray Violet Trans-
Mississippi Hardships of Emigration. Used F-VF. 
(Scott 2011 $35.) 19.00

257838  Scott #290, 1890 10c Gray Violet Trans-
Mississippi Hardships of Emigration. Used F-VF. 
Light flag cancel. (Scott 2014 $35.) 22.00

260575  Scott #290, 1898 10c Gray Violet Hardships 
of Emigration Trans-Mississippi. Used VF+. Huge 
balanced margins. (Scott 2015 $35.) 39.00
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263699  Scott #290, 1898 10c gray violet Trans-Mis-
sissippi Hardships of Emigration. Mint VF. Four 
margins. Intense color. Expertly regummed (NH). 
(Scott 2016 $150.) 49.00

260576  Scott #291, 1898 50c Sage Green Prospec-
tor Trans-Mississippi. Used XF. Large margins. 
Light cancel. Pleasing color. Exceptional example!
.... 275.00

227495  Scott #294, 1901 1c Green and Black Pan-
American Lake Steamer. Mint VF. Bright color. 
NH but gum a bit matted. (Scott 2008 $30 for 
hinged). 22.50

228177  Scott #294, 1901 1c Green and Black Pan-
American Steamer. NH Ave. Deep color. (Scott 
2009 $45). 13.00

253973  Scott #294, 1901 1c Green and Black Pan-
American Steamship. NH F-VF. Fresh color. 
(Scott 2011 $45.) 29.00

256664  Scott #294, 1901 1c Green and Black Pan-
American Steamer. Mint XF. Four large margins. 
Hinged. 16.00

263701  Scott #294, 1901 1c green and black Pan-
American Steamer. Mint F-VF. Hinged. (Scott 
2016 $16.50.) 9.00

259318  Scott #295, 1901 2c Carmine and Black 
Pan-American Express Train. NH F-VF. (Scott 
2014 $42.50.) 24.00

263702  Scott #295, 1901 2c carmine and black Pan-
American Express Train, plate number 1224 sin-
gle. NH F-VF. (Scott 2016 $40 for normal NH sin-
gle.) 33.00

263703  Scott #296, 1901 4c red brown and black 
Pan-American Automobile. NH F-VF++. (Scott 
2016 $170.) 149.00

263704  Scott #296, 1901 4c red brown and black 
Pan-American Automobile. Used VF+. Well cen-
tered. 19.00

227498  Scott #297, 1901 5c Ultramarine and Black 
Pan-American Niagara Bridge. NH F-VF. Fresh 
color. Mild gum bend. (Scott 2008 $225). 149.00

228433  Scott #297, 1901 5c Ultramarine and Black 
Pan-American Niagara Bridge. Mint F-VF. 
Hinged. Straight edge at top and guideline at 
right, making this the top right corner position of 
the bottom left pane. (Scott 2009 $95). 49.00

228617  Scott #297, 1901 5c Ultramarine and Black 
Pan-American Niagara Bridge. NH F-VF. Fresh. 
Large margins. 149.00

228619  Scott #297, 1901 5c Ultramarine and Black 
Pan-American Niagara Bridge. NH Fine. Tiny fa-
cial scuff. Natural inclusion in margin. (Scott 2009 
$225). 39.00

253382  Scott #297, 1901 5c Ultramarine and Black 
Pan-American Niagara Bridge. NH Fine+. Fresh 
and bright. Few tiny gum specks. (Scott 2011 
$200). 129.00

259321  Scott #297, 1901 5c Ultramarine and Black 
Pan-American Niagara Bridge. Mint XF. Well cen-
tered. Bright color. Small hinge remnant. 79.00

263705  Scott #297, 1901 5c ultramarine and black 
Pan-American Niagara Bridge. Used VF. Light 
cancel. 13.00

226467  Scott #298, 1901 8 cent Brown Violet and 
Black Pan-American Canal Locks. Used VF. (Scott 
2008 $50). 37.50

254655  Scott #298, 1901 8c Brown Violet and Black 
Pan-American Canal Locks. Used VF. Light can-
cel. (Scott 2012 $55.) 44.00

260578  Scott #298, 1901 8c Brown Violet and Black 
Pan-American Canal Locks. Used VF. Large bal-
anced margins. (Scott 2015 $55.) 39.00

263706  Scott #298, 1901 8c brown violet and black 
Pan-American Canal Locks. Used VF. Well cen-
tered, but pressed-out light crease. (Scott 2016 
$55.) 19.00

259323  Scott #299, 1901 10c Yellow Brown and 
Black Pan-American Steamship. Used VF. Excep-

tionally well centered. (Scott 2014 $32.50.)
.... 27.50

260579  Scott #299, 1901 10c Yellow Brown and 
Black Pan-American Steamship. Used VF. Excep-
tionally well centered. 36.00

263707  Scott #299, 1901 10c yellow brown and 
black Pan-American Steamship. NH VF. Fresh 
and bright. Scarce so nice! 269.00

263708  Scott #299, 1901 10c yellow brown and 
black Pan-American Steamship. Used XF. Excep-
tionally well centered. Tiny pre-printing paper 
fold that can only be seen under magnification. 
(Scott 2016 $32.50.) 19.00

260966  Scott #300-4, 1903 1c-5c Regular Issue. 
Used XF-Superb. A magnificent matched set of 5, 
each value selected for exceptionally nice appear-
ance and centering. The 5 cent Lincoln is tremen-
dous! A truly choice group! SMQ XF (90) $305, XF-
Superb (95) $845. 340.00

263711  Scott #302, 1903 3c bright violet Jackson. 
Mint XF. Well centered with balanced margins. In-
tense color. Lightly hinged. 69.00

223991  Scott #304, 5c Blue Lincoln. Mint F-VF. 
Very lightly hinged. (Scott 2012 $60). 39.00

228442  Scott #304, 1903 5c Bright Blue Lincoln. 
Mint Fine. Hinged. (Scott 2009 $60). 29.00

260580  Scott #306, 1902 8c Violet Black Martha 
Washington. Used Superb. Four huge margins. 
Light cancel. A truly outstanding example!
.... 19.00

260967  Scott #307, 1903 10c Red Brown Webster. 
Used Superb. An eye-stopping example with enor-
mous balanced margins and very light cancel. 
Probably qualifies as a Jumbo. SMQ XF-Superb 
(95) $215, (95J) $325, Superb (98) $600, (98J) 
$825. 325.00

228448  Scott #308, 1902 13c Brown Violet Harri-
son. Mint Fine. Pleasing color. Hinged. (Scott 2009 
$50). 27.50

228449  Scott #308, 1902 13c Brown Violet Harri-
son. Mint Ave. Hinged. (Scott 2009 $50). 19.00

254103  Scott #310, 1903 50c Orange Jefferson. 
Used F-VF. Bright color. (Scott 2011 $35.) 19.00

255565  Scott #310, 1903 50c Orange Jefferson. 
Used F-VF. Bright color. (Scott 2012 $35.) 19.00

259324  Scott #310, 1903 50c Orange Jefferson. 
Used VF+. Well centered. Target grid cancel. 
(Scott 2014 $35.) 29.00

255566  Scott #311, 1903 $1 Black Farragut. Used 
Fine+. Faint trace of crease. (Scott 2012 $90.)
.... 27.50

259325  Scott #311, 1903 $1 Black Farragut. Used 
Superb. Large balanced margins. Light face-free 
cancel. SMQ 10/2014 XF-Superb $550, Superb 
$1000. Rare so nice. 460.00

260843  Scott #311, 1903 $1 Black Farragut. Used 
XF-Superb. Four huge margins. An extraordinari-
ly choice example! SMQ 10/2014 XF-Superb $550, 
Superb $1000! 345.00

228452  Scott #314, 1906 1c Blue Green Franklin 
Imperforate Pair. Mint VF. Lightly hinged.
.... 29.00

228506  Scott #314, 1906 1c Blue Green Franklin 
Imperforate Block of 4. NH XF. Very minor gum 
creasing hardly worth mentioning. 129.00

228454  Scott #320, 1906 2c Carmine Washington 
Imperforate Pair. NH Superb with huge margins 
and brilliant color. (SMQ 3/08 XF/S-95 is $90/
stamp and Sup-98 is $180/stamp.) 135.00

228512  Scott #320a, 1906 2c Lake Washington Im-
perforate Block of 4 with Horizontal Line. NH VF. 
A handsome early multiple of a scarce color!
.... 475.00

263714  Scott #323, 1904 1c green Livingston Loui-
siana. Mint VF-XF. Rich color. Hinged. 27.00

260968  Scott #325, 1904 3c Violet Monroe Louisi-
ana. NH F-VF. Interesting slight inking bleed at 

bottom left. Wonderfully fresh! (Scott 2015 $185.)
.... 125.00

253383  Scott #329, 1907 2c Carmine Jamestown. 
NH Fine. Fresh and bright. (Scott 2011 $80).
.... 39.00

255567  Scott #329, 1907 2c Carmine Jamestown. 
NH F-VF. Fresh and bright. (Scott 2012 $75.)
.... 49.00

259326  Scott #329, 1907 2c Carmine Jamestown. 
NH VF. Four large margins! 69.00

260582  Scott #329, 1907 2c Carmine Jamestown. 
NH F-VF. Fresh and bright. (Scott 2015 $70.)
.... 49.00

260970  Scott #329, 1907 2c Carmine Founding of 
Jamestown. Mint VF, extremely lightly hinged. 
Fresh color. Four margins. (Scarce thus!) 35.00

261042  Scott #329, 1907 2c Carmine Founding of 
Jamestown. Mint F-VF. Bright color. Margins 
clear (scarce thus). Hinged. (Scott 2015 $25.)
.... 12.00

263719  Scott #329, 1907 2c carmine Jamestown. 
NH VF-XF. Four margins! Great color. (Scott 2015 
$115 for VF-XF.) 89.00

263720  Scott #329, 1907 2c carmine Jamestown. 
Mint VF. Four margins. Lightly hinged. (Scott 
2016 $25.) 17.50

226474  Scott #330, 1907 5 cent Blue Jamestown 
Pocahontas. Used VF. Four margins (scarce on 
this stamp). 29.00

227492  Scott #330, 1907 5c Blue Jamestown Poca-
hontas. Used Fine. Very light cancel. (Scott 2008 
$30). 15.00

228461  Scott #330, 1907 5c Blue Jamestown Poca-
hontas. Used VF+ with full margins (three huge 
margins); full and large margins are very scarce on 
this stamp. Light cancel. 39.00

263721  Scott #330, 1907 5c blue Jamestown Poca-
hontas, plate number 3560 single. NH VF. Four 
clear margins. Intense color. (Scott 2016 $285.)
.... 235.00

238432  Scott #330 [1907 5c blue Pocahontas] Mint 
XF, original gum, lightly hinged. Extremely well 
centered for this issue. Unusually large margins 
on all four sides. Intense color and very fresh. The 
nicest hinged example I have had in years. 145.00

263722  Scott #330, 1907 5c blue Jamestown Poca-
hontas. Mint XF-Superb. Exceptionally well cen-
tered. Lightly hinged. (Scott 2015 $400 for XF-
Superb.) 300.00

260844  Scott #331, 1908 1c Green Franklin. NH 
Superb. Huge balanced margins. SMQ XF $50, 
XF-Superb $165, Superb $550. 195.00

253384  Scott #333, 1908 3c Deep Violet Washing-
ton. NH F-VF. Exceptionally fresh. (Scott 2011 
$75). 56.00

228464  Scott #334, 1908 4c Orange Brown Wash-
ington. Mint F-VF. Hinged. 27.00

228513  Scott #335, 1908 5c Blue Washington Block 
of 4 with Plate Number 4973 and Part Imprint. 
Mint F-VF. Top pair hinged. Bottom pair NH 
(right stamp has gum skip). A couple of perf sepa-
rations. Very pretty! (Scott 2009 $360). 240.00

258057  Scott #340, 1909 15c Ultramarine Washing-
ton bottom plate number 4954 and imprint strip of 
3. Mint Fine/F-VF. Middle stamp hinged; other 
two NH, one with natural gum skip. Exceptionally 
fresh. (Scott 2014 $365++.) From the J.A. Far-
rington collection. 225.00

260846  Scott #344, 1908 2c Carmine Washington 
imperf horizontal PAIR. NH XF. Huge margins. 
Natural inclusion in margin. 29.00

228547  Scott #367, 1909 2c Carmine Lincoln Block 
of 4, 3mm Spacing. Mint F-VF. Top pair lightly 
hinged, bottom pair NH. (Scott 2009 $33.50).
.... 22.00

260971  Scott #367, 1909 2c Carmine Lincoln. NH 
XF. Four huge margins. 45.00
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263725  Scott #367, 1909 2c carmine Lincoln. NH 
XF-Superb with enormous margins. (Scott 2015 
$115 for XF-Superb.) 99.00

227494  Scott #368, 1909 2c Carmine Lincoln im-
perforate Block of 4. NH VF. Very slight line of 
gum disturbance along top edge. (Scott 2008 
$170). 120.00

260972  Scott #368, 1909 2c Carmine Lincoln im-
perf horizontal pair. NH XF. 58.00

263726  Scott #368, 1909 2c carmine Lincoln im-
perf, plate number 4979 single. NH XF. (Scott 
2015 $35 for normal XF stamp.) 35.00

263727  Scott #368, 1909 2c carmine Lincoln im-
perf, horizontal pair. NH XF. 55.00

263729  Scott #370, 1909 2c carmine Alaska-Yukon. 
NH Fine+. Fresh. (Scott 2016 $16.) 8.00

258055  Scott #371, 1909 2c Alaska-Yukon Exposi-
tion Imperforate right plate number 5251 and im-
print block of 6. Mint VF. 4 NH, 2 LH stamps. 
Extremely fresh! (Scott 2013 $225++.) From the 
J.A. Farrington collection. 175.00

263730  Scott #371, 1909 2c carmine Alaska-Yukon 
imperf. NH XF. (Scott 2015 $42.50 for XF.)
.... 36.00

263731  Scott #371, 1909 2c carmine Alaska-Yukon 
imperf horizontal pair. Mint VF. Lightly hinged.
.... 32.00

263732  Scott #372, 1909 2c carmine Hudson-Ful-
ton. NH F-VF. Trivial corner bend. (Scott 2016 
$21.) 9.00

228549  Scott #373, 1909 2c Carmine Hudson-Ful-
ton Imperforate Block of 4 with Plate Number 
5394 and Part Imprint. Mint VF. Top pair very 
lightly hinged, bottom pair NH. 129.00

260975  Scott #373, 1909 2c Carmine Hudson-Ful-
ton imperf horizontal pair. NH VF. (Scott 2015 
$80.) 69.00

263733  Scott #373, 1909 2c carmine Hudson-Ful-
ton imperf. Mint XF. Enormous margins. Very 
lightly hinged. (Scott 2016 $24.50 for XF.) 21.00

263734  Scott #373, 1909 2c carmine Hudson-Ful-
ton imperf pair with vertical line. Mint VF. Very 
lightly hinged. Right stamp creased. (Scott 2016 
$42.50 for normal pair.) 22.00

228550  Scott #376, 1911 3c Violet Washington 
Block of 4 with Plate Number 6052. Mint F-VF. 
Hinged. Some perf separations. (Scott 2009 $90).
.... 59.00

261069  Scott #377, 1911 4c Brown Washington. 
Mint XF-Superb. Fresh and well centered. Very 
lightly hinged. Very scarce so nice! 48.00

228485  Scott #378, 1911 5c Blue Washington. Mint 
Ave. Hinged. (Scott 2009 $34). 14.00

263735  Scott #386, 1910 2c carmine Washington 
coil pair. Mint F-VF+. Glazed gum. Top stamp is 
F-VF but bottom stamp is XF-Superb with bal-
anced JUMBO margins. (Scott 2016 $300 for pair 
and 2015 is $325 for XF-Superb for just the bottom 
stamp.) 129.00

264282  Scott #390, 1910 1c green Franklin coil, 
perf 8.5. NH XF. Jumbo margins. A truly eye-stop-
ping example! 49.00

228489  Scott #397, 1912 1c Green Pan-Pacific Bal-
boa. NH F-VF+. Fresh and bright. 39.00

255569  Scott #397, 1913 1c Green Pan-Pacific Bal-
boa. NH F-VF+. Fresh color. Tiny gum skips and 
trifling natural gum bend. (Scott 2012 $40.)
.... 19.00

256463  Scott #397, 1913 1c Green Balboa Pan-Pa-
cific. NH Superb. Four enormous margins. Natu-
ral gum breakers. 85.00

263738  Scott #397, 1912 1c green Pan-Pacific Bal-
boa. NH Fine. (Scott 2016 $40.) 17.00

263737  Scott #397, 1912 1c green Pan-Pacific Bal-
boa. NH XF. Huge balanced margins. Sharp im-
pression. Rich color. However has tiny 
translucency on two lower right perfs, thus value 
is hinged. 16.00

228490  Scott #398, 1913 2c Carmine Pan-Pacific 
Canal Locks. NH Fine. Very faint gum distur-
bance. (Scott 2009 $45). 18.00

228491  Scott #398, 1913 2c Carmine Pan-Pacific 
Canal Locks. Mint Fine+. Fresh and bright. 
Hinged. (Scott 2009 $20). 9.00

255570  Scott #398, 1913 2c Carmine Pan-Pacific 
Canal Locks. NH VF. Fresh color. Trivial natural 
gum bend. (Scott 2012 $40.) 19.00

263739  Scott #398, 1913 2c carmine Pan-Pacific 
Canal Locks. NH VF. 38.00

263740  Scott #399, 1913 5c blue Pan-Pacific Gold-
en Gate. Mint Fine+, lightly hinged. (Scott 2016 
$70.) 27.00

253365  Scott #399, 1913 5c Blue Pan-Pacific Gold-
en Gate block of 4. Mint Ave-Fine. Hinge remnant. 
(Scott 2011 $285). 79.00

259327  Scott #399, 1913 5c Blue Pan-Pacific Gold-
en Gate. Used Superb. Large balanced margins. 
Light cancel. Extremely scarce so nice! 75.00

260977  Scott #399, 1913 5c Blue Pan-Pacific Gold-
en Gate. NH VF+. Rich color. Large margins. 
Beautiful! 149.00

263741  Scott #400, 1913 10c orange yellow Pan-Pa-
cific San Francisco Bay. NH F-VF. Brilliant color. 
(Scott 2016 $270.) 190.00

263742  Scott #400, 1913 10c orange yellow Pan-Pa-
cific San Francisco Bay. Mint Superb. Enormous 
margins and perfect centering. Hinged with slight 
gum matting. Beautiful! (Scott 2015 $240 for XF-
Superb and $480 for Superb hinged.) 240.00

263744  Scott #401, 1914 1c green Pan-Pacific Bal-
boa perf 10. NH VF. Fresh and bright and with ex-
cellent perfs. Scarce so nice. 55.00

263746  Scott #403, 1915 5c blue Pan-Pacific Gold-
en Gate perf 10. Mint F-VF+. Lightly hinged with 
excellent perforations. (Scott 2016 $160.) 129.00

263747  Scott #403, 1915 5c blue Pan-Pacific Gold-
en Gate perf 10. Used F-VF. (Scott 2016 $20.)
.... 12.00

263748  Scott #404, 1915 10c orange Pan-Pacific 
San Francisco Bay perf 10. Used Ave. (Scott 2016 
$75.) 15.00

253385  Scott #405, 1912 1c Green Washington, perf 
12, corner margin block of 4. NH F-VF. Natural 
gum skip on one stamp. Slight paper aging in mar-
gin. (Scott 2011 $62). 29.00

228498  Scott #410, 1912 1c Green Washington Coil 
Pair, Perf 8.5 Horizontally. Mint F-VF. Bottom 
stamp NH. 15.00

254135  Scott #410, 1912 1c Green Washington Coil 
Line Pair, Perf 8.5 Horizontally. NH VF. Fresh! 
(Scott 2011 $65.) 49.00

228502  Scott #411, 1912 2c Carmine Washington 
Coil Line Pair, Perf 8.5 Horizontally. Mint Fine-
Ave. Hinged. (Scott 2009 $55). 19.00

222236  Scott #412, 1c Green Washington. Pair, 
perf 8.5 vertically. NH Fine. 69.00

228505  Scott #412, 1912 1c Green Washington Coil 
Line Strip of 4, Perf 8.5 Vertically. Mint Fine. 
Hinged. (Scott 2009 $170). 79.00

256465  Scott #413, 1912 2c Carmine Washington 
coil, perf 8.5 vertical. Mint Fine+. (Scott 2012 
$55.) 26.00

228522  Scott #414, 1912 8c Pale Olive Green Fran-
klin. Mint Ave. Rich color. Hinged. (Scott 2009 
$45). 15.00

260849  Scott #442, 1914 2c Carmine Washington 
flat plate coil PAIR. NH XF. Huge balanced mar-
gins. A truly handsome multiple! SMQ XF $135.
.... 95.00

256470  Scott #444, 1914 2c Carmine Washington 
coil. Used F-VF+. (Scott 2012 $35.) 20.00

253344  Scott #450, 1916 2c Carmine Washington, 
Type III watermarked rotary coil, perf 10 horizon-
tally. Used F-VF. Very light neat cancel. 15.00

253345  Scott #458, 1916 5c Blue Washington, wa-
termarked rotary coil pair, perf 10 vertically. Used 

VF. Rather nice example of this scarce used pair!
.... 79.00

228553  Scott #483, 1917 3c Violet Washington, 
Type I, Imperforate Pair. Mint XF. Lightly hinged.
.... 22.00

228556  Scott #483, 1917 3c Violet Washington, 
Type I, Imperforate Pair. Mint VF. Hinged.
.... 18.00

258061  Scott #484, 1918 3c Violet Washington Im-
perforate, Type II, complete matched set of 4 ar-
row blocks. NH Superb. (Scott 2014 $288.) From 
the J.A. Farrington collection. 215.00

255256  Scott #489, 1917 3c Violet Washington, 
Type I, Perf 10 horizontally Coil Line Pair. NH F-
VF. (Scott 2012 $70.) 39.00

255257  Scott #489, 1917 3c Violet Washington, 
Type I, Perf 10 horizontally Coil Line Pair. NH F-
VF. (Scott 2012 $70.) 39.00

255258  Scott #489, 1917 3c Violet Washington, 
Type I, Perf 10 horizontally Coil Line Pair. NH F-
VF. (Scott 2012 $70.) 39.00

255259  Scott #489, 1917 3c Violet Washington, 
Type I, Perf 10 horizontally Coil Line Pair. NH 
Fine/Ave. (Scott 2012 $70.) 29.00

255260  Scott #489, 1917 3c Violet Washington, 
Type I, Perf 10 horizontally Coil Line Pair. NH 
Fine/Ave. (Scott 2012 $70.) 29.00

255261  Scott #489, 1917 3c Violet Washington, 
Type I, Perf 10 horizontally Coil Line Pair. NH 
VF. 45.00

222251  Scott #494, 3c Violet Washington, Type II 
coil line pair. NH VF/Ave. 95.00

263751  Scott #495, 1917 4c orange brown Washing-
ton coil line pair. Mint F-VF centered. Interesting 
overinked plate smear emanating from the central 
line. Dull matted gum. Still a very unusual accent 
piece. (Scott 2016 $75 as normal.) 24.00

256471  Scott #496, 1919 5c Blue Washington coil 
pair. NH Fine. (Scott 2012 $17.50.) 8.00

264284  Scott #497, 1922 10c yellow Franklin coil 
pair. NH VF. Brilliant color. 69.00

264283  Scott #497, 1922 10c yellow Franklin coil. 
NH F-VF. Brilliant color. (Scott 2016 $35.)
.... 24.00

260855  Scott #499, 1917 2c Rose Washington. NH 
Superb. Balanced boardwalk margins. This has to 
be one of the choicest examples you could ever 
find! SMQ XF-Superb $90, Superb $225. 180.00

264285  (Scott #499e), 1917 2c rose Washington 
booklet pane single, tied to piece by “POSTED ON 
THE HIGH SEAS” cancel of the United Fruit Co. 
Steamship “PASTORES,” VF. A very attractive 
and scarce maritime accent piece! 39.00

228584  Scott #501, 1917 3c Light Violet Washing-
ton, Type I, Block of 4. Mint F-VF. Top pair 
hinged, bottom pair NH. (Scott 2009 $123).
.... 79.00

254609  Scott #501, 1917 3c Light Violet Washing-
ton, Type I. NH Fine. (Scott 2012 $23.) 11.00

259329  Scott #506, 1917 6c Red Orange Washing-
ton. Used Superb. Four enormous margins. Very 
light cancel. A very impressive stamp! Rare so 
nice! 50.00

260856  Scott #506, 1917 6c Red Orange Washing-
ton. NH VF. Fresh delicate color. 27.00

228569  Scott #508, 1917 8c Olive Bister Franklin. 
Mint F-VF. Bright color. Hinged. 9.00

259330  Scott #508, 1917 8c Olive Bistre Franklin. 
Used Superb. Huge balanced margins. Light can-
cel. Rare quality. A gem! 70.00

254171  Scott #509, 1917 9c Salmon Red Franklin. 
NH F-VF. Delicate color. (Scott 2011 $27.50.)
.... 21.00

260857  Scott #509, 1917 9c Salmon Red Franklin. 
NH at least XF. Pleasing color. Wonderful center-
ing and freshness. SMQ XF $60, XF-Superb $185.
.... 55.00

United States Stamps United States Stamps

Please list alternates with your order.

Item #   Description Price Item #   Description Price Item #   Description Price



7

254172  Scott #510, 1917 10c Orange Yellow Frank-
lin. NH F-VF. Brilliant color. (Scott 2011 $36.)
.... 24.00

228587  Scott #511, 1917 11c Green Franklin. Mint 
hinged with Superb centering and JUMBO mar-
gins. A spectacular example. The PSE population 
report lists only 6 hinged examples graded at 95 or 
higher -- this one should be in the rarified group.
.... 120.00

228590  Scott #511, 1917 11c Green Franklin. Mint 
VF/XF. Lightly hinged. Wonderfully fresh. 20.00

254173  Scott #511, 1917 11c Light Green Franklin. 
NH F-VF. Fresh color. (Scott 2011 $18.) 12.00

228576  Scott #516, 1917 30c Orange Red Franklin. 
Mint F-VF. Hinged. (Scott 2009 $37.50). 27.00

259331  Scott #516, 1917 30c Orange Red Franklin. 
Used Superb. Balanced jumbo margins. Light can-
cel. A spectacular example! Rare in such nice qual-
ity. 80.00

228595  Scott #517 variety, 1917 50c Red Violet 
Franklin Bottom Margin Vertical Pair, Imperfo-
rate Between. Mint VF. This looks like the rare 
517b, but it has extremely faint traces of just two 
perf impressions in center margin and faint traces 
of perfs in bottom margin. In 2006, Scott listed 
517b at $6000 Mint hinged or Used. In the 2009 
Scott Catalog, only used is listed, at $10,000! While 
this pair cannot be labeled as 517b, the vertical 
pair to the right of it was surely 517b -- it is a nice 
neighborhood in which to live. 750.00

254180  Scott #518, 1917 $1 Violet Brown Franklin. 
NH XF. Fresh. Rich color. Exceptionally well cen-
tered. (Scott 2011 $100.) 150.00

264287  Scott #528, 1920 2c carmine Washington, 
Type Va. NH F-VF. (Scott 2016 $20.) 14.00

258062  Scott #532, 1920 2c Carmine Rose Washing-
ton Imperforate, Type IV, top plate number 10881 
block of 6. NH Superb. Top blocks command pre-
mium prices. (Scott 2013 $625+.) From the J.A. 
Farrington collection. 525.00

263752  Scott #535, 1918 3c violet Washington im-
perf pair with vertical line. Mint VF+. Hinged. 
Nice position piece. (Scott 2016 $18 for normal 
pair.) 22.00

259333  Scott #537, 1919 3c Violet Victory. NH VF. 
(Scott 2014 $20.) 17.00

259351  Scott #537, 1919 3c Violet Victory block of 
4. Mint F-VF. Fresh. Lightly hinged. (Scott 2014 
$42.50.) 24.00

260588  Scott #537, 1919 3c Violet Victory block of 
4. NH F-VF. (Scott 2015 $82.50.) 45.00

260979  Scott #537, 1919 3c Violet Victory. NH XF-
Superb. Fresh color. Huge margins. Perfect cen-
tering. A spectacular example of this WWI issue. 
SMQ XF-Superb (95) $100. 89.00

261043  Scott #537, 1919 3c Violet Victory. NH F-
VF+. (Scott 2015 $20.) 15.00

263753  Scott #537, 1918 3c violet Victory. NH XF-
Superb. Fresh color. Wonderful centering with 
enormous margins. Undoubtedly one of the finest 
examples I have seen in a long time. Very scarce so 
nice. (Scott 2015 $105 for XF-Superb.) 89.00

254198  Scott #541, 1919 3c Violet Washington, 
Perf 11x10. Mint Fine. 23.00

255270  Scott #541, 1919 3c Violet Washington, 
Perf 11x10. NH F-VF. (Scott 2012 $100.) 59.00

255272  Scott #541, 1919 3c Violet Washington, 
Perf 11x10. NH Fine. (Scott 2012 $100.) 49.00

255273  Scott #541, 1919 3c Violet Washington, 
Perf 11x10. NH Fine. (Scott 2012 $100.) 49.00

255274  Scott #541, 1919 3c Violet Washington, 
Perf 11x10. NH Fine. (Scott 2012 $100.) 49.00

255275  Scott #541, 1919 3c Violet Washington, 
Perf 11x10. NH Fine. (Scott 2012 $100.) 49.00

255276  Scott #541, 1919 3c Violet Washington, 
Perf 11x10. NH Fine. (Scott 2012 $100.) 49.00

255277  Scott #541, 1919 3c Violet Washington, 
Perf 11x10. NH Ave. (Scott 2012 $100.) 39.00

255278  Scott #541, 1919 3c Violet Washington, 
Perf 11x10. NH Ave. (Scott 2012 $100.) 39.00

255279  Scott #541, 1919 3c Violet Washington, 
Perf 11x10. NH Ave. (Scott 2012 $100.) 39.00

255280  Scott #541, 1919 3c Violet Washington, 
Perf 11x10. NH Ave. (Scott 2012 $100.) 39.00

255281  Scott #541, 1919 3c Violet Washington, 
Perf 11x10, Block of 4. NH Fine. (Scott 2012 
$400+.) 179.00

255282  Scott #541, 1919 3c Violet Washington, 
Perf 11x10, Block of 4. NH Fine. (Scott 2012 
$400+.) 179.00

255573  Scott #547, 1920 $5 Carmine and Black 
Franklin. Used F-VF. (Scott 2012 $40.) 19.00

257841  Scott #548, 1909 1c Green Pilgrim May-
flower. Used Ave, creases. Lovely San Onofre (Cal-
ifornia) cancel. San Onofre later became the site 
for a controversial nuclear power plant! 6.00

237757  Scott #548, 1909 1c Green Pilgrim May-
flower. Dark Green shade, Used Average, but with 
two absolutely enormous, jumbo margins -- almost 
a perforating “freak”. 5.00

260589  Scott #549, 1920 2c Carmine Rose Pilgrim 
block of 4. Mint XF-Superb. Fresh and well cen-
tered. Three NH; one very lightly hinged. Well 
centered blocks are scarce. Priced below break-up 
value. 79.00

263762  Scott #549, 1920 2c carmine rose Landing 
of the Pilgrims. NH VF/XF. Fresh and well cen-
tered. Large margins. 17.50

216535  Scott #550, 1920 5 cent Blue Pilgrim May-
flower Compact. Mint Fine. Hinged. (Scott 2012 
$35). 16.00

228634  Scott #550, 1920 5c Deep Blue Pilgrim. 
Mint VF+. Large balanced margins. Lightly 
hinged. Scarce so nice! 55.00

228636  Scott #550, 1920 5c Deep Blue Pilgrim. 
Mint Fine+. Lightly hinged. (Scott 2009 $45).
.... 22.50

254202  Scott #550, 1920 5c Deep Blue Pilgrim May-
flower Compact. NH Fine+. Rich color. (Scott 
2011 $95.) 39.00

254203  Scott #550, 1920 5c Deep Blue Pilgrim May-
flower Compact. Mint F-VF. Rich color. Lightly 
hinged. (Scott 2011 $40.) 26.00

254665  Scott #550, 1920 5c Deep Blue Pilgrim May-
flower Compact block of 4. Used F-VF. Used blocks 
are scarce! (Scott 2012 $75.) 49.00

256670  Scott #550, 1920 5c Blue Mayflower Com-
pact. Mint F-VF. Lightly hinged. (Scott 2012 $35.)
.... 24.00

260590  Scott #550, 1920 5c Deep Blue Pilgrim May-
flower Compact. Mint F-VF+. Bright color. Very 
lightly hinged. 29.00

260982  Scott #550, 1920 5c Deep Blue Pilgrim May-
flower Compact. NH VF+ with large margins 
(scarce thus). Rich color. 79.00

261044  Scott #550, 1920 5c Mayflower Compact. 
Mint Fine+. Strong color. Light hinge remnant. 
(Scott 2015 $35.) 17.00

263763  Scott #550, 1920 5c deep blue Mayflower 
Compact. Mint XF with huge balanced margins. 
Hinged with small, shallow marginal thin spot. 
(Scott 2016 $35.) 19.00

264286  Scott #554, 1923 2c carmine Washington, 
tied to piece by 1923 “U.S. MARINE CORPS / 
CAPE HAITIEN” duplex cancel, VF. 29.00

263764  Scott #557, 1922 5c dark blue Roosevelt. 
NH VF. (Scott 2016 $37.50.) 29.00

254205  Scott #558, 1922 6c Red Orange Garfield. 
NH F-VF+. Brilliant color. (Scott 2011 $75.)
.... 55.00

254206  Scott #558, 1922 6c Red Orange Garfield. 
Mint Fine. Brilliant color. Merest trace of hinging 
(may just be a natural gum skip). (Scott 2011 $35.)
.... 13.00

260862  Scott #558, 1922 6c Red Orange Garfield. 
NH XF. Fresh and bright. Large margins. SMQ XF 
$135. 109.00

260863  Scott #559, 1923 7c Black McKinley. NH 
Superb. Perfect centering. Wonderful example! 
SMQ Superb $315! 265.00

228637  Scott #560, 1923 8c Olive Green Grant. 
Mint VF. Rich color. Lightly hinged. 44.00

254209  Scott #560, 1923 8c Olive Green Grant. NH 
F-VF+. Vibrant color. (Scott 2011 $100.) 59.00

260864  Scott #561, 1923 9c Rose Jefferson. NH XF. 
Strong color. Large margins. 36.00

260865  Scott #562, 1923 10c Orange Monroe. NH 
Superb. Brilliant color. Perfect centering. SMQ 
XF-Superb $195, Superb $800! 300.00

254212  Scott #564, 1923 12c Brown Violet Cleve-
land. NH Superb! Intense color. Huge balanced 
margins. Rare so nice! 125.00

264288  Scott #566, 1922 15c gray Statue of Liberty. 
NH XF-Superb. Plate number 19142 bottom sin-
gle with huge balanced margins. (Scott 2016 for 
XF-Superb is $180.) 149.00

254215  Scott #567, 1923 20c Carmine Rose Golden 
Gate. NH XF-Superb. Bright color. Huge balanced 
margins. SMQ 10/2014 $XF-Superb $195. Scarce 
so nice! 165.00

260870  Scott #567, 1923 20c Carmine Rose Golden 
Gate. NH Superb. Fresh and bright. Perfect cen-
tering with large margins. SMQ 10/2014 Superb 
$850. 550.00

254216  Scott #568, 1922 25c Yellow Green Niagara 
Falls. NH F-VF. (Scott 2011 $37.50.) 29.00

254217  Scott #569, 1923 30c Olive Brown Buffalo. 
NH F-VF+. (Scott 2011 $60.) 44.00

254218  Scott #569, 1923 30c Olive Brown Buffalo. 
NH F-VF. Rich color. (Scott 2011 $60.) 37.50

254219  Scott #570, 1922 50c Lilac Arlington. NH F-
VF+. (Scott 2011 $80.) 55.00

260873  Scott #570, 1922 50c Lilac Arlington. NH 
VF. (Scott 2015 $75.) 49.00

218553  Scott #571, 1923 $1 Violet Black Lincoln 
Memorial. NH XF. Balanced Boardwalk margins!
.... 95.00

254220  Scott #571, 1923 $1 Violet Brown Lincoln 
Memorial. NH F-VF. Rich color. (Scott 2011 $85.)
.... 49.00

260875  Scott #572, 1923 $2 Deep Blue U.S. Capital. 
NH Superb. Fresh and bright. Large margins. Per-
fect centering. SMQ XF-Superb $325, Superb 
$700. 450.00

263765  Scott #572, 1923 $2 deep blue Capitol. Mint 
Fine. Matted gum. (Scott 2016 $65.) 17.50

263766  Scott #572, 1923 $2 deep blue Capitol. Mint 
Fine. Matted gum. (Scott 2016 $65.) 17.50

263767  Scott #572, 1923 $2 deep blue Capitol. Mint 
Fine. Matted gum. (Scott 2016 $65.) 17.50

263768  Scott #572, 1923 $2 deep blue Capitol. Mint 
Fine. Matted gum. (Scott 2016 $65.) 17.50

228598  Scott #573, 1923 $5 Carmine and Blue 
America. NH Superb! Bright color! Large margins! 
Wonderfully fresh! With 2008 PSE “XF-Superb 
95” graded certificate. A real gem! Scott 2015 val-
ue for XF-S 95 grade is $410. This example de-
serves every bit of that. One of my favorite U.S. 
stamp designs and certainly this must be the nic-
est example I have had in 42 years. 390.00

260879  Scott #581, 1923 1c Green Franklin, perf 
10. NH Superb. Exceptionally well centered for 
this issue. SMQ XF-Superb $225, Superb $775!
.... 325.00

260880  Scott #582, 1925 1-1/2c Brown Harding, 
perf 10. NH Superb. Exceptionally well centered 
for this issue. SMQ XF-Superb $150, Superb $525.
.... 225.00

260881  Scott #583, 1924 2c Carmine Washington, 
perf 10. NH Superb. Perfectly balanced margins. A 
“gem”. SMQ Superb $350. 240.00
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260882  Scott #584, 1925 3c Violet Lincoln, perf 10. 
NH Superb. Fresh. Large margins. Exceptionally 
well centered. SMQ XF-Superb $475, Superb 
$1125. 475.00

254230  Scott #585, 1925 4c Yellow Brown Martha 
Washington, Perf 10. NH XF. Four nice margins. 
SMQ 10/2014 XF $80, XF-Superb $250. 75.00

260883  Scott #585, 1925 4c Yellow Brown Martha 
Washington, perf 10. NH XF-Superb. Extremely 
well centered with huge margins. Outstanding! 
SMQ 10/2014 XF-Superb $250. 175.00

228693  Scott #586, 1924 5c Blue Roosevelt, Perf 10 
Block of 4. NH VF/XF. Remarkably well centered 
for this issue! Break up value between $280 and 
$380!! 275.00

256477  Scott #586, 1925 5c Blue Roosevelt, perf 10, 
block of 4. NH F-VF+. (Scott 2012 $150.) 75.00

260885  Scott #587, 1925 6c Red Orange Garfield, 
perf 10. NH Superb. Incredibly well centered for 
this difficult issue! SMQ XF-Superb $275, Superb 
$790. 375.00

260886  Scott #588, 1926 7c Black McKinley, perf 
10. NH XF-Superb. Wonderfully well centered! 
SMQ XF-Superb $325. 290.00

260888  Scott #590, 1926 9c Rose Jefferson, perf 10. 
NH XF. Fresh and bright. Four huge margins. 
SMQ XF $30, XF-Superb $145. 40.00

256476  Scott #591, 1925 10c Orange Monroe, perf 
10. NH Fine+. (Scott 2012 $100.) 55.00

258953  Scott #591, 1925 10c Orange Monroe, perf 
10. Mint XF. Brilliant color. Well centered. Hinge 
remnant. 39.00

260889  Scott #591, 1925 10c Orange Monroe, perf 
10. NH XF. Brilliant color. Exceptionally well cen-
tered for this difficult issue. This is the choicest ex-
ample I have ever seen! SMQ XF $160. 150.00

260983  Scott #597-9, 1923-25 1c-2c Horizontal coil 
pairs (set of 3). NH XF to Superb. Each selected for 
perfect centering. SMQ XF (90) $135, XF-Superb 
(95) $360, Superb (98) $825. 195.00

254238  Scott #600, 1924 3c Violet Lincoln coil pair. 
NH F-VF. (Scott 2011 $25.) 13.00

255292  Scott #600, 1924 3c Violet Lincoln, Coil 
Pair. NH XF. 19.00

255293  Scott #600, 1924 3c Violet Lincoln, Coil 
Pair. NH XF. 19.00

260890  Scott #600, 1924 3c Violet Lincoln coil pair. 
NH VF. 24.00

254239  Scott #601, 1923 4c Yellow Brown Martha 
Washington coil pair. NH VF. 12.00

255295  Scott #601, 1923 4c Yellow Brown Martha 
Washington, Coil Pair. NH F-VF+. (Scott 2012 
$16.50.) 11.00

260892  Scott #602, 1924 5c Dark Blue Roosevelt 
coil pair. NH Superb. Both stamps exceptionally 
well centered! SMQ XF-Superb $145, Superb 
$310. 185.00

222262  Scott #603, 10c Orange Monroe, coil line 
pair. NH Ave/F-VF. Brilliant color. 19.50

255296  Scott #603, 1924 10c Orange Monroe, Coil 
Pair. NH Superb. 39.00

255297  Scott #603, 1924 10c Orange Monroe, Coil 
Pair. NH Superb. 39.00

255299  Scott #603, 1924 10c Orange Monroe, Coil 
Pair. NH XF. 29.00

260893  Scott #603, 1924 10c Orange Monroe coil 
pair. NH XF. SMQ XF $70, XF-Superb $175.
.... 70.00

260984  Scott #604-6, 1923-25 1c-2c Vertical coil 
pairs (set of 3). NH XF-Superb and Superb. Very 
scarce so nice as pairs! Each selected for exception-
ally nice centering. SMQ XF (90) $170, XF-Superb 
(95) $460, Superb (98) $850. 325.00

224000  Scott #611, 2c Black Harding imperforate 
block of 4 with horizontal line. NH XF. 45.00

228694  Scott #611, 1923 2c Black Harding Imperfo-
rate Block of 4. Mint VF. Bottom pair NH. 29.00

228695  Scott #611, 1923 2c Black Harding Imperfo-
rate Block of 4. NH VF. 44.00

259352  Scott #611, 1923 2c Black Harding Imperf 
upper right corner margin block of 4. Mint Superb. 
Merest trace of hinging in margin, stamps NH. 
(Scott 2014 $41.50+.) 33.00

260985  Scott #611, 1923 2c Black Harding imperf 
horizontal pair. NH VF. 24.00

228631  Scott #612, 1923 2c Black Harding Rotary 
Block of 4. NH Fine-Ave. Fresh! (Scott 2009 $132 
for 4 singles). 39.00

228632  Scott #612, 1923 2c Black Harding Rotary 
Block of 4. NH Fine-Ave. Fresh! (Scott 2009 $132 
for 4 singles). 39.00

254242  Scott #612, 1923 2c Black Harding rotary 
issue. NH XF. Four large margins (rare on this is-
sue). 38.00

255574  Scott #612, 1923 2c Black Harding Rotary 
Press. NH VF. Four margins (seldom seen on the 
rotary printing)! 28.00

259354  Scott #612, 1923 2c Black Harding Perf 10 
block of 4. Mint XF. Unbelievably well centered for 
this issue: all four stamps are VF. Hinged. 80.00

260986  Scott #612, 1923 2c Black Harding, perf 10. 
NH XF. Four large, even margins (rare on this is-
sue). SMQ XF (90) $55, XF-Superb (95) $160.
.... 55.00

263769  Scott #612, 1923 2c black Harding perf 10. 
NH F-VF+. Four margins! 28.00

264289  Scott #612, 1923 2c black Harding, perf 10. 
Mint VF. Four full margins. (Scarce on this issue!) 
Very lightly hinged. 19.00

254243  Scott #614-6, 1924 1c-5c Huguenot-Wal-
loon set. NH F-VF/VF. (Scott 2011 $47.50.)
.... 38.00

260987  Scott #614, 1924 1c Green Huguenot. NH 
XF. Rich color. Four huge margins. SMQ XF (90) 
$24. 24.00

260988  Scott #615, 1924 2c Carmine Rose Hugue-
not. NH VF-XF. Bright color. Huge margins.
.... 16.00

226480  Scott #616, 1924 5 cent Dark Blue Hugue-
not-Walloon. Mint Superb. With perfect centering 
and large margins. Lightly hinged. (SMQ 12/06 for 
Superb is $100!) 80.00

260989  Scott #616, 1924 5c Dark Blue Huguenot. 
NH VF-XF. Rich color. Large balanced margins.
.... 45.00

263770  Scott #616, 1924 5c dark blue Huguenot-
Walloon. NH XF/Superb. Rich color. Large bal-
anced margins. (Scott 2015 for XF-Superb is 
$225!) 160.00

263771  Scott #616, 1924 5c dark blue Huguenot-
Walloon. Mint Superb. Perfect centering. Enor-
mous margins. Hinged with small thin spot. (Scott 
2015 for Superb is $100.) 24.00

256672  Scott #617-9, 1925 1c-5c Lexington-Con-
cord set. Mint F-VF. Lightly hinged. (Scott 2012 
$21.85.) 15.00

261046  Scott #617-9, 1925 1c-5c Lexington-Con-
cord set. NH F-VF. (Scott 2015 $41.75.) 22.00

215990  Scott #619, 5c Dark Blue Lexington. Mint 
VF. Large even margins. Very lightly hinged. 
(Scott 2012 $16). 12.00

261047  Scott #619, 1925 5c Dark Blue Lexington 
Minuteman. NH VF+. Deep color, huge margins.
.... 28.00

261048  Scott #619, 1925 5c Dark Blue Lexington 
Minuteman. Used VF+. Huge margins, neat can-
cel. 16.00

263772  Scott #619, 1925 5c dark blue Lexington. 
Mint VF. Huge margins. Hinged. 15.00

259364  Scott #620, 1925 2c Carmine and Black 
Norse-American lower left corner margin block of 
4 with engravers initials in both colors (one from 
each plate). Mint F-VF. Two stamps NH. Few mar-
gin perfs reinforced. 39.00

259365  Scott #620, 1925 2c Carmine and Black 
Norse-American upper left corner margin block of 
4. NH F-VF. 22.00

259366  Scott #620, 1925 2c Carmine and Black 
Norse-American right margin block of 4. Mint F-
VF/VF. Bottom pair NH. (Scott 2014 $19.50.)
.... 16.00

228700  Scott #621, 1925 5c Dark Blue and Black 
Norse-American Viking Ship Block of 4. Mint VF/
XF, top two stamps are NH. Break up value is over 
$110! 105.00

259367  Scott #621, 1925 5c Dark Blue and Black 
Norse-American upper right corner margin block 
of 4. Mint F-VF. Lightly hinged in margin. Stamps 
NH. (Scott 2014 $80.) 60.00

259368  Scott #621, 1925 5c Dark Blue and Black 
Norse-American block of 4 with vertical center 
line. Mint VF/XF. Top pair very lightly hinged. 
Bottom pair NH. 69.00

259369  Scott #621, 1925 5c Dark Blue and Black 
Norse-American right margin arrow block of 4. 
NH VF. 89.00

260991  Scott #621, 1925 5c Dark Blue and Black 
Norse Viking Ship. NH Superb. Fresh colors. 
Large margins. Mathematical centering. SMQ XF-
Superb (95) $60, Superb (98) $250. 125.00

226483  Scott #622, 1926 13 cent Green Harrison. 
Mint VF. Wonderful intense color. Lightly hinged.
.... 11.00

254247  Scott #622, 1926 13c Green Harrison. NH 
F-VF. Rich color. (Scott 2011 $22.50.) 13.00

260591  Scott #622, 1926 13c Green Harrison. NH 
VF. Brilliant color. Scarce so nice! 26.00

254248  Scott #623, 1925 17c Black Wilson. NH VF.
.... 22.50

260592  Scott #623, 1926 17c Black Wilson. NH XF. 
Fresh. 26.00

260894  Scott #623, 1925 17c Black Wilson. NH XF. 
Well centered with huge margins. Full offset im-
age on reverse! SMQ XF $38, XF-Superb $85.
.... 38.00

256774  Scott #627, 1926 2c Carmine Rose Liberty 
Bell, right plate no. 18540 block of 6. NH F-VF. 
(Scott 2013 $50.) 29.00

228701  Scott #628, 1926 5c Gray Lilac Ericsson 
[Swedish thematic] Block of 4. NH F-VF. (Scott 
2009 $38). 22.00

260992  Scott #628, 1926 5c Gray Lilac Ericsson. 
NH Superb. Perfect centering with large margins 
all around. SMQ XF-Superb (95) $65, Superb (98) 
$190. 75.00

263773  Scott #629, 1926 2c carmine rose White 
Plains. NH XF. Enormous margins. 18.00

264290  Scott #629, 1926 2c carmine rose White 
Plains. Mint XF, very lightly hinged. Well centered 
with balanced huge margins. 5.00

260993  Scott #630, 1926 2c Carmine Rose White 
Plains souvenir sheet. NH VF. Bottom left plate 
number 18771. Much better than usual centering. 
Natural gum skips in bottom margin. NO separa-
tions. About as nice as they get! (Scott 2015 $600.)
.... 550.00

263774  Scott #630, 1926 2c carmine rose White 
Plains Souvenir Sheet. NH VF. Exceptionally nice 
example for this. Seldom seen so nice and fresh!
.... 550.00

264291  Scott #632, 1927 1c green Franklin. Heavily 
overinked creating a stunning EFO variety. NH 
VF. Natural gum crease. 25.00

224815  Scott #637, 1927 5c Dark Blue Roosevelt 
Plate Block of 4. NH F-VF. (Scott 2012 $22.50).
.... 16.00

224816  Scott #638, 1927 6c Red Orange Garfield 
Plate Block of 4. NH F-VF. Brilliant color. (Scott 
2012 $22.50). 16.00

224817  Scott #640, 1927 8c Olive Green Grant 
Plate Block of 4. NH VF. Rich color. 17.00
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260994  Scott #640, 1927 8c Olive Green Grant. NH 
Superb. Pleasing color. Absolutely perfect center-
ing. SMQ Superb (98) $270. 245.00

263775  Scott #641, 1927 9c rose Jefferson. NH Su-
perb. Huge balanced margins! Perfect centering. 
(Scott 2015 for Superb $225.) 190.00

258063  Scott #642, 1927 10c Orange Monroe top 
left plate number 18614 block of 4. NH Superb. 
Scarce so nice. 28.00

260895  Scott #642, 1927 10c Orange Monroe. NH 
XF. Brilliant color. Balanced margins. SMQ XF 
$35, XF-Superb $120. 40.00

256776  Scott #643, 1927 2c Carmine Rose Battle of 
Bennington, bottom plate no. 19040 block of 6. NH 
VF. (Scott 2013 $55.) 39.00

258460  Scott #643, 1927 2c Carmine Rose Ver-
mont, full top plate number 19035 block of 6. NH 
F-VF. (Scott 2013 $55.) 42.00

260995  Scott #643, 1927 2c Carmine Rose Ver-
mont. NH Superb. Balanced boardwalk margins. 
SMQ Superb (98) $140. 110.00

263776  Scott #643, 1927 2c carmine rose Vermont. 
NH Superb. Enormous margins. Perfect center-
ing. (Scott 2015 for Superb $135.) 110.00

263777  Scott #644, 1927 2c carmine rose Saratoga. 
NH Superb. Incredible Boardwalk margins and 
perfect centering! (Scott 2015 for Superb $160.)
.... 140.00

256777  Scott #645, 1928 2c Carmine Rose Valley 
Forge, left plate no. 19493 block of 6. NH F-VF. 
(Scott 2013 $40.) 24.00

258461  Scott #645, 1928 2c Carmine Rose Washing-
ton at Valley Forge, bottom plate number 19501 
block of 6. Mint F-VF. Two lightly hinged, rest 
NH. (Scott 2013 $25.) 12.50

259334  Scott #645, 1928 2c Carmine Rose Valley 
Forge. NH XF++. Almost perfect centering with 
Boardwalk margins all around. Spectacular!
.... 26.00

260593  Scott #645, 1928 2c Carmine Valley Forge. 
NH Superb. Balanced boardwalk margins. An eye-
stopping showpiece! (SMQ XF-Superb is $50; Su-
perb $165.) 39.00

256779  Scott #646, 1928 2c Carmine Molly Pitcher, 
bottom left plate no. 19071 block. Mint F-VF. NH 
but has very slight gum matting so cataloged as 
hinged. (Scott 2013 $37.50 for hinged.) 16.00

260997  Scott #646, 1928 2c Carmine Molly Pitcher. 
NH XF-Superb. Exceptional centering. SMQ XF-
Superb (95) $50, Superb (98) $155. 45.00

263778  Scott #646, 1928 2c carmine Molly Pitcher. 
NH XF. Exceptionally well centered. (Scott 2015 
for XF $13.) 10.00

258462  Scott #647, 1928 2c Carmine Hawaii, top 
right plate number 18983 block of 4. NH F-VF. 
Pristine. (Scott 2013 $225.) 135.00

263779  Scott #647, 1928 2c carmine Hawaii. NH 
XF-Superb. Huge margins. Virtually perfect cen-
tering. (Scott 2015 for XF-Superb $80.) 69.00

224782  Scott #648, 1928 5c Dark Blue Hawaii 
Block of 4. Mint F-VF. Bottom pair NH. (Scott 
2008 $68). 39.00

228702  Scott #648, 1928 5c Dark Blue Hawaii 
Block of 4. Mint VF. Bottom pair NH. 49.00

228703  Scott #648, 1928 5c Dark Blue Hawaii 
Block of 4. NH VF/XF. Break up value over $100!
.... 89.00

259197  Scott #648, 1928 5c Dark Blue Hawaii. NH 
XF. Four large margins. 28.00

259355  Scott #648, 1928 5c Dark Blue Hawaii block 
of 4. NH F-VF. (Scott 2014 $86.) 49.00

259356  Scott #648, 1928 5c Dark Blue Hawaii block 
of 4. NH Fine. (Scott 2014 $86.) 39.00

260998  Scott #648, 1928 5c Dark Blue Hawaii. NH 
XF. Much better than usual centering. SMQ XF 
(90) $40. 35.00

260999  Scott #649, 1928 2c Carmine Rose Aeronau-
tics. NH Superb. Perfect centering with enormous 

margins all around. SMQ Superb (98) $135.
.... 110.00

261000  Scott #654, 1929 2c Carmine Rose Edison 
flat plate. NH Superb. Incredibly well centered. 
Brilliant! SMQ Superb (98) $165. 130.00

261001  Scott #655, 1929 2c Carmine Rose Edison 
rotary press. NH Superb. Absolutely perfect cen-
tering. SMQ Superb (98) $195. 150.00

263780  Scott #656, 1929 2c carmine rose Edison 
coil pair. NH XF. (Scott 2015 for XF $75.) 59.00

216545  Scott #656, 1929 2 cent Carmine Rose Edi-
son Coil Pair. NH F-VF. (Scott 2012 $45). 19.00

227527  Scott #656, 1929 2c Carmine Rose Edison 
coil pair. Mint VF/XF, lightly hinged. 28.00

261049  Scott #656, 1929 2c Carmine Rose Edison 
coil pair. Mint F-VF. Left stamp NH, right stamp 
VLH. (Scott 2015 $35.) 17.50

254249  Scott #656, 1929 2c Carmine Rose Edison 
coil line pair. NH VF. (Scott 2009 $110.) 79.00

259336  Scott #656, 1929 2c Carmine Rose Edison 
coil line pair. Mint Superb. Exceptionally well cen-
tered for this issue. Lightly hinged. (Scott 2014 
$60.) 52.50

258467  Scott #657, 1929 2c Carmine Rose Sullivan 
Expedition, full top plate number 19786 block of 6. 
NH F-VF. (Scott 2013 $35.) 27.00

259335  Scott #657, 1929 2c Carmine Rose Sullivan 
Expedition. Mint Superb. Balanced Boardwalk 
margins. Hinged. A truly exceptional stamp!
.... 14.00

264292  Scott #657, 1929 2c carmine rose Sullivan 
Expedition. Mint XF, extremely lightly hinged. 
Enormous balanced margins. 4.00

260896  Scott #661, 1929 3c Violet Kansas. NH XF. 
SMQ XF $80. 75.00

254251  Scott #662, 1929 4c Yellow Brown Kansas. 
NH Fine. (Scott 2011 $37.50.) 19.00

257849  Scott #662, 1929 4c Yellow Brown Kansas. 
Mint Fine/Ave. Overprint drastically misplaced. 
Hinged. (Scott 2014 $17.50.) 12.00

257850  Scott #663, 1929 5c Deep Blue Kansas. NH 
Fine. (Scott 2014 $25.) 13.00

257851  Scott #663, 1929 5c Deep Blue Kansas. 
Mint Fine. Lightly hinged. (Scott 2014 $12.50.)
.... 6.00

260898  Scott #663, 1929 5c Deep Blue Kansas. NH 
Superb. Perfect centering (rare on this issue). 
SMQ Superb $700. 550.00

257853  Scott #665, 1929 7c Black Kansas. Mint 
Fine. Very lightly hinged. (Scott 2014 $25.)
.... 13.00

228655  Scott #666, 1929 8c Olive Green Kansas. 
Mint VF. Fresh color. Four large margins. Hinged. 
(Scott 2009 $95). 89.00

257854  Scott #667, 1929 9c Light Rose Kansas. NH 
Fine. (Scott 2014 $27.50.) 14.00

257855  Scott #667, 1929 9c Light Rose Kansas. 
Mint F-VF. Lightly hinged. (Scott 2014 $14.)
.... 11.00

260901  Scott #667, 1929 9c Light Rose Kansas. NH 
VF-XF. Fresh. Exceptionally well centered. SMQ 
VF-XF $35, XF $60. 35.00

228657  Scott #668, 1929 10c Orange Yellow Kan-
sas. NH XF. Bright color. Four large margins.
.... 99.00

228704  Scott #668, 1929 10c Orange Yellow Ne-
braska Block of 4. NH Fine. Brilliant color. (Scott 
2009 $180). 89.00

254256  Scott #668, 1929 10c Orange Yellow Kan-
sas. NH Fine. Brilliant color. (Scott 2011 $45.)
.... 19.00

258468  Scott #670, 1929 1-1/2c Brown Nebraska, 
matched set of four plate blocks, number 19182. 
NH F-VF. Bottom right block has tiny natural 
nick in bottom margin. (Scott 2013 $380.) 190.00

261003  Scott #670, 1929 1-1/2c Brown Nebraska. 
NH XF-Superb. Wonderfully well centered for this 

issue. SMQ XF-Superb (95) $75, Superb (98) $350.
.... 85.00

254258  Scott #673, 1929 4c Yellow Brown Nebras-
ka. NH VF. (Scott 2011 $35.) 27.00

257857  Scott #673, 1929 4c Yellow Brown Nebras-
ka. Mint Fine. Lightly hinged. (Scott 2014 $17.50.)
.... 12.00

254260  Scott #674, 1929 5c Deep Blue Nebraska. 
NH F-VF. (Scott 2011 $32.50.) 22.00

257858  Scott #674, 1929 5c Deep Blue Nebraska. 
NH Fine/Ave. (Scott 2014 $30.) 12.50

257859  Scott #674, 1929 5c Deep Blue Nebraska. 
Mint Fine. Lightly hinged. (Scott 2014 $15.)
.... 7.00

260905  Scott #674, 1929 5c Deep Blue Nebraska. 
NH XF. Balanced margins. SMQ 10/2014 XF $65, 
XF-Superb $210. 65.00

254261  Scott #675, 1929 6c Red Orange Nebraska. 
NH F-VF. (Scott 2011 $75.) 38.00

260906  Scott #675, 1929 6c Red Orange Nebraska. 
NH Fine. (Scott 2015 $70.) 24.00

228663  Scott #676, 1929 7c Black Nebraska. NH F-
VF. Overprint centered high. (Scott 2009 $42.50).
.... 32.50

257860  Scott #676, 1929 7c Black Nebraska. NH 
Fine. (Scott 2014 $45.) 22.50

257861  Scott #676, 1929 7c Black Nebraska. Mint 
Fine. Lightly hinged. (Scott 2014 $22.50.) 12.00

254263  Scott #677, 1929 8c Olive Green Nebraska. 
NH F-VF. Rich color. (Scott 2011 $65.) 42.50

257862  Scott #677, 1929 8c Olive Green Nebraska. 
NH Fine. (Scott 2014 $60.) 29.00

260908  Scott #677, 1929 8c Olive Green Nebraska. 
NH F-VF. (Scott 2015 $60.) 39.00

224003  Scott #679, 10c Yellow Nebraska. Mint F-
VF. Brilliant color. Hinged but NO remnant.
.... 79.00

228665  Scott #679, 1929 10c Orange Yellow Ne-
braska. Mint F-VF. Lightly hinged. Brilliant color.
.... 69.00

228666  Scott #679, 1929 10c Orange Yellow Ne-
braska. Mint Fine/Ave. Bright color. Hinged. 
(Scott 2009 $120). 49.00

254264  Scott #679, 1929 10c Orange Yellow Ne-
braska. NH XF. Four nice margins (scarce on this 
issue). Brilliant color. (Scott 2011 $230.) 195.00

260910  Scott #679, 1929 10c Orange Yellow Ne-
braska. NH VF. (Scott 2015 $180.) SMQ VF $150.
.... 139.00

256778  Scott #680, 1929 2c Carmine Rose Battle of 
Fallen Timbers, left plate no. 19829 block of 6. NH 
F-VF. (Scott 2013 $32.50.) 17.00

258469  Scott #680, 1929 2c Carmine Rose Battle of 
Fallen Timbers, bottom plate number 19830 block 
of 6. NH F-VF/VF. (Scott 2013 $32.50.) 19.00

256781  Scott #682, 1930 2c Carmine Rose Massa-
chusetts Bay Colony, bottom plate no. 20053 block 
of 6. NH F-VF. (Scott 2013 $35.) 21.00

258473  Scott #682, 1930 2c Carmine Rose Massa-
chusetts Bay Colony, full top plate number 20060 
block of 6. Mint F-VF+. One lightly hinged, rest 
NH. (Scott 2013 $22.50.) 13.00

256782  Scott #683, 1930 2c Carmine Rose Carolina-
Charleston, top plate no. 20061 block of 6. NH F-
VF. (Scott 2013 $55.) 35.00

261004  Scott #683, 1930 2c Carmine Rose Carolina-
Charleston. NH XF-Superb. Exceptionally well 
centered. SMQ XF-Superb (95) $45, Superb (98) 
$160. 38.00

261005  Scott #684, 1930 1-1/2c Brown Harding. 
NH XF-Superb. An incredibly choice example of a 
usually inexpensive stamp, but you could hunt for 
years to find another of this quality! SMQ XF-Su-
perb (95) $42, Superb (98) $175. 38.00

224819  Scott #685, 1930 4c Brown Taft Plate Block 
of 4. NH VF. (Scott 2012 $25). 20.00
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261006  Scott #685, 1930 4c Brown Taft. NH XF-Su-
perb. Wonderful centering and balanced margins. 
SMQ XF-Superb (95) $60. 49.00

254265  Scott #687, 1930 4c Brown Taft coil line 
pair. NH Superb. Very scarce so nice! 75.00

260911  Scott #687, 1930 4c Brown Taft coil pair. 
NH Superb. Perfect centering all around. A mag-
nificent multiple! SMQ XF-Superb $100, Superb 
$240. 100.00

256783  Scott #688, 1930 2c Carmine Rose Brad-
dock, bottom plate no. 20170 block of 6. NH F-VF. 
(Scott 2013 $45.) 27.00

263781  Scott #688, 1930 2c carmine rose Braddock. 
NH VF/XF. Huge margins. 6.00

256784  Scott #689, 1930 2c Carmine Rose Von 
Steuben, bottom plate no. 20268 block of 6. NH 
Fine. (Scott 2013 $30.) 13.00

259370  Scott #689, 1930 2c Carmine Rose Von 
Steuben. Mint Superb. Lightly hinged. Four enor-
mous margins. An impressive example. 9.00

259371  Scott #689, 1930 2c Carmine Rose Von 
Steuben. Mint Superb. Well centered with spectac-
ular margins. Lightly hinged. 9.00

256785  Scott #690, 1931 2c Carmine Rose Pulaski, 
bottom plate no. 20423 block of 6. NH VF. (Scott 
2013 $17.50.) 16.00

261007  Scott #690, 1931 2c Carmine Rose Pulaski 
NH Superb. Perfect centering with oversized mar-
gins all around. You could look at 1000 examples 
without finding one of this quality! This might 
qualify as a Jumbo, which has not been priced by 
SMQ. SMQ Superb (98) $110. 95.00

224820  Scott #693, 1931 12c Brown Violet Cleve-
land Plate Block of 4. NH F-VF. (Scott 2012 $40).
.... 25.00

229606  Scott #694, 1931 13c Yellow Green Harri-
son Plate Block of 4. NH VF. Top right no. 21079.
.... 24.00

224821  Scott #696, 1931 15c Gray Statue of Liberty 
Plate Block of 4. NH Fine. (Scott 2012 $52.50).
.... 24.00

258471  Scott #696, 1931 15c Gray Statue of Liber-
ty, top right plate number 20547 block of 4. Mint 
F-VF. Two lightly hinged, two NH. (Scott 2013 
$37.50.) 17.00

261051  Scott #696, 1931 15c Gray Statue of Liber-
ty. NH XF-Superb. Fresh and exceptionally well 
centered. SMQ XF-Superb (95) $90, Superb (98) 
$300. 70.00

253392  Scott #697, 1931 17c Black Wilson margin 
block of 4. NH VF. Well centered! (Scott 2011 $29).
.... 22.00

258472  Scott #698, 1931 20c Carmine Rose Golden 
Gate, bottom right plate number 20689 block of 4. 
NH VF. Very fresh. (Scott 2013 $60.) 45.00

260912  Scott #698, 1931 20c Carmine Rose Golden 
Gate. NH Superb. Incredibly well centered! SMQ 
Superb $320. 240.00

228668  Scott #700, 1931 30c Brown Buffalo. NH 
XF. Large even margins. Extremely fresh! 49.00

224791  Scott #701, 1931 50c Lilac Arlington, Plate 
Number Single. NH F-VF. Trivial perf separation 
in margin. (Scott 2008 $52.50). 34.00

228669  Scott #701, 1931 50c Lilac Arlington Am-
phitheater. NH F-VF+. Very fresh and bright.
.... 42.00

254269  Scott #701, 1931 50c Dark Lilac Arlington. 
Mint XF. NH but has trace of pencil erasure on 
gum. (Scott 2011 $30 for hinged.) 24.00

260913  Scott #701, 1931 50c Lilac Arlington. NH 
VF-XF. Pleasing color. Four huge margins and 
wonderful centering. SMQ VF-XF $65, XF $90.
.... 65.00

261008  Scott #704-15, 1932 1c-10c Washington Bi-
centennials. NH XF-Superb. Complete matched 
set of 12 painstakingly selected for perfect center-
ing. I do not know how long it took the owner to as-
semble this set, but I recognize it as an impressive 

achievement! All are better than XF and at least 
five are Superb. SMQ for XF-Superb (95) is $30-45 
PER STAMP and Superb (98) is $125-150 PER 
STAMP. 600.00

253348  Scott #710, 1932 5c Blue Washington Bi-
centennial plate block. NH VF. Bottom right no. 
20637. (Scott 2009 $25). 16.00

253349  Scott #711, 1932 6c Red Orange Washing-
ton Bicentennial plate block. NH XF. Top left no. 
20569. 64.00

253350  Scott #711, 1932 6c Red Orange Washing-
ton Bicentennial plate block. NH VF. Bottom left 
no. 20569. (Scott 2009 $72.50). 54.00

253351  Scott #713, 1932 8c Olive Bistre Washing-
ton Bicentennial plate block. NH VF. Bottom left 
no. 20566. (Scott 2009 $70). 55.00

253352  Scott #714, 1932 9c Pale Red Washington 
Bicentennial plate block. NH VF. Bottom left no. 
20640. Margin cut at slight angle. (Scott 2009 
$50). 24.00

253353  Scott #715, 1932 10c Orange Yellow Wash-
ington Bicentennial plate block. NH F-VF. Top left 
no. 20686. Selvage slightly reduced, making this 
the “poor mans plate block”. Brilliant color. (Scott 
2009 $130). 49.00

253355  Scott #715, 1932 10c Orange Yellow Wash-
ington Bicentennial block of 4. NH VF. Brilliant 
color. Key value of the set! (Scott 2011 $60).
.... 40.00

261009  Scott #716, 1932 2c Carmine Rose Winter 
Olympics. NH Superb. Huge balanced margins. 
Exquisite centering! SMQ Superb (98) $125.
.... 95.00

261010  Scott #719, 1932 5c Blue Olympics. NH XF-
Superb. Exceptionally well centered. Stunning ex-
ample! SMQ XF-Superb (95) $50, Superb (98) 
$155. 50.00

261071  Scott #720a, 1932 3c Deep Violet Washing-
ton booklet pane. NH VF. (Scott 2015 $60.)
.... 39.00

255300  Scott #722, 1932 3c Deep Violet Washing-
ton, Perf 10 Horizontally. NH Superb. Huge mar-
gins. Perfect centering. A spectacular example.
.... 25.00

255301  Scott #722, 1932 3c Deep Violet Washing-
ton, Perf 10 Horizontally. Two coil strips of 3, one 
showing part of plate number 20930, the other 
with part of number 20931. These were the only 
two plate numbers used for the endwise coils! NH 
Fine. 14.00

255302  Scott #722, 1932 3c Deep Violet Washing-
ton, Perf 10 Horizontally with plate flaw below 
second “S” of “States”. NH Fine. 5.00

255303  Scott #722, 1932 3c Deep Violet Washing-
ton, Perf 10 Horizontally with plate flaw below 
second “S” of “States”. NH Fine. 5.00

255304  Scott #722, 1932 3c Deep Violet Washing-
ton, Perf 10 Horizontally with plate flaw below 
second “S” of “States”. NH Fine. 5.00

255305  Scott #722, 1932 3c Deep Violet Washing-
ton, Perf 10 Horizontally with plate flaw below 
second “S” of “States”. Pair with normal stamp. 
NH Fine. 6.00

255306  Scott #722, 1932 3c Deep Violet Washing-
ton, Perf 10 Horizontally with plate flaw below 
second “S” of “States”. Pair with normal stamp. 
NH Fine. 6.00

255307  Scott #722, 1932 3c Deep Violet Washing-
ton, Perf 10 Horizontally with plate flaw below 
second “S” of “States”. Pair with normal stamp. 
NH Fine. 6.00

255308  Scott #722, 1932 3c Deep Violet Washing-
ton, Perf 10 Horizontally with plate flaw below 
second “S” of “States”. Pair with normal stamp. 
NH Fine. 6.00

255309  Scott #722, 1932 3c Deep Violet Washing-
ton, Perf 10 Horizontally with plate flaw below 
second “S” of “States”. Pair with normal stamp. 

NH Fine. 6.00
255311  Scott #722, 1932 3c Deep Violet Washing-

ton, Perf 10 Horizontally with plate flaw below 
second “S” of “States”. At center of strip of 3 with 
two normal stamps. NH F-VF. 10.00

255312  Scott #722, 1932 3c Deep Violet Washing-
ton, Perf 10 Horizontally with plate flaw below 
second “S” of “States”. At center of strip of 3 with 
two normal stamps. NH Fine. 8.00

255313  Scott #722, 1932 3c Deep Violet Washing-
ton, Perf 10 Horizontally with plate flaw below 
second “S” of “States”. At center of strip of 3 with 
two normal stamps. NH Fine. 8.00

224792  Scott #723, 1932 6c Deep Orange Garfield 
Coil Line Pair. NH VF. Fresh color. Left stamp in-
clusion speck. (Scott 2008 $82.50). 32.00

225647  Scott #723, 1932 6c Orange Garfield Coil 
LINE PAIR. NH Superb. Brilliant color, post of-
fice fresh. Extraordinary example! Should grade as 
XF-Superb-95 or Superb-98. 150.00

228670  Scott #723, 1932 6c Deep Orange Garfield 
Coil Line Pair. Mint F-VF. Bright color. Lightly 
hinged. (Scott 2008 $60). 39.00

260914  Scott #723, 1932 6c Deep Orange Garfield 
coil pair. NH Superb. Fresh and bright. Mathe-
matically perfect centering! SMQ XF-Superb 
$165, Superb $425. 175.00

264293  Scott #723, 1932 6c orange Garfield coil 
LINE PAIR. NH F-VF. (Scott 2015 $82.50.)
.... 49.00

203052  Scott #723, 6 cent Orange Garfield coil. NH 
Superb. Incredibly fresh! 15.00

203053  Scott #723, 6 cent Orange Garfield coil. NH 
VF. Incredibly fresh! 10.00

203054  Scott #723, 6 cent Orange Garfield coil. NH 
F-VF. Incredibly fresh! 7.00

203055  Scott #723, 6 cent Orange Garfield coil pair, 
NH Superb. Incredibly fresh! 27.50

203056  Scott #723, 6 cent Orange Garfield coil pair, 
NH VF. Incredibly fresh! 18.00

203057  Scott #723, 6 cent Orange Garfield coil pair, 
NH F-VF. Incredibly fresh! 13.00

261011  Scott #725, 1932 3c Violet Webster. NH VF-
XF. Four enormous margins. Outstanding for this 
issue. 12.00

203048  Scott #735, 3 cent Byrd Antaractic souvenir 
sheet. NH VF. (Scott 2012 $11). 6.50

259257  Scott #740, 1934 1c Green Yosemite, Group 
of 8 plate blocks of 6 (5 top, 3 bottom) all different 
numbers and/or positions. All NH, most VF, or XF, 
couple F-VF. 24.00

259258  Scott #741, 1934 2c Red Grand Canyon, 
Group of 9 plate blocks of 6 (6 top, 3 bottom) all 
different numbers and/or positions. All NH, most 
VF, couple F-VF. 20.00

256794  Scott #743, 1934 4c Brown National Parks 
Mesa Verde, bottom plate no. 21331 block of 6. NH 
F-VF. (Scott 2013 $9.) 6.00

259260  Scott #743, 1934 4c Brown Mesa Verde, top 
plate number 21329 block of 6. NH VF++.
.... 15.00

259261  Scott #743, 1934 4c Brown Mesa Verde, top 
plate number 21331 block of 6. NH XF. 15.00

256795  Scott #744, 1934 5c Blue National Parks 
Yellowstone, top plate no. 21278 block of 6. NH F-
VF. 9.00

259262  Scott #744, 1934 5c Blue Yellowstone Gey-
ser, bottom plate number 21279 block of 6. NH 
XF. One stamp with natural inclusion. However, 2 
stamps huge, Superb, and 2 stamps XF. 25.00

256796  Scott #745, 1934 6c Dark Blue National 
Parks Crater Lake, bottom plate no. 21322 block 
of 6. NH VF. (Scott 2013 $22.50.) 15.00

259263  Scott #745, 1934 6c Dark Blue Crater Lake, 
top plate number F21321 block of 6. NH VF+.
.... 24.00
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259264  Scott #745, 1934 6c Dark Blue Crater Lake, 
bottom plate number 21321 block of 6. NH XF.
.... 27.00

259266  Scott #745, 1934 6c Dark Blue Crater Lake, 
top plate number F21322 block of 6. NH F-VF.
.... 18.00

259268  Scott #746, 1934 7c Black Acadia, bottom 
plate number 21335 block of 6. NH F-VF. 8.00

256797  Scott #747, 1934 8c Sage Green National 
Parks Zion, top plate no. 21325 block of 6. NH VF.
.... 30.00

259269  Scott #747, 1934 8c Sage Green Zion, bot-
tom plate number 21324 block of 6. NH Fine.
.... 17.00

259270  Scott #747, 1934 8c Sage Green Zion, bot-
tom plate number 21326 block of 6. NH VF++.
.... 30.00

259271  Scott #747, 1934 8c Sage Green Zion, bot-
tom plate number 21327 block of 6. NH VF+.
.... 27.00

256798  Scott #748, 1934 9c Red Orange National 
Parks Glacier, bottom plate no. 21318 block of 6. 
NH VF. (Scott 2013 $22.50.) 15.00

259272  Scott #748, 1934 9c Red Orange Glacier 
Park, bottom plate number 21316 block of 6. NH 
VF+. One stamp natural gum inclusion. 19.00

259273  Scott #748, 1934 9c Red Orange Glacier 
Park, bottom plate number 21317 block of 6. NH 
VF/XF. 23.00

259274  Scott #748, 1934 9c Red Orange Glacier 
Park, top plate number 21318 block of 6. NH F-
VF/VF. 20.00

259275  Scott #748, 1934 9c Red Orange Glacier 
Park, bottom plate number 21318 block of 6. NH 
XF. 26.00

259276  Scott #748, 1934 9c Red Orange Glacier 
Park, top plate number 21319 block of 6. NH Fine.
.... 17.00

259278  Scott #749, 1934 10c Gray Black Smoky 
Mountains, bottom plate number 21337 block of 6. 
NH XF. 39.00

259279  Scott #749, 1934 10c Gray Black Smoky 
Mountains, top plate number F21339 block of 6. 
NH VF+. 32.00

259280  Scott #749, 1934 10c Gray Black Smoky 
Mountains, bottom plate number 21339 block of 6. 
NH VF++. 35.00

259281  Scott #749, 1934 10c Gray Black Smoky 
Mountains, bottom plate number 21340 block of 6. 
NH VF+. 32.00

259283  Scott #749, 1934 10c Gray Black Smoky 
Mountains, bottom plate number 21342 block of 6. 
NH VF+. 32.00

258481  Scott #753, 1935 3c Dark Blue Farley Byrd, 
full top plate number 21168 block of 6. NH XF 
(NGAI). 20.00

259284  Scott #756-65, 1935 1c-10c Farley National 
Parks, imperf blocks of 4 complete (10). NH 
(NGAI) VF+. 50.00

259285  Scott #756-65, 1935 1c-10c Farley National 
Parks, right arrow blocks complete (10). NH 
(NGAI) VF+. 90.00

259286  Scott #758, 1935 3c Deep Violet Farley Mt. 
Ranier, center line block. NH (NGAI) VF+.
.... 7.00

259291  Scott #758, 1935 3c Deep Violet Farley Mt. 
Ranier, top plate number 21265 block of 6. NH 
(NGAI) VF+. 15.00

259292  Scott #759, 1935 4c Brown Farley Mesa 
Verde, top plate number 21329 block of 6. NH 
(NGAI) Superb. 24.00

259293  Scott #759, 1935 4c Brown Farley Mesa 
Verde, bottom plate number 21330 block of 6. NH 
(NGAI) VF+. 20.00

259294  Scott #759, 1935 4c Brown Farley Mesa 
Verde, bottom plate number 21331 block of 6. NH 
(NGAI) VF+. 20.00

259297  Scott #764, 1935 9c Red Orange Farley Gla-

cier Park, top plate number 21318 block of 6. NH 
(NGAI) VF+. 50.00

259299  Scott #765, 1935 10c Gray Black Farley 
Smoky Mountains, top plate number F21337 block 
of 6. NH (NGAI) VF+. 55.00

259300  Scott #765, 1935 10c Gray Black Farley 
Smoky Mountains, top plate number F21339 block 
of 6. NH (NGAI) VF. 55.00

259301  Scott #765, 1935 10c Gray Black Farley 
Smoky Mountains, top plate number 21340 block 
of 6. NH (NGAI) VF+. 55.00

259302  Scott #765, 1935 10c Gray Black Farley 
Smoky Mountains, top plate number F21340 block 
of 6. NH (NGAI) VF+. 55.00

228707  Scott #769, 1935 1c Green Yosemite Farley 
Cross Gutter Block. Mint VF, no gum as issued.
.... 15.00

258477  Scott #769-70, 1935 1c, 3c Farley National 
Parks, blocks of 4 panes of 6. NH VF (NGAI). 
(Scott 2013 $200.) 139.00

259303  Scott #769-70, 1935 1c, 3c Farley Parks 
cross gutter blocks. NH (NGAI) VF+. 50.00

228708  Scott #770, 1935 3c Deep Violet Mt. Ranier 
Farley Cross Gutter Block. NH VF, no gum as is-
sued. 28.00

259337  Scott #804, 1938 1c Green Washington 
Presidential Dry Print. Mint Fine. Spectacularly 
underinked. Lightly hinged. A very nice freak ac-
cent piece. 16.00

254667  Scott #833, 1938 $2 Yellow Green and 
Black Harding corner block of 6. NH Fine. Top 
right margin position piece with marginal mark-
ings. (Scott 2012 $105.) 49.00

254668  Scott #833, 1938 $2 Yellow Green and 
Black Harding corner block of 10. NH F-VF. Top 
left margin position piece with marginal markings 
including black plate no. 22121. (Scott 2012 $175.)
.... 110.00

264297  Scott #833, $2 green and black Harding 
plate block. NH Superb. Numbers 22121 and 
22122. Stunning example! 115.00

252036  Scott #834, 1938 $5 Red Brown and Black 
Coolidge, top plate block with nos. 22167 and 
22168. NH F-VF. (Scott 2009 $400). 279.00

256674  Scott #834, 1938 $5 Carmine and Black 
Coolidge. NH F-VF+. Natural gum skip. (Scott 
2012 $85.) 49.00

258484  Scott #834, 1938 $5 Carmine and Black 
Coolidge, cross center line block of 4. NH VF+. Re-
markably scarce position piece. (Scott 2013 $375.)
.... 289.00

259372  Scott #834, 1938 $5 Carmine and Black 
Coolidge. NH F-VF. (Scott 2014 $85.) 60.00

260915  Scott #834, 1938 $5 Carmine and Black 
Coolidge. NH VF+. Tiny natural offset on back.
.... 79.00

264298  Scott #834, $5 carmine and black Coolidge 
plate block. NH XF. Numbers 22167 and 22168. 
Wonderful quality! 325.00

260917  Scott #845, 1939 5c Bright Blue Monroe coil 
line pair. NH VF. Interesting printing variety 
shows plates out of alignment, causing righthand 
image to rest slightly higher than the left! (Scott 
2015 $27.50 for normal.) 25.00

264294  Scott #845, 1939 5c blue Monroe coil PAIR. 
NH SUPERB. Perfect centering with enormous 
perfectly balanced margins all around each stamp. 
A truly exceptional example! SMQ value (Oct 
2015) is $260 for Superb (98). 175.00

263782  Scott #846, 1939 6c red orange Presidential 
coil pair with paste-up at left. NH VF. Unusual!
.... 6.00

260918  Scott #847, 1939 10c Brown Red Tyler coil 
line pair. NH Superb. Both stamps incredibly well 
centered and large margined for this issue! SMQ 
Superb $385, SMQ “100” $1450. 375.00

264295  Scott #847, 1939 10c brown red Tyler coil 
pair. NH VF. 22.00

732807  U.S. 3-Cent Plate Blocks, Lot of 63 All-
Different: Group of about 63 NH VF commemora-
tive plate blocks from the 3-cent time period. Appears 
to be all-different. I checked them for quality; these 
are all top grade, no gum problems, no separations, no 
bends or creases, no defects. Depending upon where 
you look, these list/sell for 50 cents to 75 cents to $1 
each. Great price as a group. Shipping cost is addi-
tional for this item..... 19.00

Scott #1030-1843: 1954-1980 Issues
Item #   Description Price NH Used

235638  Scott #1033, 1954 2c Jefferson. Misperfo-
rated right margin 4-block. NH VF. Nice freak 
multiple with vertical and horizontal perfs shifted 
into design. 30.00 --- ---

235639  Scott #1033, 1954 2c Jefferson. Misperfo-
rated right margin pair. NH VF. Nice freak multi-
ple with vertical and horizontal perfs shifted into 
design. 15.00 --- ---

235640  Scott #1033, 1954 2c Jefferson. Misperfo-
rated pair. NH VF. Nice freak multiple with verti-
cal and horizontal perfs shifted into design.
.... 10.00 --- ---

235641  Scott #1033, 1954 2c Jefferson. Misperfo-
rated single. NH VF. Nice freak with vertical and 
horizontal perfs shifted into design.
.... 6.00 --- ---

254283  Scott #1053, 1954 $5 Black Hamilton. NH 
VF. (Scott 2011 $57.50.) 42.50 --- ---

260919  Scott #1053, 1954 $5 Black Hamilton. NH 
F-VF. (Scott 2015 $55.) 27.50 --- ---

263783  Scott #1053, 1954 $5 black Hamilton. NH 
XF. (Scott 2016 $50 for VF.)
.... 59.00 --- ---

263784  Scott #1053, 1954 $5 black Hamilton. NH 
F-VF. (Scott 2016 $50.) 27.50 --- ---

238161  Scott #1294a [1967 $1 Eugene O’Neill; 
1973 TAGGED printing] NH VF/XF full sheet. 
Lower left corner, plate #32848. This issue is 
scarce in a full sheet; most of them were broken up 
and used for postage a long time ago.
.... --- 140.00 ---

226487  Scott #1295, 1965 $5 Gray Black Moore. 
Mint VF. Lightly hinged. 8.00 --- ---

238158  Scott #1295a [1966 $5 John Bassett Moore; 
1973 TAGGED printing] NH VF/XF/Superb full 
sheet. Upper left corner, plate #28766. The left 
two columns, including the plate block are 
XF-Superb -- unusual for a stamp on which the 
centering usually varies greatly. There is a slight 
(typical for this issue) offset impression on the 
gum on the lower right two stamps. The upper 
right has some minor bending in the selvedge 
which I think will flatten out. Otherwise pristine. 
This sheet is scarce; most of them were broken up 
and used for postage a long time ago. There were 
two plate numbers for this issue; both of them ex-
ist both non-tagged (#1295, a little scarcer as sin-
gles) and tagged (#1295a). It is my observation 
that though #1295a (tagged) singles are more 
common, the #1295a sheet is scarcer -- anybody 
who was buying such costly sheets at the time (this 
was a lot of money back then) had already pur-
chased #1295 -- they either did not know about 
the #1295a tagged version or did not care to spend 
so much money again. This is a real sleeper! The 
searching I have done finds a couple examples of 
#1295 (untagged) sheets offered, but I have been 
unable to find any #1295a (tagged) sheets offered. 
My most recent Brookman does not price sheets of 
either, but apparently a later version lists #1295 
(untagged) at $1880 (much too high). Regardless, 
this #1295a (tagged) version is very scarce and is 
missing the vast majority of sheet collections.
.... --- 690.00 ---

238325  Scott #1295a [1966 $5 John Bassett Moore; 
1973 TAGGED printing] NH Superb lower right 
plate block #28767. An outstanding example of a 
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key modern plate block that is quite hard to find 
with such nice centering. --- 44.00 ---

261070  Scott #1305E, Dull Gum Type, 1966 15c 
Magenta Holmes coil, misperfed 30% into design 
so that 15c appears at right instead of left. NH VF. 
A striking freak! 13.00 --- ---

732284  U.S. Scott #1338F 8-cent Flag -- Collec-
tion of 37 Different Huck Press Plate Blocks: 
Group of 37 all-different numbers/combinations of 
plate numbers in 37 plate number 10-blocks (all 
lower except one). All NH VF. Quite a diverse 
group. I am sure some of these must be a bit scarc-
er than others. The 2000 Durland catalog valued 
these at $3.75 each (total $138.75). The value face 
is $59.20, but these should be worth a lot more 
than that! Shipping cost is additional for this item.
.... 79.00 --- ---

237958  Scott #1341 [1968 $1 Airlift] NH Superb 
plate block. (Plate number and position varies; all 
numbers are most positions are available if you 
have a special need.) 9.00 --- ---

254284  Scott #1579a, 1975 10c Multicolored Ma-
donna Christmas issue, imperforate horizontal 
pair ERROR. NH VF. 89.00 --- ---

227528  Scott #1617b, 1975 10c Violet Justice im-
perforate coil pair. NH Fine (which is typical for 
this error). 49.00 --- ---

227529  Scott #1617b, 1975 10c Violet Justice im-
perforate coil pair. NH Fine (which is typical for 
this error). 49.00 --- ---

261072  Scott #1623Bc, 1977 9c/13c U.S. Capital 
booklet pane of 8, perf 10x9.75. NH VF+. Scarce.
.... 15.00 --- ---

1686-9 NH set of s/s  VF --- 17.25 ---
1686-9 Canceled set of s/s  VF --- --- 20.00

Most Recent
Item #   Description NH Used

2002b NH Sheet  VF 25.00 ---
2002b Canceled Sheet  VF --- 20.00
237738  Scott #2041 “UNFINISHED BRIDGE” 

SHORT TRANSFER variety [1983 20c Brooklyn 
Bridge] NH VF Full Sheet Upper Left Plate #1 
with variety in plate position 2. This Scott-listed 
major plate variety (an error when making the 
plate) is clearly illustrated in the catalog though 
they do not assign sub-numbers to such items. 
Only exists from plate position 2 of upper left 
panes (i.e. only upper right stamp of upper left 
plate blocks), thus theoretically 1 out of 200 
stamps has the variety, but it is rarely offered. 
Only plate numbers 1, 4, 5, 6 exist. Wonderful ex-
ample. Undervalued in Scott. I do not recall ever 
seeing a dealer offering a full sheet containing this 
variety. 28.00 ---

237864  2136a [1986 25c Bread Wagon transporta-
tion series coil, IMPERFORATE] NH Superb pair.
.... 9.00 ---

2216-9 NH set of s/s  VF 19.00 ---
2216-9 Canceled set of s/s  VF --- 21.00
2216-9 set of four s/s with Chicago May 22, 1986 first 

day cancels.  VF --- 22.00
237866  2281a [1988 25c Honey Bee coil, IMPERFO-

RATE, small block tagging] NH Superb pair, mis-
cut so that the design just go over the bottom edge. 
I have been able to find a couple offerings of 
#2281a, but not any that have been miscut.
.... 38.00 ---

237865  2281g [1988 25c Honey Bee coil, IMPERFO-
RATE, large block tagging] NH Superb pair. I 
have been able to find offerings for #2281a (imper-
forate with small block tagging), but not #for 
2281g! 45.00 ---

204178  2003 Old Glory U.S. Flag “prestige” com-
plete booklet. Not available through post offices. 
Booklet contains two panes (the same) and several 
pages of interesting text and pictures. NH VF. VF
.... 14.75 ---

204179  2003 Old Glory U.S. Flag “prestige” com-
plete booklet. Not available through post offices. 
Used VF (postally used to pay business reply mail 
fees). Very scarce used! Booklet contains two 
panes (the same) and several pages of interesting 
text and pictures. VF --- 15.25

204180  2003 Old Glory U.S. Flag “prestige” EMP-
TY booklet. The stamp panes have been removed, 
but this is great for displaying the text and pic-
tures. Get two to show both sides. VF
.... 2.00 ---

237870  2603a [1993 “USA Bulk Rate” Eagle and 
Shield, IMPERFORATE] NH Superb pair.
.... 20.00 ---

237871  2607c [1992 23 c Presorted First-Class 
“USA” and Flag, IMPERFORATE] NH Superb 
pair. 39.00 ---

2624-9 NH set of s/s  VF 32.00 ---
2624-9 Canceled set of s/s  VF --- 34.00
2869 NH Sheet  VF 15.00 ---
2869 Canceled Sheet  VF --- 11.50
2870 NH Sheet without blue envelope  VF

.... 140.00 ---
2870 NH Sheet with blue envelope  VF

.... 160.00 ---
3139-40 NH set of s/s  VF 27.50 ---
3139-40 Canceled set of s/s  VF --- 25.00
3178b Special LEFT POSITION s/s from uncut 

press sheet (perforations on right side).  Rarely 
offered! VF 7.00 ---

3178b Special CENTER POSITION s/s from uncut 
press sheet (perforations on left and right sides).  
Rarely offered! VF 7.00 ---

3178b Special RIGHT POSITION s/s from uncut 
press sheet (perforations on left side).  Rarely of-
fered! VF 7.00 ---

3209 NH Sheet  VF 8.50 ---
3209 Canceled Sheet  VF --- 7.50
3772 NH Sheet  VF 10.00 ---
3772 Canceled Sheet  VF --- 7.50
3783 NH Booklet  VF 9.00 ---
3783 NH s/s  VF 3.50 ---
3783 Canceled Booklet  VF --- 8.00
3783 Canceled s/s  Canceled on December 17, 2003, 

the day of the centenary celebration in Kitty 
Hawk, NC. VF --- 4.50

3802 NH Sheet  VF 11.00 ---
3802 Canceled Sheet  VF --- 10.50
3807b NH booklet  VF 14.25 ---
3807b Canceled Booklet  VF --- 11.00
3831 NH Sheet  VF 10.00 ---
3831 Canceled Sheet  VF --- 9.50
3855-6 NH Booklet  VF 16.00 ---
3855-6 Canceled Booklet  VF --- 18.00
3895 NH Sheet  VF 14.25 ---
3899 NH Sheet  VF 8.00 ---
3899 Canceled Sheet  VF --- 7.50
sc3987-94 inter-pane gutter strip/block  VF

.... 7.00 ---
209583  Greta Garbo 2005 single. The backing paper 

bears text about Greta Garbo. VF .90 ---
209584  Greta Garbo 2005 plate block (any corner or 

plate number). VF 3.60 ---
209585  Greta Garbo 2005 plate block Plate #S1 

(any corner). VF 4.00 ---
209586  Greta Garbo 2005 plate block Plate #S1 Up-

per Left Corner. VF 4.50 ---
209587  Greta Garbo 2005 plate block Plate #S1 Up-

per Right Corner. VF 4.50 ---
209589  Greta Garbo 2005 plate block Plate #S1 

Lower Right Corner. VF 4.50 ---
4422 NH S/S  VF 3.50 ---
4422 Canceled S/S  VF --- 2.90
237731  4481d [2010 Holiday Evergreens / Christ-

mas booklet stamps, tall format] DIE CUTS MISS-
ING ERROR: Die cuts completely missing from 

the 12-stamp side. Found in a small-town post of-
fice in North Carolina (no, not by me!) when the 
discoverer overheard another post office patron 
complaining that the stamps (of a different 
#4481d) could not be separated. The discoverer 
examined all the booklets in the post office stock 
and found a another example of 4481d (and also 
the discovery example of 4481f). This #4481d is still 
unpriced by Scott, however, sales have been recorded 
for #4481e (die cuts missing on 8-stamp side) and that 
is listed by Scott at $800..... 575.00 ---

237730  4481f [2010 Holiday Evergreens / Christmas 
booklet stamps, tall format] DIE CUTS MISSING 
ERROR: Die cuts completely missing from the 12-
stamp side AND die cuts completely missing from 
the bottom four stamps of the 8-stamp side . This 
is the DISCOVERY EXAMPLE that was submit-
ted to Scott for the #4481f listing and about which 
a page-one article was published in the August 13, 
2012, issue of Linns Stamp News. I have not heard 
of any other examples having been discovered. 
Found in a small-town post office in North Caroli-
na (no, not by me!) when the discoverer overheard 
another post office patron complaining that the 
stamps (of a #4481d) could not be separated. The 
discoverer examined all the booklets in the post of-
fice stock and found a couple examples of 4481d, 
but only this one example of 4481f. This #4481f is 
unpriced by Scott, however, sales have been re-
corded for #4481e (die cuts missing on 8-stamp 
side) and that is listed by Scott at $800. This 
#4481f is apparently the only recorded example 
and deserves a higher valuation. 950.00 ---

Airmails
Item #   Description Price

258485  Scott #C1, 1918 6c Orange Jenny, cross cen-
ter line block of 4. Mint F-VF. Hinged. Very scarce 
position piece. (Scott 2013 $300.) 160.00

264135  Scott #C1, 1918 6c orange Jenny. Mint 
Fine. Hinged. Natural gum inclusion. (Scott 2016 
$60.) 19.00

264299  Scott #C1, 1918 6c orange Jenny. Mint 
Fine. Lightly hinged. (Scott 2016 $60.) 22.50

256809  Scott #C2, 1918 16c Green Jenny. NH Fine. 
(Scott 2013 $140.) 59.00

258486  Scott #C2, 1918 16c Green Jenny, cross cen-
ter line block of 4. Mint F-VF/Fine. Top pair 
hinged. Bottom pair NH. Very scarce position 
piece. (Scott 2013 $440.) 250.00

260378  Scott #C2, 1918 16c Green Jenny. Mint 
Fine+. Deep color. Hinged. (Scott 2015 $65.)
.... 33.00

264136  Scott #C2, 1918 16c green Jenny. Mint F-
VF+. Deep rich color. Hinged. (Scott 2016 $65.)
.... 44.00

263785  Scott #C2, 1918 16c green Jenny. Mint 
Fine. Intense color. Extremely lightly hinged. 
(Scott 2016 $65.) 33.00

264300  Scott #C2, 1918 16c green Jenny. Mint 
Fine. Deep color. Hinged. (Scott 2016 $65.)
.... 27.50

258487  Scott #C3, 1918 24c Carmine Rose and Blue 
Jenny, cross center line block of 4. Mint F-VF. Top 
pair lightly hinged. Bottom pair NH. Very scarce 
position piece. (Scott 2013 $455.) 325.00

264301  Scott #C3, 1918 24c carmine rose and blue 
Jenny. Mint VF. Bright color. Well centered. 
Hinged. Tiny thin spot. (Scott 2016 $70.) 17.00

263787  Scott #C3, 1918 24c carmine rose and blue 
Jenny. Used Fine+. (Scott 2016 $35.) 12.50

261015  Scott #C4, 1923 8c Dark Green Propeller. 
Mint VF. Good color. Hinged. 20.00

264302  Scott #C4, 1923 8c dark green Propeller. 
NH Fine. Strong color. (Scott 2016 $40.) 17.50

264138  Scott #C4, 1923 8c dark green Propeller. 
Mint F-VF+. Rich color. Hinged. (Scott 2016 $20.)
.... 15.00

United States Stamps: Scott #1030-1843: 1954-1980 Issues United States Stamps: Airmails

Send your want list. Approvals give you first pick of the freshest stock.
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224797  Scott #C5, 1923 16c Dark Blue Air Service 
Emblem. Used Fine. Tied to piece by 1926 San 
Francisco cancel. (Scott 2008 $30). 16.00

255578  Scott #C5, 1923 16c Dark Blue Air Service 
Emblem. Mint F-VF. Fresh color. Lightly hinged. 
(Scott 2012 $75.) 49.00

256505  Scott #C5, 1923 16c Dark Blue Air Service 
Emblem. Mint F-VF. Light hinge remnant. (Scott 
2012 $75.) 49.00

256680  Scott #C5, 1923 16c Dark Blue Air Service 
Emblem. Mint F-VF+. Fresh color. Lightly 
hinged. (Scott 2012 $75.) 49.00

261016  Scott #C5, 1923 16c Dark Blue Air Service 
Emblem. Mint Fine. Lightly hinged. Small hinge 
thin. (Scott 2015 $65.) 12.00

261073  Scott #C5, 1923 16c Dark Blue Air Service 
Emblem. Used Ave. Centered to top. Light cancel. 
(Scott 2015 $30.) 7.00

263788  Scott #C5, 1923 16c dark blue Air Service 
Emblem. Mint VF+ with merest trace of hinging.
.... 59.00

264303  Scott #C5, 1923 16c dark blue Air Service 
Emblem. Mint F-VF+. Fresh color. Lightly 
hinged. (Scott 2016 $65.) 47.50

264139  Scott #C5, 1923 16c dark blue Air Service 
Emblem. Mint XF centering. Huge margins all 
around. Fresh color. Hinged. Very slight gum 
crease. (Scott 2016 $65.) 34.00

264304  Scott #C6, 1923 24c carmine Biplane. Mint 
Fine. Lightly hinged. (Scott 2016 $70.) 27.00

264146  Scott #C7, 1926 10c dark blue Map and Mail 
Planes bottom Block of 4 with plate number 
18248. NH VF. Natural gum skip on 2 stamps. 
(Scott 2016 $18++.) 18.00

264147  Scott #C7, 1926 10c dark blue Map and Mail 
Planes left plate number 18248 Block of 6, wide 
margin. NH VF. Brilliant. 45.00

264312  Scott #C7, 1926 10c dark blue Map and Mail 
Planes left margin block of 4 with plate number 
18249. NH VF (the individual stamps are VF to 
XF). (Scott 2016 $18++ for 4 stamps.) 18.00

264313  Scott #C7, 1926 10c dark blue Map and Mail 
Planes bottom plate number 18246 block of 6. NH 
VF. Wonderful example. 45.00

264148  Scott #C8, 1926 15c olive brown Map and 
Mail Planes top margin Block of 4 with plate num-
ber 18746. NH VF. Two stamps XF. (Scott 2016 
$21++.) 22.00

264149  Scott #C8, 1926 15c olive brown Map and 
Mail Planes left plate number 18745 Block of 6. 
NH VF. (Scott 2015 $50.) 42.50

264150  Scott #C8, 1926 15c olive brown Map and 
Mail Planes top plate number 18746 Block of 6. 
NH VF. Usual staple hole in margin. Excellent ex-
ample of sought-after top margin block. 60.00

264314  Scott #C8, 1926 15c olive brown Map and 
Mail Planes bottom plate number 18746 block of 6. 
NH VF (one stamp XF and one Superb). (Scott 
2015 $50++.) 65.00

256682  Scott #C9, 1926 20c Yellow Green Map. 
Mint Superb. Enormous balanced margins. Very 
lightly hinged. 26.00

264152  Scott #C9, 1927 20c yellow green Map and 
Mail Planes left plate number 18890 Block of 6. 
NH XF. Exceptionally well centered. Brilliant col-
or. Three stamps may be XF-Superb-95. 185.00

264153  Scott #C9, 1927 20c yellow green Map and 
Mail Planes bottom plate number 18892 Block of 
6. NH VF/XF. Tiny natural gum skip on one 
stamp. 105.00

264315  Scott #C9, 1927 20c yellow green Map and 
Mail Planes bottom plate number 18894 block of 4. 
NH VF/XF. (Scott 2016 $54++.) 46.00

264316  Scott #C9, 1927 20c yellow green Map and 
Mail Planes bottom plate number 18890 block of 6. 
NH VF. Wonderful example! (Scott 2015 $105.)
.... 95.00

264151  Scott #C9, 1927 20c yellow green Map and 
Mail Planes Block of 4. NH F-VF. Top margin with 
plate number 18891 is present but margin has ma-
jor perf separations, so priced as just a block of 4. 
(Scott 2016 $54.) 32.50

260920  Scott #C10, 1927 10c Dark Blue Lindbergh. 
NH XF-Superb. Balanced boardwalk margins. A 
truly magnificent example! SMQ XF-Superb $125, 
Superb $375. 120.00

263790  Scott #C10a, 1927 10c dark blue Lindbergh 
booklet pane. NH Fine/Ave (typical). (Scott 2016 
$120.) 49.00

264155  Scott #C11, 1928 5c carmine and blue Bea-
con Block of 4 with horizontal center line. NH VF/
F-VF. (Scott 2016 $38++ as singles.) 36.00

264317  Scott #C11, 1928 5c carmine and blue Bea-
con top margin block of 4 with numbers F19677 
and F19630. Mint F-VF. Lightly hinged in margin. 
Stamps NH. (Scott 2016 $39++.) 29.00

261017  Scott #C12, 1931 5c Violet Winged Globe. 
NH Superb. Four enormous margins and wonder-
ful centering. A spectacular example! SMQ Superb 
(98) $350. 295.00

264157  Scott #C12, 1930 5c violet Winged Globe 
top plate number 19943 Block of 6. NH F-VF. Usu-
al staple hole in margin. Slight perf separation in 
margin. Scarcer top margin position. (Scott 2015 
$200.) 90.00

264305  Scott #C13, 1930 65c green Graft Zeppelin. 
NH F-VF+. Very attractive. (Scott 2016 $275.)
.... 210.00

264141  Scott #C13, 1930 65c green Graf Zeppelin. 
Mint F-VF+. Fresh color. Hinged. (Scott 2016 
$180.) 150.00

264306  Scott #C14, 1930 $1.30 brown Graft Zeppe-
lin. NH XF. Well centered. (Scott 2016 $775 for 
XF.) 660.00

264142  Scott #C14, 1930 $1.30 brown Graf Zeppe-
lin. Mint VF/XF. Fresh and well centered. Hinged. 
Beautiful example. 375.00

264307  Scott #C15, 1930 $2.60 blue Graft Zeppelin. 
NH VF. Well centered. Trivial gum speck (tiny 
spot of extraneous gum on the gum). (Scott 2016 
$975.) 825.00

264318  Scott #C17, 1932 8c olive bister Winged 
Globe top right plate number 21030 block. NH VF. 
(Scott 2015 $37.50.) 32.50

260382  Scott #C18, 1933 50c Green Graft Zeppelin. 
NH F-VF. Bottom sheet margin with position ar-
row. (Scott 2015 $82.50.) 65.00

261075  Scott #C18, 1933 50c Green Graf Zeppelin. 
Mint VF. Large margins. Lightly hinged. (Scott 
2015 $47.50.) 37.50

228153  Scott #C18, 1933 50c Green Graf Zeppelin 
Block of 4. NH XF/Superb. Top right stamp has 
traces of plate over-inking (very unusual on this is-
sue). Lower right stamp has natural gum skip. 
Left two stamps will probably grade at XF/Superb 
95 for which the Scott Values Report (Spring 
2009) gives a value of $215 PER STAMP and the 
SMQ Fall 2009 gives a value of $200 PER STAMP. 
Plus there is the value of the other two stamps as 
well! 475.00

254287  Scott #C18, 1933 50c Green Graft Zeppelin 
“Baby Zepp”. NH Superb. Wonderful example!
.... 195.00

264308  Scott #C18, 1933 50c green Graft Zeppelin. 
NH XF-Superb. Fresh and exceptionally well cen-
tered. Wonderfully fresh. (Scott 2016 $180 for XF/
Superb.) 145.00

259377  Scott #C18, 1933 50c Green Graf Zeppelin. 
NH VF. (Scott 2015 $82.50.) 69.00

263791  Scott #C18, 1933 50c green Graft Zeppelin. 
NH VF. (Scott 2016 $90.) 74.00

255580  Scott #C18, 1933 50c Green Graf Zeppelin. 
NH F-VF. (Scott 2015 $82.50.) 59.00

256687  Scott #C18, 1933 50c Green Graf Zeppelin. 
NH F-VF. (Scott 2015 $82.50.) 59.00

257591  Scott #C18, 1933 50c Green Zeppelin. NH 
F-VF. Typical natural gum breaker. Fresh! (Scott 
2015 $82.50.) 54.00

259380  Scott #C18, 1933 50c Green Graf Zeppelin. 
Mint VF. Lightly hinged. 44.00

256507  Scott #C18, 1933 50c Green Graf Zeppelin 
Century of Progress. Mint F-VF. Hinged. (Scott 
2015 $47.50.) 36.00

264144  Scott #C18, 1933 50c green Graf Zeppelin 
Block of 4. Mint F-VF. Top right stamp is VF. Top 
pair is lightly hinged; bottom pair is NH. (Scott 
2016 $290.) 185.00

256508  Scott #C18, 1933 50c Green Graf Zeppelin 
Century of Progress. Used VF, tied by Miami, 
Florida cancel to VF cacheted Century of Progress 
flight cover, Miami to Chicago. Backstamped. 
AAMC #Z-220A, Sieger #242B. 69.00

264320  Scott #C20, 1935 25c blue Trans-Pacific 
bottom plate number 21476 block of 6. NH XF. 
(Scott 2015 $22.50++.) 22.50

256790  Scott #C21, 1937 20c Green Trans-Pacific, 
top plate no. 21626 block of 6. NH VF. (Scott 2013 
$90.) 69.00

264159  Scott #C21, 1937 20c green Trans-Pacific 
bottom plate number 21622 Block of 6. NH VF/XF. 
Trivial natural gum skip on 2 stamps. Small perf 
separations in margin. (Scott 2015 $90.) 48.00

264158  Scott #C21, 1937 20c green Trans-Pacific 
top margin Block of 4 with plate number 21622. 
NH VF. Natural gum skip on top pair. (Scott 2016 
$45+ as singles.) 38.00

256791  Scott #C22, 1937 50c Carmine Trans-Pacif-
ic, top plate no. 21628 block of 6. NH VF. (Scott 
2013 $90.) 69.00

264160  Scott #C22, 1937 50c carmine Trans-Pacific 
bottom margin Block of 4 with plate number 
21624. NH VF/XF. (Scott 2016 $45+ as singles.)
.... 39.00

264162  Scott #C22, 1937 50c carmine Trans-Pacific 
bottom plate number 21629 Block of 6 with wide 
margin. NH VF/XF. One stamp natural gum skip; 
one with trivial natural gum crease. (Scott 2015 
$90.) 59.00

264161  Scott #C22, 1937 50c carmine Trans-Pacific 
top plate number 21625 Block of 6. NH VF. (Scott 
2015 $90.) 74.00

256792  Scott #C24, 1939 30c Dull Blue Winged 
Globe, top plate no. 22382 block of 6. NH VF. 
(Scott 2013 $125.) 110.00

264163  Scott #C24, 1939 30c dull blue Winged 
Globe bottom margin Block of 4 with plate number 
22382. NH VF/XF. Top pair minor natural gum 
wrinkle. Tiny natural gum skips. Few margin perf 
separations. (Scott 2016 $48 as singles.) 24.00

259381  Scott #C25-31, 1941-44 6c-50c Transport 
Plane set in blocks of 4. Mint VF/XF. Two of each 
lightly hinged, two NH. (Scott 2014 $78.) 39.00

238354  Scott #C71a TAGGING OMITTED ER-
ROR [1967 20c John Jay Audubon “Columbia 
Jays” airmail]. NH Superb lower left ZIP BLOCK, 
untagged (tagging omitted). Though the Scott val-
ue for a single stamp is only a modest $12.50, such 
tagging production “errors” are rarely offered 
(and usually cost well above Scott) and one might 
have to search for many years to find an offer of a 
Zip block! 85.00

264166  Scott #CE2, 1936 16c red and blue Airmail 
Special Delivery plate Block of 10 with two “TOP” 
registration markers and plate numbers 21495 
and 21492. NH VF/XF. 29.00

264168  Scott #CE2, 1936 16c red and blue Airmail 
Special Delivery plate Block of 10 with two “TOP” 
registration markers and plate numbers 21500 
and 21491. NH VF/XF. 29.00

264167  Scott #CE2, 1936 16c red and blue Airmail 
Special Delivery plate Block of 10 with two “TOP” 
registration markers and plate numbers 21495 
and 21492. NH VF. 26.00

United States Stamps: Airmails United States Stamps: Airmails
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Special Delivery
Item #   Description Price

259341  Scott #E1, 1885 10c Blue Special Delivery 
Messenger. Mint XF centering. Four large mar-
gins. Part original gum. (Scott 2014 $550.) 175.00

263792  Scott #E1, 1885 10c blue Special Delivery. 
Mint F-VF++. Fresh color. Hinged. Scarce stamp! 
(Scott 2016 $550.) 460.00

263793  Scott #E2, 1888 10c blue Special Delivery. 
Used F-VF. (Scott 2016 $45.) 29.00

254674  Scott #E3, 1893 10c Orange Special Deliv-
ery. Used F-VF. Bright color. Neat cancel. Natural 
inclusion speck. (Scott 2012 $55.) 24.00

255581  Scott #E3, 1893 10c Orange Special Deliv-
ery. Used Fine+. Bright color. Couple shorter 
perfs. Light target cancel. (Scott 2012 $55.)
.... 15.00

258954  Scott #E3, 1893 10c Orange Special Deliv-
ery Messenger. Used VF. Four margins. Small thin 
spot. (Scott 2014 $55.) 9.00

259342  Scott #E3, 1893 10c Orange Special Deliv-
ery Messenger. Mint F-VF. Birght color. Straigh 
edge at left. Hinged. (Scott 2014 $300.) 79.00

261077  Scott #E3, 1893 10c Yellow Special Delivery 
Messenger. Used Fine. Bright color. Light cancel. 
(Scott 2015 $50.) 17.50

263794  Scott #E3, 1893 10c orange Special Deliv-
ery. Mint XF. Brilliant color. Four huge margins. 
Hinged. Natural gum inclusion speck on back. 
(Scott 2015 for XF $400.) 340.00

227537  Scott #E5, 1895 10c Blue Special Delivery. 
Used F-VF with deep color and extremely light 
cancel. 9.00

228627  Scott #E5, 1895 10c Blue Special Delivery 
Messenger. Mint F-VF. Deep color. Hinged. One 
nibbed perf. (Scott 2009 $210). 69.00

254289  Scott #E6, 1902 10c Ultramarine Bicycle 
Messenger. NH VF. Bright color. Very mild gum 
bend. Extremely pretty. (Scott 2011 $525.)
.... 390.00

254290  Scott #E7, 1908 10c Green Winged Helmet. 
NH F-VF+. Fresh, rich color. (Scott 2011 $150.)
.... 119.00

260921  Scott #E7, 1908 10c Green Helmet of Mer-
cury Special Delivery (the “Merry Widow”). NH 
XF. Fresh and exceptionally well centered. This is 
the choicest example I have ever seen in person! 
SMQ XF $275, XF-Superb $600. 275.00

260922  Scott #E11, 1917 10c Ultramarine Special 
Delivery. NH Superb. Four enormous margins and 
perfect centering. A truly eye-stopping example! 
SMQ Superb $725! 575.00

260923  Scott #E12, 1922 10c Gray Violet Special 
Delivery. NH VF. Fresh. Well centered. Huge mar-
gins. 95.00

208924  Scott #E13, 15 cent Deep Orange Postman. 
Mint F-VF. Lightly hinged. (Scott 2012 $30).
.... 15.00

254292  Scott #E13, 1925 15c Deep Orange Post-
man. NH F-VF+. Fresh and bright. (Scott 2011 
$60.) 39.00

260924  Scott #E13, 1925 15c Deep Orange Special 
Delivery. NH F-VF++. Brilliant color. (Scott 2015 
$75.) 57.50

260925  Scott #E14, 1925 20c Black Special Deliv-
ery. NH VF. Intense color. Four huge margins.
.... 15.00

264169  Scott #E14, 1925 20c black Special Delivery 
right margin Block of 4 with plate number 17186. 
NH VF/XF. Two stamps at least XF, one of those 
with huge margins. 40.00

259358  Scott #E18, 1944 17c Orange Yellow Special 
Delivery block of 4. NH VF. (Scott 2014 $14.)
.... 9.00

259359  Scott #E18, 1944 17c Orange Yellow Special 
Delivery block of 4. NH VF. (Scott 2014 $14.)
.... 9.00

Postage Dues
Item #   Description Price

263795  Scott #J3, 1879 3c brown Postage Due. 
Mint VF. Hinged. Slight gum creasing. Very pret-
ty. (Scott 2016 $100.) 39.00

257842  Scott #J5, 1879 10c Brown Postage Due. 
Used F-VF. Oversized margins. (Scott 2014 $70.)
.... 49.00

263796  Scott #J6, 1879 30c brown Postage Due. 
Mint F-VF. Hinged. Attractive. (Scott 2016 $350.)
.... 195.00

257843  Scott #J19, 1884 10c Red Brown Postage 
Due. Used VF. Strong color. Light cancel. Very at-
tractive! 40.00

258955  Scott #J20, 1884 30c Red Brown Postage 
Due. Mint Fine. Large part original gum. Hinged. 
(Scott 2014 $200.) 65.00

263797  Scott #J38, 1895 1c deep claret Postage 
Due. Mint F-VF+. Hinged. 9.00

263798  Scott #J40, 1895 3c deep claret Postage 
Due. Mint Fine. Matted gum. (Scott 2016 $100.)
.... 24.00

263799  Scott #J41, 1895 5c deep claret Postage 
Due. Mint F-VF+. Hinged. Attractive. (Scott 2016 
$110.) 59.00

263800  Scott #J42, 1895 10c deep claret Postage 
Due. Mint VF. Disturbed gum. (Scott 2016 $110.)
.... 29.00

263801  Scott #J45, 1910 1c deep claret Postage 
Due. Mint F-VF+. Disturbed gum. (Scott 2016 
$40.) 12.00

263802  Scott #J46, 1910 2c deep claret Postage 
Due. Mint Fine. Hinged. (Scott 2016 $40.) 14.00

263803  Scott #J46a, 1910 2c rose carmine Postage 
Due. Mint F-VF+. Bright color. Slight gum distur-
bance. (Scott 2016 $35.) 12.00

257845  Scott #J61, 1917 1c Carmine Rose Postage 
Due Block of 4. NH Fine/Ave. Slight perf separa-
tion at top. Intense color. (Scott 2014 $37.)
.... 19.00

260926  Scott #J61, 1917 1c Carmine Rose Postage 
Due. NH F-VF. Fresh. (Scott 2015 $9.) 6.00

257846  Scott #J62, 1917 2c Carmine Rose Postage 
Due Block of 4. NH VF. Very unusual to find this 
block with all 4 stamps this well centered! Won-
derfully fresh! 39.00

257847  Scott #J64, 1917 5c Carmine Rose Postage 
Due. NH F-VF. (Scott 2014 $32.50.) 23.00

260929  Scott #J64, 1917 5c Carmine Postage Due. 
NH F-VF. Couple tiny natural gum skips. (Scott 
2015 $32.50.) 19.00

260936  Scott #J77a, 1930 $1 Scarlet Postage Due. 
NH VF-XF. SMQ VF-XF $70. 55.00

260937  Scott #J78a, 1930 $5 Carmine Postage Due. 
NH VF. Brilliant. 55.00

Officials
Item #   Description Price

263804  Scott #O4, 1873 6c yellow Lincoln Agricul-
ture Official. Mint Fine appearance. Bit heavily 
hinged. Small fault at bottom left. (Scott 2016 
$260.) 34.00

261375  Scott #O18, 1873 6c Vermilion Official. 
Mint Ave. 25.00

261459  Scott #O18, 1873 6c Vermilion Official. 
Used F-VF, tear. 1.50

261387  Scott #O47, 1873 1c Black Official. Used 
Fine. 5.00

261389  Scott #O49, 1873 3c Black Official. Mint F-
VF. Slight crease. 6.00

261392  Scott #O49, 1873 3c Black Official. Used F-
VF. 1.25

261397  Scott #O72, 1873 1c Brown Official. Used 
Fine. 4.00

261399  Scott #O73, 1873 2c Brown Official. Used 
Fine. 4.00

263754  Scott #O73, 2c brown Jackson Treasury De-
partment. Mine Ave. No gum. (Scott 2016 $45 for 
no gum.) 12.50

261401  Scott #O74, 1873 3c Brown Official. Used F-
VF. 1.50

261405  Scott #O75, 1873 6c Brown Official. Used 
Fine. 2.00

263755  Scott #O75, 6c brown Lincoln Treasury De-
partment. NH F-VF+. Exceptionally fresh! Very 
scarce so nice! 220.00

263756  Scott #O76, 7c brown Stanton Treasury De-
partment. Mint Ave. Lightly hinged. OG but 
slightly disturbed gum. (Scott 2016 $250.) 49.00

263757  Scott #O77, 10c brown Jefferson Treasury 
Department. Mint F-VF+. No gum. (Scott 2016 
$90 for no gum.) 59.00

263758  Scott #O79, 15c brown Webster Treasury 
Department. Mint OG F-VF. Fresh color. Hinged. 
Very attractive. Very unusual in such nice quality. 
(Scott 2016 $300.) 225.00

261413  Scott #O81, 1873 30c Brown Official. Used 
Ave. 4.00

263759  Scott #O81, 30c brown Hamilton Treasury 
Department. Mint F-VF+. No gum. (Scott 2016 
$140 for no gum.) 99.00

263760  Scott #O82, 90c brown Perry Treasury De-
partment. Mint VF. Well centered. No gum. Very 
scarce so nice looking! (Scott 2016 $160 for no 
gum.) 140.00

261417  Scott #O83, 1873 1c Rose Official. Mint 
Fine. 120.00

263059  Scott #O85, 1873 3c Rose Washington War 
Dept. Unused F-VF. No gum. With APS certifi-
cate. Attractive. (Scott 2015 $90 for no gum.)
.... 79.00

263060  Scott #O87, 1873 7c Rose Stanton War 
Dept. Mint Fine/Ave. Fresh and bright. Slightly 
matted original gum. (Scott 2015 $160.) 79.00

263061  Scott #O88, 1873 10c Rose Jefferson War 
Dept. Mint Fine+. Part original gum. Few shorter 
perfs. (Scott 2015 $140.) 39.00

263062  Scott #O90, 1873 15c Rose Webster War 
Dept. Unused Fine. No gum. Attractive with deli-
cate color. (Scott 2015 $30 for no gum.) 24.00

263063  Scott #O91, 1873 24c Rose Scott War Dept. 
Mint Fine+. Pleasing color. Nicely regummed. 
Looks nice. (Scott 2015 $30 for no gum.) 24.00

263064  Scott #O92, 1873 30c Rose Hamilton War 
Dept. Mint Fine/Ave. Expertly regummed. (Scott 
2015 $45 for no gum.) 28.00

263065  Scott #O93, 1873 90c Rose Perry War Dept. 
Mint Fine. Hinged. Attractive with delicate color. 
(Scott 2015 $225.) 139.00

261437  Scott #O98, 1879 3c Vermilion Official. 
Used VF. 3.00

263761  Scott #O109, 3c brown Washington Trea-
sury Department. Mint XF OG. Huge even mar-
gins. Hinged. An exceptionally nice example. 
(Scott 2015 $175 for XF or $300 for XF-Superb!)
.... 150.00

263066  Scott #O114, 1879 1c Rose Red Franklin 
War Dept. Mint F-VF. Hinged. 6.00

263067  Scott #O117, 1879 6c Rose Red Lincoln War 
Dept. Mint F-VF. Hinged. Nice color. 10.00

261455  Scott #O125, 1911 2c Black Official. Used 
F-VF. 5.00

Duck Stamps
Item #   Description Price

732881  United States Unsigned “Wounded 
Duck” Stamps 1937-45: Scott #RW4-12, 1937-
45 Collection of 9 different unsigned early Duck 
stamps. Each has minor condition problems (no 
gum, straight edge, small thin, crease or tear, etc.). 
All quite presentable examples, F-VF appearance. 
Scott 2016 retail totals $650. Here is your chance 
to fill in most of the classic period of Hunting Per-
mit stamps at a very economical price! Shipping 
cost is additional for this item. 97.50

732882  United States “Wounded Duck” 
Stamps 1936-45: Scott #RW3-12, 1936-45 Col-
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lection of 10 different used early Duck stamps. 
Each has minor condition problems (thin, small 
tear, crease, straight edge, etc.). All presentable 
examples, F-VF appearance. Scott 2016 retail to-
tals $497.50. This group offers you a very afford-
able way to fill in the run of earlier Hunting 
Permit stamps. Shipping cost is additional for this 
item. 75.00

264655  Scott #RW1, 1934 $1 Blue Mallards. Mint 
VF. Fresh, lightly hinged. 295.00

264672  Scott #RW1, 1934 $1 Blue Mallards. Mint 
VF centered. No gum, thin, minor faults. (Scott 
2016 $175 for no gum.) 29.00

264310  1934 Federal Migratory-Bird Hunting Cer-
tificate (license) issued at Indianola, Iowa, and 
cancelled by postmaster. No stamp, just the sheet 
margin by which it was affixed. An interesting 
classic accent piece! 19.00

264656  Scott #RW2, 1935 $1 Rose Lake Canvas-
backs. Mint XF. Fresh, huge balanced margins, 
lightly hinged. 340.00

216586  Scott #RW2, 1935 $1 Rose Lake Canvas-
backs. Used VF. Well centered. Corner straight 
edge. Small thin. (Scott 2006 $160). 39.00

254679  Scott #RW2, 1935 $1 Rose Lake Canvas-
backs. Used Fine with neat signature. Faint small 
thin. (Scott 2012 $160.) 39.00

256487  Scott #RW2, 1935 $1 Rose Lake Canvas-
backs. Used Fine. A couple shorter perfs, tiny faint 
margin thins and tiny creasing. Nice appearance. 
(Scott 2012 $160.) 29.00

264673  Scott #RW2, 1935 $1 Rose Lake Canvas-
backs. Used VF centered. Straight edge at left. 
Thin. (Scott 2016 $160.) 39.00

264674  Scott #RW2, 1935 $1 Rose Lake Canvas-
backs. Used F-VF. Crease, small thins. Neat signa-
ture. (Scott 2016 $160.) 29.00

264657  Scott #RW3, 1936 $1 Brown Black Canada 
Geese. Mint VF+. Fresh, large balanced margins, 
lightly hinged. 145.00

264676  Scott #RW3, 1936 $1 Brown Black Canada 
Geese. Mint F-VF. Hinged. Straight edge at bot-
tom, small corner crease. (Scott 2016 $160.)
.... 29.00

264675  Scott #RW3, 1936 $1 Brown Black Canada 
Geese. Mint VF centering. No gum, creases. (Scott 
2016 $90 for no gum.) 17.00

264658  Scott #RW4, 1937 $1 Light Green Scaup 
Ducks. Mint VF+. Fresh, lightly hinged. 120.00

264677  Scott #RW4, 1937 $1 Light Green Scaup 
Ducks. Mint F-VF+. No gum. Straight edge at bot-
tom. (Scott 2016 $85 for no gum.) 19.00

254681  Scott #RW4, 1937 $1 Light Green Scaup 
Ducks. Used VF. Straight edge at right. (Scott 
2012 $60.) 24.00

264678  Scott #RW4, 1937 $1 Light Green Scaup 
Ducks. Used Fine. Straight edge at left, creases. 
(Scott 2016 $65.) 9.00

264659  Scott #RW5, 1938 $1 Light Violet Pintails. 
Mint XF. Fresh, large balanced margins, very light 
gum bend, lightly hinged. 139.00

260467  Scott #RW5, 1938 $1 Light Violet Pintail 
Ducks. Mint VF. Straight edge at right. Gum a bit 
disturbed. (Scott 2015 $200.) 39.00

218570  Scott #RW5, 1938 $1 Light Violet Pintails. 
Mint (actually NH) F-VF. Soiled on face. Straight 
edge at left. (Scott 2006 $425). 49.00

254685  Scott #RW5, 1938 $1 Light Violet Pintails. 
Used F-VF. Light signature. Straight edge at left. 
(Scott 2012 $60.) 22.00

254683  Scott #RW5, 1938 $1 Light Violet Pintails. 
Used Fine. Straight edge at left. (Scott 2012 $60.)
.... 19.00

215931  Scott #RW5, 1938 $1 Light Violet Pintail 
Ducks. Used SD. Signature of hunter breaks pa-
per. Decent looking example. (Scott 2006 $60).
.... 11.00

264679  Scott #RW5, 1938 $1 Light Violet Pintails. 
Used F-VF. Very light cancel, straight edge at top. 
(Scott 2016 $75.) 19.00

264660  Scott #RW6, 1939 $1 Chocolate Green-
Winged Teal. Mint XF. Fresh, huge balanced mar-
gins, lightly hinged. 90.00

256488  Scott #RW6, 1939 $1 Chocolate Green-
Winged Teal. Used XF. Well centered. 45.00

216590  Scott #RW6, 1939 $1 Chocolate Green-
Winged Teal. Used F-VF. 32.50

264661  Scott #RW7, 1940 $1 Sepia Black Mallards. 
Mint VF+. Fresh, lightly hinged. 90.00

218571  Scott #RW7, 1940 $1 Sepia Black Mallards. 
Mint Fine. Thin. (Scott 2006 $110). 22.00

218572  Scott #RW7, 1940 $1 Sepia Black Mallards. 
Mint Fine. Adherence on gum. Small thins. (Scott 
2006 $110). 19.00

218573  Scott #RW7, 1940 $1 Sepia Black Mallards. 
Mint Fine. No gum. Minor wrinkles. (Scott 2006 
$60 for no gum). 15.00

264680  Scott #RW7, 1940 $1 Sepia Black Mallards. 
Used F-VF. (Scott 2016 $35.) 23.00

264662  Scott #RW8, 1941 $1 Brown Carmine Rud-
dy Ducks. Mint XF-Superb. Fresh, perfect center-
ing, lightly hinged. 135.00

254694  Scott #RW8, 1941 $1 Brown Carmine Rud-
dy Ducks. Used Superb. 39.00

216592  Scott #RW8, 1941 $1 Brown Carmine Rud-
dy Ducks. Used F-VF. 32.50

264663  Scott #RW9, 1942 $1 Violet Brown Bald-
pates. Mint VF+. Bottom plate number 149599 
single. Fresh, very lightly hinged. 130.00

218575  Scott #RW9, 1942 $1 Violet Brown Bald-
pates. Used F-VF. Corner straight edge; nice posi-
tion piece. 24.00

256489  Scott #RW9, 1942 $1 Violet Brown Bald-
pates. Used Fine. (Scott 2012 $45.) 24.50

264665  Scott #RW10, 1943 $1 Deep Rose Wood 
Ducks. Mint XF. Fresh and well centered, very 
lightly hinged. 50.00

218576  Scott #RW11, 1944 $1 Red Orange Geese. 
NH F-VF. Bright color. 79.00

264666  Scott #RW11, 1944 $1 Red Orange Geese. 
Mint VF. Fresh, very lightly hinged. 50.00

260458  Scott #RW11, 1944 $1 Red Orange Geese 
Used Fine on F-VF 1944 Iowa Resident Fishing 
and Hunting License. 69.00

264667  Scott #RW12, 1945 $1 Black Shoveller 
Ducks. Mint VF+. Fresh, very lightly hinged.
.... 36.00

218578  Scott #RW12, 1945 $1 Black Shoveller 
Ducks. Mint (actually NH) F-VF. Creased. (Scott 
2006 $95). 12.00

234015  Scott #RW12, 1945 $1 Black Shoveller 
Ducks. Used XF. Wonderful centering and perfo-
rations, with very neat, light cancellation. 23.00

264664  Scott #RW13, 1946 $1 Red Brown Redhead 
Ducks. Mint XF. Bottom plate number 158448 sin-
gle. Fresh and well centered, merest trace of hing-
ing. 48.00

216596  Scott #RW13, 1946 $1 Red Brown Redhead 
Ducks. Mint F-VF. Very lightly hinged. Natural 
gum skip. (Scott 2006 $50). 29.00

260468  Scott #RW13, 1946 $1 Red Brown Redhead 
Ducks. Mint Ave. Lightly hinged. (Scott 2015 $50.)
.... 17.00

264681  Scott #RW13, Used VF. 12.00
238401  Scott #RW13, 1946 $1 Red Brown Redhead 

Ducks. Used F-VF top margin PLATE NUMBER 
single. Has tiny thin speck from removal from li-
cense, but has not been soaked, thus very fresh col-
or and signature. Used plate number singles are 
seldom offered. 15.00

264668  Scott #RW14, 1947 $1 Black Snow Geese. 
Mint VF+. Fresh, very lightly hinged. 35.00

264682  Scott #RW14, Used F-VF. 10.00

264669  Scott #RW15, 1948 $1 Blue Bufflehead 
Ducks. NH VF. Fresh. Very lightly hinged in mar-
gin, stamp NH. 55.00

215945  Scott #RW15, 1948 $1 Blue Bufflehead 
Ducks. Used F-VF. (Scott 2006 $16). 11.00

264683  Scott #RW15, Used F-VF. 10.00
264670  Scott #RW16, 1949 $2 Bright Green Gold-

eneye Ducks. Mint VF. Fresh, very lightly hinged.
.... 39.00

264684  Scott #RW16, Used F-VF. 10.00
256202  Scott #RW17, 1950 $2 Violet Trumpeter 

Swans. Mint F-VF+. Lightly hinged. (Scott 2012 
$95.) 59.00

264685  Scott #RW18, Used VF. 9.00
264686  Scott #RW19, Used F-VF. 7.50
203080  Scott #RW20, 1953 $2 Blue Winged Teal. 

Mint Fine. (Scott 2003 $75). 29.00
203081  Scott #RW21, 1954 $2 Ring-necked Ducks. 

Mint F-VF lightly hinged. (Scott 2012 $95).
.... 37.50

256203  Scott #RW21, 1954 $2 Black Ring-necked 
Ducks. Mint Fine+. Lightly hinged. (Scott 2012 
$95.) 35.00

264687  Scott #RW21, Used XF. 12.00
264688  Scott #RW22, Used XF. 12.00
264689  Scott #RW23, Used VF. 7.50
264690  Scott #RW24, Used F-VF. 6.00
264691  Scott #RW25, Used VF. 7.50
263602  Scott #RW26, 1959 $3 Labrador Retriever. 

NH VF. (Scott 2016 $120.) 89.00
264692  Scott #RW26, Used F-VF. 7.50
264693  Scott #RW27, Used VF. 7.50
260461  Scott #RW27, 1960 $3 Multicolored Red-

head Ducks Used VF on VF 1960 Washington Res-
ident Hunting and Fishing License. Exceptionally 
nice quality. 24.00

260462  Scott #RW27, 1960 $3 Multicolored Red-
head Ducks Used VF on F-VF 1960 Washington 
JUNIOR Firearm Safety Certificate License.
.... 19.00

264694  Scott #RW28, Used VF. 7.50
263603  Scott #RW29, 1962 $3 Pintail Drakes, un-

signed, F-VF. Affixed to back of South Carolina 
State Hunting License. (Scott 2015 $110 Mint; $12 
Used with signature.) 29.00

264695  Scott #RW29, Used XF. 14.00
263604  Scott #RW30, 1963 $3 Brandt Ducks. NH 

VF. (Scott 2016 $100.) 79.00
252279  Scott #RW30, 1963 $3 Brandt Ducks (de-

sign includes a lighthouse). Mint no gum with Su-
perb centering. (Scott 2010 for NG $57.50, for NH 
$120). 49.00

264696  Scott #RW30, Used VF. 9.00
263607  Scott #RW31, 1964 $3 Nene Geese. NH VF. 

Corner margin example. (Scott 2016 $100.)
.... 79.00

264697  Scott #RW31, Used F-VF. 7.50
263605  Scott #RW32, 1965 $3 Canvasback Drakes. 

NH XF. (Scott 2016 $100.) 84.00
264698  Scott #RW32, Used VF. 9.00
260469  Scott #RW33, 1966 $3 Multicolored Whis-

tling Swans. Mint F-VF. Hinged. (Scott 2015 
$100.) 49.00

264699  Scott #RW33, Used VF. 9.00
264700  Scott #RW34, Used VF. 9.00
264701  Scott #RW35, Used F-VF. 6.00
263606  Scott #RW36, 1969 $3 White-winged Scote-

rs. NH VF. (Scott 2016 $65.) 49.00
264671  Scott #RW36, 1969 $3 Multicolored Scote-

rs. NH F-VF. 32.50
264702  Scott #RW36, Used VF. 6.00
252280  Scott #RW37, 1970 $3 Ross Geese. NH F-

VF with 2 creases, but looks good. (Scott 2010 for 
$70). 19.00

264703  Scott #RW37, Used Fine. 4.00
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263610  Scott #RW38, 1971 $3 Cinnamon Teal. NH 
XF. 36.00

264704  Scott #RW38, Used F-VF. 5.00
264705  Scott #RW39, Used VF. 6.00
264706  Scott #RW40, Used VF. 5.00
260472  Scott #RW41, 1974 $5 Multicolored Wood 

Ducks. Mint VF. (Scott 2015 $20.) 10.00
264707  Scott #RW41, Used VF. 4.00
263608  Scott #RW42, 1975 $3 Canvasback Decoy. 

NH VF. Corner margin example. 14.00
264708  Scott #RW42, Used VF. 4.00
264709  Scott #RW43, Used VF. 4.00
263612  Scott #RW44, 1977 $5 Ross Geese. NH VF.

.... 13.00
264710  Scott #RW44, Used VF. 4.00
260474  Scott #RW45, 1978 $5 Multicolored Hooded 

Merganser. Mint VF. Lightly hinged. (Scott 2015 
$16.) 8.00

264711  Scott #RW45, Used VF. 4.00
254306  Scott #RW46, 1979 $5 Green-winged Teal. 

NH VF. 13.00
256209  Scott #RW46, 1979 $7.50 Multicolored 

Green-winged Teal. NH VF. (Scott 2012 $18.)
.... 13.00

263613  Scott #RW46, 1979 $7.50 Green-winged 
Teal. NH VF. 13.00

203092  Scott #RW46, 1979 $7.50 Green-winged 
teal. NH F-VF. (Scott 2003 $14). 8.00

264712  Scott #RW46, Used F-VF. 3.75
263619  Scott #RW47, 1980 $7.50 Mallards, bottom 

right plate number 173492 plate block. Mint VF. 
Block is NH but has minor gum matting. (Scott 
2016 $65.) 24.00

264713  Scott #RW47, Used VF. 4.50
254308  Scott #RW48, 1981 $7.50 Ruddy Ducks. NH 

VF. 13.00
263614  Scott #RW48, 1981 $7.50 Ruddy Ducks. NH 

VF. 13.00
260475  Scott #RW48, 1981 $7.50 Multicolored Rud-

dy Ducks. Mint VF. Lightly hinged. (Scott 2015 
$18.) 9.00

254309  Scott #RW49, 1982 $7.50 Canvasback 
Ducks. NH VF. 13.00

263616  Scott #RW49, 1982 $7.50 Canvasback 
Ducks. NH VF. Corner margin example. 13.00

263615  Scott #RW49, 1982 $7.50 Canvasback 
Ducks. NH F-VF. (Scott 2016 $16.) 11.00

256211  Scott #RW49, 1982 $7.50 Canvasback 
Ducks. Mint VF. Lightly hinged. (Scott 2012 $18.)
.... 9.00

256490  Scott #RW49, 1982 $7.50 Canvasback 
Ducks. Mint VF. Lightly hinged. (Scott 2012 $18.)
.... 9.00

254310  Scott #RW50, 1983 $7.50 Pintail Ducks. 
NH VF. 13.00

256212  Scott #RW50, 1983 $7.50 Pintail Ducks. 
Mint VF. Lightly hinged. (Scott 2012 $18.) 9.00

254311  Scott #RW51, 1984 $7.50 Widgeons. NH 
VF. 13.00

254697  Scott #RW51, 1984 $7.50 Multicolored Wid-
geons. NH VF. 12.00

263617  Scott #RW51, 1984 $7.50 Widgeons. NH 
VF. 13.00

227546  Scott #RW52, 1985 $7.50 Cinnamon Teal. 
NH VF. 12.00

256213  Scott #RW52, 1985 $7.50 Cinnamon Teal. 
NH VF. (Scott 2012 $18.) 13.00

263618  Scott #RW52, 1985 $7.50 Cinnamon Teal. 
NH VF. 13.00

256214  Scott #RW53, 1986 $7.50 Whistling Duck. 
NH VF. (Scott 2012 $18.) 13.00

256492  Scott #RW53, 1986 $7.50 Whistling Duck. 
Mint XF. Hinged. (Scott 2012 $18.) 10.00

208940  Scott #RW53, 1986 $7.50 Whistling Duck. 
Mint VF. Very light trace of hinge. (Scott 2006 
$15.00). 10.00

203100  Scott #RW54, 1987 $10 Redhead Ducks. 
NH VF. (Scott 2003 $17.50). 14.00

227547  Scott #RW54, 1987 $10 Redhead Ducks. 
NH VF. 13.00

254314  Scott #RW54, 1987 $10 Redhead Ducks. 
NH VF. 14.00

227548  Scott #RW55, 1988 $10 Snow Goose. NH 
VF. 14.00

254315  Scott #RW55, 1988 $10 Snow Goose. NH 
VF. 14.00

256493  Scott #RW55, 1988 $10 Snow Goose. Mint 
VF. Lightly hinged. (Scott 2012 $18.) 9.00

264714  Scott #RW55, Used VF. 5.00
229611  Scott #RW56, 1989 $12.50 Lesser Scaup 

Ducks. NH VF. 16.00
256215  Scott #RW56, 1989 $12.50 Lesser Scaup 

Ducks. NH VF. (Scott 2012 $20.) 16.00
256216  Scott #RW57, 1990 $12.50 Black Bellied 

Whistling Ducks. NH XF. 18.00
225589  Scott #RW57, 1990 $12.50 Black Bellied 

Whistling Ducks. NH VF. 16.00
263621  Scott #RW57, 1990 $12.50 Black Billied 

Whistling Ducks. NH VF. Plate number 186307 
single. 17.00

229613  Scott #RW58, 1991 $15 King Eiders Ducks. 
NH VF. (Scott 2012 $35.) 26.00

256217  Scott #RW58, 1991 $15 King Eiders. NH 
VF. (Scott 2012 $35.) 26.00

254317  Scott #RW58, 1991 $15 King Eiders. NH F-
VF. 16.00

263622  Scott #RW58, 1991 $15 King Eiders. NH F-
VF. (Scott 2016 $27.50.) 19.00

254689  Scott #RW59, 1992 $15 Multicolored Spec-
tacled Eider. NH VF. 26.00

256218  Scott #RW59, 1992 $15 Spectacled Eider. 
NH VF. (Scott 2012 $35.) 26.00

263623  Scott #RW59, 1992 $15 Spectacled Eiders. 
NH VF. 24.00

229615  Scott #RW60, 1993 $15 Canvasbacks 
Ducks. NH VF. 25.00

256494  Scott #RW60, 1993 $15 Canvasback Ducks. 
NH VF. (Scott 2012 $30.) 20.00

254691  Scott #RW61, 1994 $15 Multicolored Red-
breasted Mergansers. NH XF. Lower left plate 
number single. 25.00

256225  Scott #RW67, 2000 $15 Mottled Duck. NH 
Superb. (Scott 2012 $35.) 29.00

256245  2006 Souvenir Card Titled “Certificate of 
Appreciation” picturing Scott #RW73 and 
#JDS14, thanking buyers of Federal Duck 
stamps, VF. Only 28,000 printed. 6.00

238162  Scott #RW77A, 2010 $15 American Wigeon 
Self-adhesive (souvenir sheet of one). NH VF. 
(Scott 2015 $22.50.) 19.00

Junior Duck Stamps
Item #   Description Price

256232  Scott #JDS9, 2001 (2001-2002) $5 Trum-
peter Swan Junior Duck stamp. NH VF. (Scott 
2015 $60, and Dealer retail $65!) 49.00

238399  Scott #JDS9, 2001 (2001-2002) $5 Trum-
peter Swan Junior Duck stamp. Artist Aremy Mc-
Cann of Minnesota. NH VF COMPLETE SHEET 
OF 30 in perfect quality. (Singles: Scott 2015 $60, 
and dealer retail ranges $50-85 each stamp! Total 
Scott value at least $1800 as singles.) I have not 
been able to locate any printing quantity data, 
however, full sheets appear to be extremely scarce. 
I was able to locate one other full sheet, offered (5/
15) at $1750. An excellent opportunity, at a very 
low price, for either a collector or a dealer.
.... 1250.00

238400  Scott #JDS10, 2002 (2002-2003) $5 Mal-
lards Junior Duck stamp. Artist Nathan Closson of 
Montana. NH VF COMPLETE SHEET OF 30 in 
perfect quality. (Singles: Scott 2015 $45, and deal-
er retail ranges $35-45 each stamp! Total Scott 
value at least $1350 as singles.) I have not been 

able to locate any printing quantity data, however, 
full sheets appear to be scarce. I was able to locate 
two other full sheets, offered (5/15) at $1350. An 
excellent opportunity, at a very low price, for ei-
ther a collector or a dealer. 925.00

State Duck Stamps
Item #   Description Price

234467  Maine Scott #1, 1984 $2.50 Black Ducks. 
NH VF. First duck stamp design from this state. 
Artist David Maass. (Scott 2009 $22.50). 14.00

234468  Maine Scott #1, 1984 $2.50 Black Ducks. 
NH VF. First duck stamp design from this state. 
Artist David Maass. (Scott 2009 $22.50). 14.00

256235  Nevada Division of Wildlife Fishing stamps. 
Four different (1996 Rocky Mountain Whitefish, 
2001 Brook Trout, 2003 Lahontan Cutthroat 
Trout, 2005 Mackinaw Trout), each used on piece 
of fishing license. 2003 with short corner, 2005 
with creases, rest VF. A rather uncommon group!
.... 19.00

Back Of The Book
Item #   Description Price

228680  Scott #F1, 1911 10c Ultramarine Registry 
Eagle. Mint VF. Fresh color. Nice margins. Lightly 
hinged. 66.00

254293  Scott #F1, 1911 10c Ultramarine Registry 
Eagle. NH F-VF. Bright color. (Scott 2011 $175.)
.... 99.00

254675  Scott #F1, 1911 10c Ultramarine Registry 
Eagle. Mint F-VF. Fresh color. Hinge remnant. 
(Scott 2012 $80.) 49.00

258978  Scott #F1, 1911 10c Ultramarine Eagle 
Registry stamp. Mint F-VF. Fresh color. Straight 
edge at right. Hinge remnant. (Scott 2014 $80.)
.... 19.00

216574  Scott #JQ2, 1913 2 cent Green Parcel Post 
Due. NH Ave. Fresh and attractive. (Scott 2012 
$190). 59.00

260942  Scott #JQ3, 1913 5c Dark Green Parcel 
Post Due. NH XF. Exceptionally well centered for 
this issue. Four large margins. SMQ XF $95.
.... 90.00

260943  Scott #K1, 1919 2c on 1c Green Shanghai 
China. NH F-VF. Small dull spot on gum, but ap-
pears to be NH. (Scott 2015 $70 for NH.) 39.00

263806  Scott #PR59, 1879 4c black Statue of Free-
dom Newspaper stamp. Mint VF. Hinged. 79.00

255584  Scott #PR120, 1895 $2 Scarlet Victory 
Newspaper Stamp. Used Fine. An unusually nice 
example! (Scott 2012 $110.) 79.00

260944  Scott #Q1, 1913 1c Carmine Rose Parcel 
Post Clerk. NH XF+. Huge margins! SMQ XF $35, 
XF-Superb $200. 39.00

253374  Scott #Q4, 1913 4c Carmine Rose Parcel 
Post Rural Carrier. Mint VF. Fresh and bright. 
Hinge remnant. (Scott 2011 $35). 27.00

260947  Scott #Q4, 1913 4c Carmine Rose Parcel 
Post Rural Carrier. NH Superb. Perfect centering 
with boardwalk margins. A “one-in-ten-thousand” 
example! SMQ XF-Superb (95) $680, (95J) $975, 
Superb (98) $1750. 950.00

228681  Scott #Q5, 1913 5c Carmine Rose Parcel 
Post Mail Train. Mint Fine. Disturbed gum, but 
fresh appearance. (Scott 2009 $32.50). 9.00

253375  Scott #Q5, 1913 5c Carmine Rose Parcel 
Post Mail Train. Mint F-VF. Fresh and bright. 
Hinge remnant. (Scott 2011 $30). 19.00

253394  Scott #Q5, 1913 5c Carmine Rose Parcel 
Post Mail Train. NH F-VF+. (Scott 2011 $85).
.... 69.00

260948  Scott #Q5, 1913 5c Carmine Rose Parcel 
Post Mail Train. NH XF-Superb. Very well cen-
tered with balanced margins. SMQ XF $175, XF-
Superb $550. 295.00

224805  Scott #Q6, 1913 10c Carmine Rose Steam-
ship Parcel Post. Mint XF/Superb! Huge balanced 
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margins. Hinged. (12/06 SMQ XF-90 $80, XF-S-95 
$140!) 75.00

228682  Scott #Q6, 1913 10c Carmine Rose Parcel 
Post Steamships. NH Fine. (Scott 2009 $120).
.... 59.00

260949  Scott #Q6, 1913 10c Carmine Rose Parcel 
Post Steamship. NH Superb. Well centered with 
four enormous margins. Perforations on left side 
are probably reperforated -- priced as such. A 
beautiful stamp! (For reference, SMQ XF-Superb 
in $650 and Superb is $2000.) 125.00

261024  Scott #Q7, 1913 15c Carmine Rose Auto 
Service Parcel Post. Mint F-VF. Bright color. 
Hinged. Has pre-printing paper fold (hard to see). 
(Scott 2015 $62.50.) 21.00

253376  Scott #Q8, 1913 20c Carmine Rose Parcel 
Post Mail Plane. Mint Fine. Fresh. Small gum 
thin. Americas first real airmail stamp! (Scott 
2011 $135). 24.00

258977  Scott #Q8, 1913 20c Carmine Rose Airplane 
Parcel Post. Mint Fine. Hinge remnant. Gum 
somewhat matted. (Scott 2014 $120.) 29.00

263807  Scott #Q8, 1913 20c carmine rose Airplane 
Parcel Post. Used Fine. (Scott 2016 $30.) 7.00

228686  Scott #Q10, 1913 50c Carmine Rose Parcel 
Post Dairying. Mint F-VF. Disturbed gum. (Scott 
2009 $300). 89.00

260950  Scott #Q11, 1913 75c Carmine Rose Parcel 
Post Harvesting. NH VF. Wonderfully fresh and 
bright. 180.00

261025  Scott #Q11, 1913 75c Carmine Rose Har-
vesting Parcel Post. NH Fine. (Scott 2015 $200.)
.... 69.00

260951  Scott #QE1, 1928 10c Green Special Han-
dling. NH Superb. Enormous margins. Absolutely 
perfect centering! This may even qualify as a 
“jumbo” (J). SMQ Superb (98) $175, (98J) $250.
.... 165.00

264172  Scott #QE1, 1928 10c yellow green (Dark) 
Special Handling right plate number 19554 block 
of 6 with wide margin. NH XF/Superb. Virtually 
perfect centering. Usual minor staple hole in mar-
gin. Typical trivial natural gum skips. (Scott 2015 
is $40 EACH for individual XF/Superb-95 stamps!)
.... 140.00

259360  Scott #QE2, 1928 15c Yellow Green Special 
Handling top margin block of 4 with plate number 
19560. NH VF/XF/Superb. 49.00

259361  Scott #QE2, 1928 15c Yellow Green Special 
Handling bottom margin block of 4 with plate 
number 19557. NH F-VF. 24.00

260952  Scott #QE2, 1928 15c Yellow Green Special 
Handling. NH XF. Very well centered. Huge mar-
gins, nice color. 22.00

264173  Scott #QE2, 1928 15c yellow green (Dark) 
Special Handling left plate number 19560 block of 
6 with wide margin. NH VF/XF. Extremely well 
centering. Usual small staple hole in margin.
.... 60.00

261026  Scott #QE2a, 1955 15c Yellow Green Spe-
cial Handling, dry printing. NH XF. Fresh. Very 
well centered. Large margins. SMQ XF (90) $30, 
XF-Superb (95) $70. 30.00

259362  Scott #QE3, 1928 20c Yellow Green Special 
Handling corner margin block of 4 with engravers 
initials “CAH” (Clair Aubrey Huston). NH F-VF.
.... 49.00

264174  Scott #QE3, 1928 20c yellow green (Dark) 
Special Handling left plate number 19542 block of 
6 with wide margin. NH VF/XF. Wonderful center-
ing. Usual small staple hole in margin. Typical 
tiny natural gum skips on 2 stamps. (Scott 2015 
$60.) 47.50

260953  Scott #QE3a, 1955 20c Yellow Green Spe-
cial Handling dry printing. NH Superb. Enormous 
margins and perfect centering. Incredibly nice 
stamp. SMQ Superb (98) $210. This may qualify as 

a Jumbo which SMQ does not list. SMQ doe list 
(100) at $500. 190.00

260954  Scott #QE4a, 1928 25c Yellow Green Spe-
cial Handling. NH Superb. Exceptionally fresh. 
Huge balanced margins. SMQ Superb (98) $350.
.... 290.00

261028  Scott #QE4a, 1928 25c Yellow Green Spe-
cial Handling. NH XF-Superb. SMQ XF-Superb 
(95) $160. 120.00

264175  Scott #QE4a, 1928 25c yellow green 
(Bright) Special Handling left plate number 17097 
block of 6. NH VF/XF. Outstanding example of a 
very scarce plate block. Usual staple hole in mar-
gin. (Scott 2015 $360.) 315.00

Revenue Stamps
Item #   Description Price

263298  Scott #R1c, 1c red Express. Mint VF, no 
gum. 8.00

263300  Scott #R1c, 1c red Express. Used F-VF.
.... 1.20

263301  Scott #R1c, 1c red Express. Used Fine.
.... .70

263302  Scott #R3c, 1c red Proprietary. Mint F-VF, 
no gum. 4.00

263303  Scott #R4c, 1c red Telegraph. Used F-VF. 
Hole due to cancel. 5.00

263304  Scott #R4c, 1c red Telegraph. Used F-VF. 
Handstamped cancel. 20.00

263306  Scott #R5a, 2c blue Bank Check. Used F-
VF. 1.00

263308  Scott #R5b, 2c blue Bank Check. Used VF.
.... 5.00

263309  Scott #R5b, 2c blue Bank Check. Used F-
VF. 3.50

263312  Scott #R5c, 2c blue Bank Check. Used VF.
.... 1.00

263313  Scott #R5c, 2c blue Bank Check. Used F-
VF. .50

263314  Scott #R5c, 2c blue Bank Check. Used Fine.
.... .25

263315  Scott #R6c, 2c orange Bank Check. Used 
VF. Handstamped cancel. 3.00

263319  Scott #R6c, 2c orange Bank Check. Used F-
VF. .40

263320  Scott #R6c, 2c orange Bank Check. Used F-
VF. Handstamped cancel. 1.00

263321  Scott #R6c, 2c orange Bank Check. Used 
Fine. .25

263322  Scott #R6c, 2c orange Bank Check. Used 
Fine. Handstamped cancel. .60

262500  Scott #R9a, 2c Blue Express imperf. Used 
F-VF. Close at bottom, other margins huge includ-
ing trace of next stamp at right. 10.00

263323  Scott #R9b, 2c blue Express. Used with fa-
cial scuff. 6.00

263326  Scott #R9c, 2c blue Express. Used SD.
.... .25

263327  Scott #R10c, 2c orange Express. Used F-VF.
.... 11.00

263328  Scott #R10c, 2c orange Express. Used 
Fine+. 10.00

263329  Scott #R10c, 2c orange Express. Used 
Fine+. 10.00

263334  Scott #R11c, 2c blue Playing Cards. Used F-
VF. 3.75

255229  Scott #R12c, 2c Orange Playing Cards. 
Used VF appearance. (Scott 2012 $50.) 39.00

237762  Scott #R13c, 1862 2c perforated Blue Pro-
prietary. Used Fine on back of small photograph, 
with manuscript cancel. Very nice. 8.00

263337  Scott #R13c, 2c blue Proprietary. Used 
Fine. .25

263339  Scott #R15c, DOUBLE PERF, 2c orange 
U.S. Internal Revenue. Used with crease. 10.00

263340  Scott #R15c, 2c orange U.S. Internal Reve-
nue. Used VF. .50

263344  Scott #R15c, 2c orange U.S. Internal Reve-
nue. Used VF. Handstamped cancel. 1.50

263341  Scott #R15c, 2c orange U.S. Internal Reve-
nue. Used F-VF. .35

263346  Scott #R15c, 2c orange U.S. Internal Reve-
nue. Used Fine. Handstamped cancel. .75

263342  Scott #R15c, 2c orange U.S. Internal Reve-
nue. Used Fine. .25

263349  Scott #R16c, 3c green Foreign Exchange. 
Used F-VF. 3.75

263350  Scott #R16c, 3c green Foreign Exchange. 
Used F-VF. 3.75

263351  Scott #R16c, 3c green Foreign Exchange. 
Used F-VF. 3.75

263357  Scott #R18c, 3c green Proprietary. Used 
VF+. 12.00

263358  Scott #R18c, 3c green Proprietary. Used 
VF+. 12.00

263359  Scott #R18c, 3c green Proprietary. Used 
VF+. 12.00

263360  Scott #R18c, 3c green Proprietary. Used 
VF+. 12.00

263362  Scott #R18c, 3c green Proprietary. Used 
Fine. 6.00

263363  Scott #R18c, 3c green Proprietary. Used 
Fine. 6.00

263364  Scott #R18c, 3c green Proprietary. Used 
Fine. 6.00

263365  Scott #R18c, 3c green Proprietary. Used 
Fine. 6.00

263361  Scott #R18c, 3c green Proprietary. Used 
SD. 2.00

263366  Scott #R19b, 3c green Telegraph. Used Fine 
with light crease. 15.00

263352  Scott #R19c, 3c green Telegraph. Used F-
VF. 2.25

263353  Scott #R19c, 3c green Telegraph. Used F-
VF. 2.25

263354  Scott #R19c, 3c green Telegraph. Used 
Fine. 1.50

263355  Scott #R20c, 4c brown Inland Exchange. 
Used F-VF. 2.00

263370  Scott #R20c, 4c brown Inland Exchange. 
Used Fine. 1.25

263373  Scott #R22c, 4c GRAY Proprietary. Mint F-
VF, no gum. 25.00

263372  Scott #R22c, 4c LILAC Proprietary. Used 
VF. 8.50

263376  Scott #R23c, 5c red Agreement. Used VF.
.... .75

263377  Scott #R23c, 5c red Agreement. Used Fine.
.... .30

263380  Scott #R24c, 5c red Certificate. Mint Fine.
.... 12.00

263379  Scott #R24c, 5c red Certificate. Mint Fine, 
no gum. Deep color. 10.00

263381  Scott #R24c, 5c PINK Certificate. Used VF.
.... 5.00

263382  Scott #R24c, 5c red Certificate. Used VF.
.... .60

263387  Scott #R24c, 5c red Certificate. Used VF. 
Handstamped cancel. 3.00

263383  Scott #R24c, 5c red Certificate. Used F-VF.
.... .40

263384  Scott #R24c, 5c red Certificate. Used Fine.
.... .25

263391  Scott #R24c, 5c red Certificate. Used Fine. 
Handstamped cancel. 1.50

263392  Scott #R24c Vertical Pair, 5c red Certifi-
cate. Used Fine+. 2.00

263394  Scott #R25c, 5c red Express. Used VF+.
.... 1.00

263395  Scott #R25c, 5c red Express. Used F-VF.
.... .50

263396  Scott #R25c, 5c red Express. Used F-VF. 
Handstamped cancel. .75
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263397  Scott #R25c, 5c red Express. Used Fine.
.... .30

263401  Scott #R26c, 5c red Foreign Exchange. 
Used VF. 1.00

263403  Scott #R26c, 5c red Foreign Exchange. 
Used Fine. .35

263408  Scott #R27c, 5c red Inland Exchange. Used 
VF. .75

263409  Scott #R27c, 5c red Inland Exchange. Used 
F-VF. .50

263410  Scott #R27c, 5c red Inland Exchange. Used 
Fine. .30

255230  Scott #R29c, 5c Red Proprietary. Used Fine 
with light cancel. (Scott 2012 $27.50.) 18.00

263415  Scott #R30c, 5c orange Inland Exchange. 
Used F-VF. Handstamped cancel. 3.50

263416  Scott #R32c, 10c blue Bill of Lading. Used 
F-VF. 1.25

263417  Scott #R32c, 10c blue Bill of Lading. Used 
Fine. .90

263418  Scott #R32c, 10c blue Bill of Lading. Used 
SD. .40

263423  Scott #R33c, 10c blue Certificate. Used VF.
.... .60

263424  Scott #R33c, 10c blue Certificate. Used F-
VF. .40

263425  Scott #R33c, 10c blue Certificate. Used 
Fine. .30

263429  Scott #R34c, 10c blue Contract. Used VF.
.... .80

263430  Scott #R34c, 10c blue Contract. Used F-VF.
.... .50

263431  Scott #R34c, 10c blue Contract. Used Fine.
.... .30

263433  Scott #R34ce, 10c Ultramarine Contract. 
Used Fine. .75

263434  Scott #R35c, 10c blue Foreign Exchange. 
Used XF. 22.00

263435  Scott #R35c, 10c blue Foreign Exchange. 
Used Fine+. 11.00

263436  Scott #R36b, 10c blue Inland Exchange. 
Used F-VF. 4.00

263437  Scott #R36c, 10c blue Inland Exchange. 
Used VF. .65

263438  Scott #R36c, 10c blue Inland Exchange. 
Used F-VF. .40

263439  Scott #R36c, 10c blue Inland Exchange. 
Used Fine. .25

263441  Scott #R37b, 10c blue Power of Attorney. 
Used Fine. 19.00

263444  Scott #R37c, 10c blue Power of Attorney. 
Used F-VF. .75

263445  Scott #R37c, 10c blue Power of Attorney. 
Used Fine. .50

263447  Scott #R39c, 15c brown Foreign Exchange. 
Used F-VF. 14.00

263448  Scott #R39c, 15c brown Foreign Exchange. 
Used Fine. 10.00

263446  Scott #R39c, 15c brown Foreign Exchange. 
Used VF with a few pulled perfs. 6.00

263449  Scott #R40c, 15c brown Inland Exchange. 
Mint XF, no gum. 20.00

263450  Scott #R40c, 15c brown Inland Exchange. 
Used VF. 2.25

263452  Scott #R40c, 15c brown Inland Exchange. 
Used Fine. 1.00

263453  Scott #R40c, 15c brown Inland Exchange. 
Used SD. .45

216009  Scott #R41c, 20c Red Foreign Exchange. 
Used F-VF. (Scott 2012 $60). 34.00

263458  Scott #R42c, 20c red Inland Exchange. 
Used F-VF. .40

263460  Scott #R43c, 25c red Bond. Used VF.
.... 3.75

263461  Scott #R43c, 25c red Bond. Used F-VF.
.... 2.75

263462  Scott #R43c, 25c red Bond. Used Fine.
.... 1.25

263463  Scott #R44b, 25c red Certificate. Used F-
VF. 4.75

263469  Scott #R44c, 25c red Certificate. Mint Fine, 
no gum. 8.00

263465  Scott #R44c, 25c red Certificate. Used VF, 
file crease. Central City Colorado Terr. hands-
tamped cancel. 15.00

263470  Scott #R44c, 25c red Certificate. Used VF+.
.... 1.50

263468  Scott #R44c, 25c red Certificate. Used F-
VF. Handstamped cancel. 1.00

263471  Scott #R44c, 25c red Certificate. Used F-
VF. .35

263472  Scott #R44c, 25c red Certificate. Used Fine.
.... .25

263473  Scott #R44c, 25c red Certificate. Used Fine 
top margin. 1.00

216005  Scott #R45a, 25c Red Entry of Goods Im-
perforate. Used VF. Four margins. On small piece. 
Herringbone cancel. (Scott 2012 $20). 12.50

263475  Scott #R45c, 25c red Entry of Goods. Used 
F-VF. 1.20

263476  Scott #R46b, 25c red Insurance. Used F-VF. 
Ornate script cancel. 14.00

263477  Scott #R46c, 25c red Insurance. Used F-VF.
.... .50

263478  Scott #R47c, 25c red Life Insurance. Used 
F-VF. 8.00

263479  Scott #R47c, 25c red Life Insurance. Used 
F-VF. 8.00

263481  Scott #R47c, 25c red Life Insurance. Used 
F-VF, one pulled perf. Handstamped cancel.
.... 15.00

263480  Scott #R47c, 25c red Life Insurance. Used 
Fine. 5.00

263482  Scott #R48c, 25c red Power of Attorney. 
Used VF. 1.25

263483  Scott #R48c, 25c red Power of Attorney. 
Used F-VF. .75

263484  Scott #R48c, 25c red Power of Attorney. 
Used Fine. .50

263485  Scott #R49c, 25c red Protest. Used VF.
.... 10.00

263487  Scott #R49c, 25c red Protest. Used F-VF.
.... 7.00

263488  Scott #R49c, 25c red Protest. Used Fine.
.... 5.00

263489  Scott #R49c, 25c red Protest. Used Fine.
.... 5.00

263490  Scott #R51c, 30c lilac Foreign Exchange. 
Used VF centered with one nibbed perf. 25.00

263491  Scott #R52c, 30c BROWN Inland Ex-
change. Used Superb. 20.00

263492  Scott #R52c, 30c SILVER GRAY Inland Ex-
change. Used Superb. 20.00

263494  Scott #R52c, 30c lilac Inland Exchange. 
Used Fine. 5.00

263495  Scott #R52c, 30c lilac Inland Exchange. 
Used Fine. 5.00

263496  Scott #R52c, 30c lilac Inland Exchange. 
Used SD. 1.50

263499  Scott #R53c, 40c brown Inland Exchange. 
Used F-VF. 6.00

263500  Scott #R53c, 40c brown Inland Exchange. 
Used Fine. 4.00

263501  Scott #R53c, 40c brown Inland Exchange. 
Used SD. 1.25

263502  Scott #R54b, 50c blue Conveyance. Used 
Fine. 2.50

263503  Scott #R54c, 50c blue Conveyance. Used 
VF+. Blue handstamped cancel. 2.00

263505  Scott #R54c, 50c blue Conveyance. Used 
VF. .75

263506  Scott #R54c, 50c blue Conveyance. Used F-
VF. .40

263507  Scott #R54c, 50c blue Conveyance. Used 
Fine. .30

263508  Scott #R54ce, 50c Ultramarine Convey-
ance. Used F-VF. 1.00

263510  Scott #R55c, 50c blue Entry of Goods. Used 
F-VF. .50

263511  Scott #R56c, 50c blue Foreign Exchange. 
Used F-VF. Punch cancel. 2.50

263512  Scott #R57c, 50c blue Lease. Used F-VF.
.... 7.00

263513  Scott #R58c, 50c blue Life Insurance. Used 
VF. 1.75

263514  Scott #R58c, 50c blue Life Insurance. Used 
F-VF. 1.25

263515  Scott #R59b, 50c blue Mortgage. Used VF.
.... 5.00

263516  Scott #R59b, 50c blue Mortgage. Used F-
VF. 3.50

263518  Scott #R59c, 50c blue Mortgage. Used VF.
.... .80

263519  Scott #R59c, 50c blue Mortgage. Used F-
VF. .50

263520  Scott #R59c, 50c blue Mortgage. Used Fine.
.... .30

263521  Scott #R59c, Pair, 50c blue Mortgage. Used 
Fine. Punch cancels. 2.00

263522  Scott #R60c, 50c blue Original Process. 
Used VF. 1.00

263523  Scott #R60c, 50c blue Original Process. 
Used F-VF. .70

263524  Scott #R61c, 50c blue Passage Ticket. Used 
VF. 2.25

263526  Scott #R61c, 50c blue Passage Ticket. Used 
F-VF. 1.55

263527  Scott #R61c, 50c blue Passage Ticket. Used 
SD. .50

263528  Scott #R62c, 50c blue Probate of Will. Used 
Fine. Couple nibbed perfs. 5.00

263530  Scott #R63c, 50c blue Surety Bond. Used 
VF. .75

263531  Scott #R63c, 50c blue Surety Bond. Used F-
VF. .30

263533  Scott #R64c, 60c orange Inland Exchange. 
Used F-VF. 6.50

263534  Scott #R64c, 60c orange Inland Exchange. 
Used SD. 1.50

263535  Scott #R65c, 70c green Foreign Exchange. 
Mint VF, no gum. 30.00

263536  Scott #R65c, 70c green Foreign Exchange. 
Used VF. 16.00

263539  Scott #R65c, 70c green Foreign Exchange. 
Used F-VF. 10.00

263537  Scott #R65c, 70c green Foreign Exchange. 
Used Fine. 7.00

263538  Scott #R65c, 70c green Foreign Exchange. 
Used Superb appearance, small thin. Hands-
tamped cancel. 16.00

255233  Scott #R66a, $1 Red Conveyance. Used 
Fine. Couple nibbed perfs at top. (Scott 2012 $25.)
.... 9.00

263540  Scott #R66a, $1 red Conveyance. Used VF, 
slight crease. Handstamped cancel. 14.00

262504  Scott #R84c, $2.50 Purple Inland Ex-
change. Used Fine. (Scott 2015 $22.50.) 12.00

262503  Scott #R66c, $1 Red Conveyance. Used F-
VF. Bright color, couple shorter perfs. (Scott 2015 
$27.50.) 13.00

263542  Scott #R67c, $1 red Entry of Goods. Used 
VF. 2.75

263543  Scott #R67c, $1 red Entry of Goods. Used F-
VF. 1.90

263544  Scott #R67c, $1 red Entry of Goods. Used 
SD. .50
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263545  Scott #R68c, $1 red Foreign Exchange. 
Used F-VF. .50

263546  Scott #R68c, $1 red Foreign Exchange. 
Used SD. .25

263547  Scott #R69a, $1 red Inland Exchange. Used 
VF. 18.00

263549  Scott #R69c, $1 red Inland Exchange. Used 
F-VF. .50

263550  Scott #R69c, $1 red Inland Exchange. Used 
SD. .25

263552  Scott #R70c, $1 red Lease. Used F-VF.
.... 3.50

263553  Scott #R70c, $1 red Lease. Used F-VF.
.... 3.50

263554  Scott #R70c, $1 red Lease. Used F-VF.
.... 3.50

263555  Scott #R70c, $1 red Lease. Used Fine.
.... 2.25

263551  Scott #R70c, $1 red Lease. Used VF, small 
tear. Handstamped cancel. 2.00

263556  Scott #R71c, $1 red Life Insurance. Mint 
VF, no gum. Deep color. Thick paper. 40.00

263557  Scott #R71c, $1 red Life Insurance. Used F-
VF. Handstamped cancel. 10.00

263558  Scott #R71c, $1 red Life Insurance. Used F-
VF. 7.00

263559  Scott #R72c, $1 red Manifest. Used SD.
.... 4.00

263560  Scott #R75c, $1 red Power of Attorney. 
Used VF. 3.00

263561  Scott #R75c, $1 red Power of Attorney. 
Used VF. 3.00

263562  Scott #R75c, $1 red Power of Attorney. 
Used F-VF. 2.00

263563  Scott #R78c, $1.50 blue Inland Exchange. 
Used VF. 7.00

263564  Scott #R78c, $1.50 blue Inland Exchange. 
Used Fine. 3.75

263565  Scott #R78c, $1.50 blue Inland Exchange. 
Used Fine. 3.75

263566  Scott #R78c, $1.50 blue Inland Exchange. 
Used Fine. 3.75

263567  Scott #R81c, $2 red Conveyance. Used VF.
.... 5.00

263568  Scott #R81c, $2 red Conveyance. Used Fine.
.... 2.25

263569  Scott #R81c, $2 red Conveyance. Used SD.
.... .75

263570  Scott #R81c, $2 red Conveyance. Used XF, 
slight crease. Handstamped cancel. 3.00

263571  Scott #R82c, $2 red Mortgage. Used VF.
.... 8.00

263572  Scott #R82c, $2 red Mortgage. Used VF.
.... 8.00

263573  Scott #R82c, $2 red Mortgage. Used F-VF.
.... 5.50

263574  Scott #R82c, $2 red Mortgage. Used F-VF.
.... 5.50

263575  Scott #R82c, $2 red Mortgage. Used Fine.
.... 3.50

263576  Scott #R84c, $2.50 GRAY Inland Exchange. 
Used F-VF. 14.00

263577  Scott #R84c, $2.50 BROWN Inland Ex-
change. Used VF, nibbed perfs. 10.00

263579  Scott #R84c, $2.50 OLIVE GRAY Inland 
Exchange. Used SD. 4.00

263584  Scott #R85c, $3 green Charter Party. Used 
VF. Blue cut cancel. 8.00

263580  Scott #R85c, $3 green Charter Party. Used 
Fine. 5.50

263581  Scott #R85c, $3 green Charter Party. Used 
Fine. 5.50

263582  Scott #R85c, $3 green Charter Party. Used 
Fine. 5.50

263583  Scott #R85c, $3 green Charter Party. Used 
Fine. 5.50

263585  Scott #R85c, $3 green Charter Party. Used 
SD. 2.50

216013  Scott #R86c, $3 Green Manifest. Used Ave/
Fine. (Scott 2012 $50). 18.00

224012  Scott #R86c, $3 Green Manifest. Used F-
VF. Neat blue handstamped cancel. 39.00

255235  Scott #R86c, $3 Green Manifest. Used F-
VF. (Scott 2012 $50.) 39.00

263586  Scott #R86c, $3 green Manifest. Used SD. 
Looks VF. 10.00

263587  Scott #R86c, $3 green Manifest. Used SD. 
Looks F-VF. 8.00

263589  Scott #R88c, $5 red Charter Party. Used 
SD. 2.00

263590  Scott #R88c, $5 red Charter Party. Used 
damaged. .50

263592  Scott #R89c, $5 red Conveyance. Used XF.
.... 13.00

263593  Scott #R89c, $5 red Conveyance. Used VF.
.... 10.00

263594  Scott #R89c, $5 red Conveyance. Used SD.
.... 2.50

263595  Scott #R89c, $5 red Conveyance. Used SD.
.... 1.50

263596  Scott #R91c, $5 red Mortgage. Used SD.
.... 4.50

263597  Scott #R91c, $5 red Mortgage. Used SD.
.... 4.50

263598  Scott #R92c, $5 red Probate of Will. Used F-
VF+. 26.00

263599  Scott #R93c, $10 green Charter Party. Used 
Fine with faults. 4.00

263600  Scott #R95c, $10 green Mortgage. Used 
Fine with faults. 4.00

255239  Scott #R98c, $20 Orange Conveyance. Used 
F-VF, but clipped perfs. Hidden internal tear. Par-
tial row of double perfs at bottom. (Scott 2012 
$110.) 39.00

263601  Scott #R96c, $10 green Probate of Will. 
Used Fine. Punch cacnel. 16.00

262505  Scott #R139, 1872 15c Brown and Black. 
Used F-VF, light cancel. (Scott 2015 $22.50.)
.... 14.00

262506  Scott #R145, 1872 $2 Vermilion and Black. 
Used VF. Typical cut cancel. Pretty blue dates-
tamp. 16.00

262508  Scott #R152c, 1881 2c Blue Liberty roulett-
ed. Used VF+. Huge margins all around. 28.50

262509  Scott #RB4a, 1871 4c Green and Black on 
Violet Proprietary. Used Fine. (Scott 2015 $16.)
.... 8.00

255240  Scott #RB4b, 4c Green and Black on Green 
Proprietary. Used Fine. Trace of crease. (Scott 
2012 $25.) 9.00

262510  Scott #RB4b, 1874 4c Green and Black on 
Green Proprietary. Used F-VF. (Scott 2015 $25.)
.... 15.00

263810  Scott #RE196a, 1951 $1.60 4/5 yellow green 
and black Wine stamp with “DOLLLAR” variety. 
Used Fine appearance. Typical normal minor 
faults. A very popular revenue variety! (Scott 2016 
$25.) 19.00

263811  Scott #RVB1-2, 1960 $1, $3 Federal Boat-
ing Stamps. NH VF. (Scott 2016 $82.50.) 69.00

264171  Scott #RVB1, 1960 $1 rose red Federal 
Boating Stamp. NH VF. (Scott 2015 $37.50.)
.... 32.50

State Revenue Stamps
Item #   Description Used

238698  Tennessee Cigar Tax: CG22 [1943 15 cent 
pale violet, perforated] Uncanceled stamp on side 
panel of cigar box for King Edward Imperial cigars 
(made by Jno. H. Swisher and Son, Inc.); Class C 
(intended to be sold for more than 4 cents, but not 
more than 6 cents each). The box has defects or 
writing on some other sides/panels, the panel with 
the stamp is in excellent quality and very attrac-

tive. Though mint or used examples of this stamp 
do not catalog very much, state revenues on cigar 
boxes are very seldom offered, especially from this 
time period. Three dimensional revenue philately 
objects make fascinating displays! Shipping cost is 
additional for this item. 12.00

Confederate
Confederate States of America. The stamps of 
CSA are fun to collect and a challenge to find. 
Please keep in mind that these stamps were 
printed and used, and later stored, under difficult 
and crude conditions. Quality standards are not 
the same for CSA stamps as they are for most 
other stamps. Due to climatic conditions the ef-
fects of aging are typically seen. All items are 
guaranteed to be as described and may be viewed 
on approval. Payment plans are available.
Item #   Description Price

732504  Confederate States: Covers from a 
Confederate Officers Correspondence 1862-
64: Interesting set of 8 covers from the correspon-
dence between a Confederate officer and his family 
from 1862-64. Alfred Rives was an Engineer offic-
er in the War Department in Richmond. His father 
and his wife Helen were at Cobham Depot in Al-
bermarle County, Virginia. Three of the covers 
are addressed to “Cobham Depot Va. 
C.R.R.” [Virginia Central Railroad] -- this is 
a scarce destination address; however, if 
these had been postmarked from Cobham 
Depot, they would individually each be 
worth the price of the entire lot! Three of the 
covers are addressed to him and five are from him 
to her. One cover from July 1862 is addressed to 
Captain Rives; the next in September 1862 is to 
Major Rives, indicating he had been promoted in 
the interim. A wide range of frankings shows the 
progression of stamp issues over the two year peri-
od. The earliest is a single 5c Davis #6 from May 
29, 1862 (very scarce as a single on cover as the let-
ter rate increased to 10 cents on July 1). Next is 
the July 1862 cover franked by two 5c Light Blue 
Davis #4 with m/s cancels, followed by three 5c 
Blue #6 or 7 pairs for the 10c rate and finally three 
with the later 10c Davis #11 or 12. Condition var-
ies: three covers have small edge tears due to care-
less opening, the rest of the envelopes are sound 
and F-VF or better with some VF. Stamp margins 
vary as typical, ranging from a couple roughly sep-
arated, to F-VF, with a couple of four margin VF 
examples. What makes this group of covers so fas-
cinating is not just that they are all related to one 
family correspondence, but also the detailed anno-
tation and docketing of the senders and the dates 
they were sent, making it a much more personal 
record of the communications of one Civil War 
Confederate family! 795.00

264322  Scott #1, 1861 5c green Davis. Mint F-VF. 
Four margins. No gum. Typical age tone spots and 
crease. (Scott 2016 $175 for no gum.) 75.00

216610  6, April 1862 Five Cents Jefferson Davis, 
Light Blue. Three-margin example neatly tied on 
reverse of a “visiting card” envelope as both post-
age and a letter seal. Year date not visible; appears 
to be canceled ROM(E), Georgia, and mailed to At-
lanta. Quite an attractive cover, unusual on a 
small envelope, and in unusually nice quality.
.... 125.00

258585  Scott #6, 1862 5c Light Blue Jefferson 
Davis. Used Fine. Three margins. Just in at right. 
Cancel is possibly San Antonio, Texas (quite 
scarce). (Scott 2014 $28 for common cancel.)
.... 25.00

256495  Scott #7, 1862 5c Blue Jefferson Davis. 
Used F-VF. Four margins, ample to close at top 
right. Very light cancel. (Scott 2012 $20.) 16.00

256499  Scott #7, 1862 5c Blue Jefferson Davis. 
Used Fine. Three ample margins, just touching at 
bottom. Light cancel. (Scott 2012 $20.) 12.00
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264325  Scott #8a, 1863 2c pale red Andrew Jackson 
horizontal pair. Mint Fine. Bit worn and creased, 
but full original gum. Hinged. A rather uncommon 
multiple! (Scott 2015 $160.) 39.00

216637  11 Intense Deep Blue, 1864 Keatinge and 
Ball Printing, Die A, 10 Cents Jefferson Davis. 
Typical blurred / filled background of the Keatinge 
and Ball printings. Used VF with four huge mar-
gins on attractive cover to Clarkesville, Virginia. 
The cover has typical wear and a stain will away 
from the stamp. The stamp bears what I have been 
told is a “W. Army Camp grid” cancellation, how-
ever the cancel does not appear to tie the stamp to 
the cover. However, viewing from inside the cover, 
it is very clear that the stamp has been on the cov-
er for an extremely long time. I believe that the 
stamp does belong on the cover and guarantee it as 
such, however cost of expertizing to be borne by 
the purchaser. 125.00

264321  Scott #11, 1864 10c blue Davis bottom mar-
gin block of 12 with plate number 1 and Keating 
and Ball imprint. Mint VF. Usual brownish gum. 
Lightly hinged, some NH. A couple of the typical 
light vertical creases. A handsome and scarce posi-
tion multiple! (Scott 2015 $425.) 400.00

264326  Scott #11, 1863 10c blue Davis. Mint VF. 
Four margins. Lightly hinged. (Scott 2016 $16.)
.... 12.00

264329  Scott #11, 1863 10c blue Davis. Used VF. 
Four margins. Light cancel. Tiny nick in bottom 
margin. (Scott 2016 $20.) 14.00

264327  Scott #11b, 1863 10c dark blue Davis. Mint 
VF. Four margins. Hinged. (Scott 2016 $25.)
.... 20.00

216643  12 (Grayish) Blue, 1863 Archer and Daly 
Printing, Die B, 10 Cents Jefferson Davis. Filled-
in lower corners typical of #12 (Die B) and with 
virtually no remnants of the additional outer 
frame line. Used VF, with three huge and one close 
margins. Neat and light cancellation, but which 
does cut the paper slightly. Clear and sharp print-
ing. A remarkable color which I have not seen be-
fore and does not seem to be listed in the catalogs. 
Very attractive with unusual appearance! 50.00

264328  Scott #12, 1863 10c blue Davis. Mint VF. 
Four huge margins. Hinged. Tiny corner crease in 
margin. Not as often offered as the low Scott 2016 
of $20 suggests. 20.00

238352  Scott #6/7 Five Cent Davis Private Reprint-
ing or Counterfeit with “Facsimile / No. 205” on 
reverse. Mint VF NH (ungummed) right margin 
vertical pair. Interesting and attractive. 8.00

238353  Scott 13 Private Reprinting / Facsimile. Yel-
lowish green on yellow-brown paper, with violet 
“Facsimilie” on reverse. Imperforate, VF NH (un-
gummed). Probably from the 1935 “Springfield” 
facsimiles mentioned by Scott. 4.00

238685  Confederate Facsimiles: Group of 14 
“mint”. Sometimes described as reprints, these 
are facsimiles made for collectors (I believe that 
these date from the 1950s). On the back each bears 
the text “Facsimile / No. XX” (numbered 1 to 14). 
Imperforate, ungummed. All of consistent print-
ing quality and appearance on thick white paper. 
All excellent quality with full margins. These are 
quite collectible. 32.00

238351  Confederate States of America Paper Money 
(GENUINE): #T-67 $20 February 17, 1864 nor-
mal version (not the six month / two year variety). 
Serial #61107. I believe this to be in “Fine” grade: 
It is obviously circulated and there is significant creas-
ing, but it is not terribly obvious from the front. The 
bill is complete, no pieces are missing and the corners 
are probably sharper than expected for Fine. The red 
on the front is more salmon colored, perhaps just 
slightly faded. The blue on the reverse is quite strong. 
The back has more wear than the front. Overall quite 
attractive. While extremely nice examples of this 
bill can be purchased for $500-600, examples in ap-

proximately this grade generally seem to trade at 
around $80-110. 75.00

Canal Zone
The stamps of Canal Zone are fun to collect and a 
challenge to find, especially in nice condition.Ca-
nal Zone stamps DO belong in a United States 
stamp collection; do no overlook this interesting 
area. All items are guaranteed to be as described 
and may be viewed on approval.
Item #   Description NH Mint

261297  Scott #75, 1924 10c orange Monroe. Mint 
(NH but natural gum skips) XF. --- 55.00

261301  Scott #79, 1924 30c olive brown American 
Buffalo. Mint VF. --- 30.00

261303  Scott #84, 1925 2c carmine Washington. 
NH VF. 38.00 ---

261304  Scott #87, 1925 10c orange Monroe. NH 
XF-Superb. 70.00 ---

261305  Scott #88, 1925 12c brown violet Cleveland. 
Mint F-VF+. --- 15.00

261308  Scott #91, 1925 17c black Wilson. Mint XF, 
LH. --- 9.00

261309  Scott #92, 1925 20c carmine rose Golden 
Gate. NH XF. Large margins. 25.00 ---

261310  Scott #93, 1925 30c olive brown American 
Buffalo. Mint XF-Superb, LH. --- 20.00

226503  Scott #95, 1925 $1 Violet Brown Lincoln 
Memorial. Mint VF. Large margins. Lightly 
hinged. Very nice! --- 140.00

261311  Scott #95, 1925 $1 violet brown Lincoln Me-
morial. Mint F-VF+. Couple shorter perfs. Scott 
2015 value $120. --- 40.00

261312  Scott #97, 1926 2c carmine Washington. 
NH XF. 100.00 ---

261313  Scott #98, 1926 3c violet Lincoln. NH Su-
perb. 30.00 ---

261314  Scott #99, 1926 10c orange Monroe. NH F-
VF+. 23.00 ---

261315  Scott #103, 1927 5c dark blue Roosevelt. 
Mint F-VF. --- 17.00

261316  Scott #104, 1927 10c orange Monroe. NH 
XF. 40.00 ---

261317  Scott #120-35, 1939 Panama Canal Anni-
versary. NH VF. #126 gum skips, #132 flat gum.
.... 95.00 ---

237635  Scott #120-35 [1939 1 cent - 50 cent Pana-
ma Canal 25th Anniversary set] Mint VF, very 
lightly hinged. Complete pictorial set of 16. (Scott 
2014 $150). --- 99.00

261319  Scott #C15-20, 1939 Panama Canal Anni-
versary. NH VF. 80.00 ---

261320  Scott #C21-6, 1951 Globe and Wing. : VF
.... 22.00 ---

261322  Scott #CO1-7, 1941-42 Gaillard Cut. NH 
VF. 86.00 ---

261323  Scott #J24, 1929 10c on 5c blue Postage 
Due. NH XF. Natural gum skip. 20.00 ---

261326  Scott #O6, 1941 20c olive brown, type I Of-
ficial. NH VF+. 26.00 ---

261327  Scott #O7, 1941 50c lilac, type I Official. 
NH Superb. 120.00 ---

Cuba
Item #   Description Used

257126  Scott #224, Used F-VF with violet target 
cancel. 4.00

257127  Scott #225, Used F-VF. 1.50
257128  Scott #225, Used Fine. 1.20

Hawaii
The stamps of the Kingdom of Hawaii are fun to 
collect and a challenge to find. All items are guar-
anteed to be as described and may be viewed on 
approval.

Item #   Description Mint Used

258754  Scott #11, 1868 13c dull rose King Kame-
hameha III. Genuine engraved re-issue. (Not re-
print.) Signed SCHLEGEL. Mint Fine NG.
.... 145.00 ---

257129  Scott #30, Used Fine. --- 3.75
263864  Scott #30, Mint Fine with one nibbed perf.

.... 4.00 ---
264209  Scott #30, 1886 1c purple Princess Victoria 

Kamamalu. Mint Ave no gum. 2.50 ---
258760  Scott #30b, 1878 1c violet Princess Victoria 

Kamamalu. Mint Ave, small thin. 3.00 ---
258762  Scott #31a, 1886 2c vermilion King Kame-

hameha IV. Mint F-VF album offset.
.... 38.00 ---

258764  Scott #31a, 1886 2c vermilion King Kame-
hameha IV. Used F-VF+, light cancel. Looks VF.
.... --- 25.00

264210  Scott #31a, 1886 2c vermilion King Kame-
hameha IV. Mint F-VF no gum. Thin and stain at 
top. 11.00 ---

257130  Scott #32, 1866 5c blue King Kamehameha 
IV. Mint Ave, no gum, few blunt perfs. (Scott 2014 
$175.) 34.00 ---

257131  Scott #32, 1866 5c blue King Kamehameha 
IV. Used F-VF with perf faults. (Scott 2014 $30.)
.... --- 5.00

258765  Scott #32, 1866 5c blue King Kamehameha 
IV. Used looks VF but couple of perf problems.
.... --- 9.00

258766  Scott #32, 1866 5c blue King Kamehameha 
IV. Used looks VF but couple of nibbed perfs.
.... --- 8.00

263867  Scott #32, Used VF, few nibbed perfs.
.... --- 7.50

258768  Scott #33, 1871 6c yellow green King Kame-
hameha V. Mint F-VF. 36.00 ---

258769  Scott #33, 1871 6c yellow green King Kame-
hameha V. Mint Ave, album offset, hinge remnant.
.... 11.00 ---

264211  Scott #33, Used Fine. --- 3.50
257133  Scott #34, Mint Ave, regummed to be NH as 

usual. 35.00 ---
257134  Scott #34, Mint Ave, regummed to be NH as 

usual. 35.00 ---
258771  Scott #34, 1871 18c dull rose Mataio Kekua-

naoa. Mint F-VF, no gum. Fresh! 43.00 ---
258772  Scott #34, 1871 18c dull rose Mataio Kekua-

naoa. Used VF. --- 36.00
264212  Scott #35, Used F-VF. --- 3.00
264213  Scott #37, Mint F-VF. Small album offset 

on gum. 4.00 ---
258779  Scott #38, 1882 2c lilac rose King David 

Kalakaua. Mint F-VF. Huge margins, hidden tear, 
no gum. 29.00 ---

264214  Scott #38, 1882 2c lilac rose King David 
Kalakaua. Mint VF no gum. Faint crease and 2 
nibbed perfs. 19.00 ---

263873  Scott #38, 1882 2c lilac rose King David 
Kalakaua. Mint Fine no gum. 38.00 ---

263874  Scott #39, Used XF. Very light cancel.
.... --- 6.00

263875  Scott #39, Used XF. --- 5.00
264215  Scott #39, Used F-VF. Couple of short perfs.

.... --- 1.00
264217  Scott #43 : Fine --- .50
263878  Scott #44, 1884 10c red brown King David 

Kalakaua. Used VF. --- 10.00
263879  Scott #44, 1884 10c red brown King David 

Kalakaua. Used F-VF. Very light cancel.
.... --- 9.00

264218  Scott #44, Used F-VF. Nice target cancel.
.... --- 7.75

263880  Scott #45, 1883 10c vermilion King David 
Kalakaua. Used F-VF. --- 10.50

258791  Scott #47, 1883 25c dark violet Statue of 
King Kamehameha. Used F-VF. Neat cancel.
.... --- 42.00
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258795  Scott #50, 1886 2c orange vermilion King 
Kamehameha IV. Mint VF no gum.
.... 90.00 ---

258796  Scott #50, 1886 2c orange vermilion King 
Kamehameha IV. Mint VF no gum, tiny natural 
inclusion spot. 65.00 ---

264219  Scott #52, Used VF. Couple of shorter perfs.
.... --- .75

264221  Scott #54, Mint F-VF no gum.
.... 1.50 ---

263883  Scott #54, 1893 1c blue Princess Likelike. 
Used VF. --- 14.00

258830  Scott #55 : VF 3.00 ---
258830  Scott #55 : F-VF 1.50 2.50
258830  Scott #55 : Fine 1.20 ---
258831  Scott #57 : F-VF --- 1.00
258832  Scott #59 : VF --- 3.00
258832  Scott #59 : F-VF --- 2.25
263884  Scott #59, Used XF. --- 6.00
264222  Scott #59, Used VF+. --- 5.00
258809  Scott #63, 1893 12c red lilac Prince William 

Pitt Leleiohoku. Mint VF. Huge margins.
.... 145.00 ---

263886  Scott #64, Used Fine with small tear at top.
.... --- 8.00

258811  Scott #66, 1893 2c rose King David 
Kalakaua. Mint Superb. Jumbo margins.
.... 15.00 ---

263887  Scott #67, Mint Ave with tiny thin.
.... 4.50 ---

258815  Scott #68, 1893 10c red brown King David 
Kalakaua. Used Fine, small thin. --- 2.50

263889  Scott #73, 1893 $1 rose red Queen Emma 
Kaleleonalani. Used F-VF. --- 120.00

258833  Scott #74 : F-VF --- 1.25
258834  Scott #76 : F-VF --- 2.00
258834  Scott #76 : SD --- .35
258835  Scott #77 : VF --- 5.00
258835  Scott #77 : F-VF --- 3.50
258835  Scott #77 : Ave --- 1.50
263890  Scott #78, 1894 12c blue S.S. Arawa. Used 

XF. --- 28.00
264223  Scott #78, 12c blue S.S. “Arawa”. Used F-

VF. --- 15.00
264224  Scott #79, Used VF. Small thin.

.... --- 3.50
258836  Scott #80 : Fine 1.00 ---
258837  Scott #81 : VF --- 1.25
263892  Scott #82, Used F-VF. --- 2.75
258822  Scott #O1, 1896 2c green Lorrin Andrews 

Thurston. Mint F-VF, album offset.
.... 29.00 ---

263894  Scott #O2, 1896 5c black brown Lorrin An-
drews Thurston. Used VF+. --- 24.00

263895  Scott #O3, Used F-VF with one nibbed perf.
.... --- 5.00

263896  Scott #O4, Used F-VF with crease.
.... --- 5.00

258827  Scott #O6, 1896 25c gray violet Lorrin An-
drews Thurston. Mint F-VF, small thins.
.... 16.00 ---

263898  Scott #O6, 1896 25c gray violet Lorrin An-
drews Thurston. Used VF. --- 22.50

Philippines
The stamps issued under the U.S. Administra-
tion of the Philippines are interesting to collect 
and a challenge to find, especially in nice condi-
tion. These stamps DO belong in a United States 
stamp collection; do no overlook this interesting 
area. All items are guaranteed to be as described 
and may be viewed on approval.
Item #   Description Mint Used

254527  Scott #217 : F-VF --- 3.00
257145  Scott #217A, Used Fine, crease.

.... --- 5.00

254557  Scott #411 : VF .25 ---

EFOs: Errors, Freaks, and Oddities
Item #   Description Price NH Mint

264291  Scott #632, 1927 1c green Franklin. Heavily 
overinked creating a stunning EFO variety. NH 
VF. Natural gum crease. 25.00 --- ---

259337  Scott #804, 1938 1c Green Washington 
Presidential Dry Print. Mint Fine. Spectacularly 
underinked. Lightly hinged. A very nice freak ac-
cent piece. 16.00 --- ---

235638  Scott #1033, 1954 2c Jefferson. Misperfo-
rated right margin 4-block. NH VF. Nice freak 
multiple with vertical and horizontal perfs shifted 
into design. 30.00 --- ---

235639  Scott #1033, 1954 2c Jefferson. Misperfo-
rated right margin pair. NH VF. Nice freak multi-
ple with vertical and horizontal perfs shifted into 
design. 15.00 --- ---

235640  Scott #1033, 1954 2c Jefferson. Misperfo-
rated pair. NH VF. Nice freak multiple with verti-
cal and horizontal perfs shifted into design.
.... 10.00 --- ---

235641  Scott #1033, 1954 2c Jefferson. Misperfo-
rated single. NH VF. Nice freak with vertical and 
horizontal perfs shifted into design.
.... 6.00 --- ---

261070  Scott #1305E, Dull Gum Type, 1966 15c 
Magenta Holmes coil, misperfed 30% into design 
so that 15c appears at right instead of left. NH VF. 
A striking freak! 13.00 --- ---

254284  Scott #1579a, 1975 10c Multicolored Ma-
donna Christmas issue, imperforate horizontal 
pair ERROR. NH VF. 89.00 --- ---

227528  Scott #1617b, 1975 10c Violet Justice im-
perforate coil pair. NH Fine (which is typical for 
this error). 49.00 --- ---

227529  Scott #1617b, 1975 10c Violet Justice im-
perforate coil pair. NH Fine (which is typical for 
this error). 49.00 --- ---

237738  Scott #2041 “UNFINISHED BRIDGE” 
SHORT TRANSFER variety [1983 20c Brooklyn 
Bridge] NH VF Full Sheet Upper Left Plate #1 
with variety in plate position 2. This Scott-listed 
major plate variety (an error when making the 
plate) is clearly illustrated in the catalog though 
they do not assign sub-numbers to such items. 
Only exists from plate position 2 of upper left 
panes (i.e. only upper right stamp of upper left 
plate blocks), thus theoretically 1 out of 200 
stamps has the variety, but it is rarely offered. 
Only plate numbers 1, 4, 5, 6 exist. Wonderful ex-
ample. Undervalued in Scott. I do not recall ever 
seeing a dealer offering a full sheet containing this 
variety. --- 28.00 ---

237864  2136a [1986 25c Bread Wagon transporta-
tion series coil, IMPERFORATE] NH Superb pair.
.... --- 9.00 ---

237866  2281a [1988 25c Honey Bee coil, IMPERFO-
RATE, small block tagging] NH Superb pair, mis-
cut so that the design just go over the bottom edge. 
I have been able to find a couple offerings of 
#2281a, but not any that have been miscut.
.... --- 38.00 ---

237865  2281g [1988 25c Honey Bee coil, IMPERFO-
RATE, large block tagging] NH Superb pair. I 
have been able to find offerings for #2281a (imper-
forate with small block tagging), but not #for 
2281g! --- 45.00 ---

238237  2517 [1991 “F” (29 cent) Tulip] NH VF 40-
block COLOR ODDITY. Vertical 40-block, lower 
left plate number U1111, with dramatic RED 
COLOR STARVATION in top three rows (12 
stamps) and then slowly increasing red intensity 
proceeding downward. Quite unusual type of vari-
ety, but at a very low price. --- 20.00 ---

237870  2603a [1993 “USA Bulk Rate” Eagle and 
Shield, IMPERFORATE] NH Superb pair.
.... --- 20.00 ---

237871  2607c [1992 23 c Presorted First-Class 
“USA” and Flag, IMPERFORATE] NH Superb 
pair. --- 39.00 ---

238238  2130a Red Precancel [1988 10.1c Oil Wagon 
with red bulk rate overprint] Uncanceled (no gum) 
MISPERFORATION: 10% of design appears on 
the right side. Unusual and with considerable the-
matic appeal. --- --- 5.00

237731  4481d [2010 Holiday Evergreens / Christ-
mas booklet stamps, tall format] DIE CUTS MISS-
ING ERROR: Die cuts completely missing from 
the 12-stamp side. Found in a small-town post of-
fice in North Carolina (no, not by me!) when the 
discoverer overheard another post office patron 
complaining that the stamps (of a different 
#4481d) could not be separated. The discoverer 
examined all the booklets in the post office stock 
and found a another example of 4481d (and also 
the discovery example of 4481f). This #4481d is 
still unpriced by Scott, however, sales have been 
recorded for #4481e (die cuts missing on 8-stamp 
side) and that is listed by Scott at $800.
.... --- 575.00 ---

237730  4481f [2010 Holiday Evergreens / Christmas 
booklet stamps, tall format] DIE CUTS MISSING 
ERROR: Die cuts completely missing from the 12-
stamp side AND die cuts completely missing from 
the bottom four stamps of the 8-stamp side . This 
is the DISCOVERY EXAMPLE that was submit-
ted to Scott for the #4481f listing and about which 
a page-one article was published in the August 13, 
2012, issue of Linns Stamp News. I have not heard 
of any other examples having been discovered. 
Found in a small-town post office in North Caroli-
na (no, not by me!) when the discoverer overheard 
another post office patron complaining that the 
stamps (of a #4481d) could not be separated. The 
discoverer examined all the booklets in the post of-
fice stock and found a couple examples of 4481d, 
but only this one example of 4481f. This #4481f is 
unpriced by Scott, however, sales have been re-
corded for #4481e (die cuts missing on 8-stamp 
side) and that is listed by Scott at $800. This 
#4481f is apparently the only recorded example 
and deserves a higher valuation.
.... --- 950.00 ---

238354  Scott #C71a TAGGING OMITTED ER-
ROR [1967 20c John Jay Audubon “Columbia 
Jays” airmail]. NH Superb lower left ZIP BLOCK, 
untagged (tagging omitted). Though the Scott val-
ue for a single stamp is only a modest $12.50, such 
tagging production “errors” are rarely offered 
(and usually cost well above Scott) and one might 
have to search for many years to find an offer of a 
Zip block! 85.00 --- ---

264311  Scott #U481b, 1934 1-1/2c purple Washing-
ton postal stationery COLOR ERROR, legal size 
entire window-front envelope, Mint VF with print-
ed return address. Typical slight wrinkling due to 
glassine window shrinkage. An eye-stopping and 
affordable U.S. color error! (Scott 2015 $110.)
.... 89.00 --- ---

Mint Sheets - Scott 1278-1295 
Prominent Americans
Item #   Description Price NH

238161  Scott #1294a [1967 $1 Eugene O’Neill; 
1973 TAGGED printing] NH VF/XF full sheet. 
Lower left corner, plate #32848. This issue is 
scarce in a full sheet; most of them were broken up 
and used for postage a long time ago.
.... --- 140.00

238158  Scott #1295a [1966 $5 John Bassett Moore; 
1973 TAGGED printing] NH VF/XF/Superb full 
sheet. Upper left corner, plate #28766. The left 
two columns, including the plate block are 
XF-Superb -- unusual for a stamp on which the 
centering usually varies greatly. There is a slight 
(typical for this issue) offset impression on the 
gum on the lower right two stamps. The upper 

United States Stamps: Hawaii United States Stamps: Mint Sheets - Scott 1278-1295 Prominent Americans
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right has some minor bending in the selvedge 
which I think will flatten out. Otherwise pristine. 
This sheet is scarce; most of them were broken up 
and used for postage a long time ago. There were 
two plate numbers for this issue; both of them ex-
ist both non-tagged (#1295, a little scarcer as sin-
gles) and tagged (#1295a). It is my observation 
that though #1295a (tagged) singles are more 
common, the #1295a sheet is scarcer -- anybody 
who was buying such costly sheets at the time (this 
was a lot of money back then) had already pur-
chased #1295 -- they either did not know about 
the #1295a tagged version or did not care to spend 
so much money again. This is a real sleeper! The 
searching I have done finds a couple examples of 
#1295 (untagged) sheets offered, but I have been 
unable to find any #1295a (tagged) sheets offered. 
My most recent Brookman does not price sheets of 
either, but apparently a later version lists #1295 
(untagged) at $1880 (much too high). Regardless, 
this #1295a (tagged) version is very scarce and is 
missing the vast majority of sheet collections.
.... --- 690.00

1469 NH Sheet  VF --- 12.00
1686-9 NH set of s/s  VF --- 17.25
2002b NH Sheet  VF --- 25.00
731716  U.S. Scott #1953-2002 (#2002b) 

Matched Set of Four Full Sheets: Set of four 
matched full sheets of the 1982 State Birds and 
Flowers issue, all plate number 22222, from each 
of the four corners. Presented in an attractive al-
bum with a very interesting (really!) small book 
about the development of the stamp issue. Brook-
man value is $45 per sheet; I normally sell individ-
ual sheets for $25. This set of four priced just as 
four individual sheets. One could search around 
for a long time trying to find a matched set like 
this. Shipping cost is additional for this item.
.... 100.00 ---

237738  Scott #2041 “UNFINISHED BRIDGE” 
SHORT TRANSFER variety [1983 20c Brooklyn 
Bridge] NH VF Full Sheet Upper Left Plate #1 
with variety in plate position 2. This Scott-listed 
major plate variety (an error when making the 
plate) is clearly illustrated in the catalog though 
they do not assign sub-numbers to such items. 
Only exists from plate position 2 of upper left 
panes (i.e. only upper right stamp of upper left 
plate blocks), thus theoretically 1 out of 200 
stamps has the variety, but it is rarely offered. 
Only plate numbers 1, 4, 5, 6 exist. Wonderful ex-
ample. Undervalued in Scott. I do not recall ever 
seeing a dealer offering a full sheet containing this 
variety. --- 28.00

2216-9 NH set of s/s  VF --- 19.00
2482 NH Sheet  VF --- 64.00
2624-9 NH set of s/s  VF --- 32.00
2869 NH Sheet  VF --- 15.00
2870 NH Sheet without blue envelope  VF

.... --- 140.00
2870 NH Sheet with blue envelope  VF

.... --- 160.00
2975 NH Sheet  VF --- 29.75
3031 NH Sheet  VF --- 9.50
3136 NH Sheet  VF --- 10.00
3137 NH Sheet  Die cutting does not extend through 

the backing paper. VF --- 7.00
3137c NH Souvenir Sheet of 1  Die cutting does not 

extend through the backing paper. VF
.... --- 2.00

3138 NH Sheet  Die cutting extends through the 
backing paper. Sc#3138c is Imperforate. VF
.... --- 165.00

3139-40 NH set of s/s  VF --- 27.50
3178b Special LEFT POSITION s/s from uncut 

press sheet (perforations on right side).  Rarely 
offered! VF --- 7.00

3178b Special CENTER POSITION s/s from uncut 

press sheet (perforations on left and right sides).  
Rarely offered! VF --- 7.00

3178b Special RIGHT POSITION s/s from uncut 
press sheet (perforations on left side).  Rarely of-
fered! VF --- 7.00

3182-3191 Complete Set of 10 NH Sheets  Price dis-
counted from the individual total. VF
.... --- 108.00

3182 NH Sheet  VF --- 10.00
3183 NH Sheet  VF --- 10.00
3184 NH Sheet  VF --- 11.00
3185 NH Sheet  VF --- 11.00
3186 NH Sheet  VF --- 12.00
3187 NH Sheet  VF --- 12.00
3188 NH Sheet  VF --- 12.00
3189 NH Sheet  VF --- 12.00
3190 NH Sheet  VF --- 12.00
3191 NH Sheet  VF --- 12.00
3204 NH Sheet  Die cutting does not extend through 

the backing paper. VF --- 7.00
3205 NH Sheet  Die cutting extends through the 

backing paper. Sc#3205c is Imperforate. VF
.... --- 12.00

3209 NH Sheet  VF --- 8.50
3293 NH Sheet  VF --- 7.50
3332 NH Sheet  VF --- 18.00
3351 NH Sheet  VF --- 13.00
3377a NH Prestige Booklet  Contains two different 

souvenir sheets (panes). VF --- 50.00
3377a NH Set of 2 S/S from Prestige Booklet  VF

.... --- 50.00
3378 NH Sheet  VF --- 8.50
3392 NH Sheet  Die cutting extends through the 

backing paper. Sc#3392c is Imperforate. VF
.... --- 40.00

3468A NH Sheet  VF --- 8.75
3492b NH Booklet  VF --- 13.50
3502 NH Sheet  VF --- 15.00
3505 NH Sheet  VF --- 9.95
3506 NH Sheet  VF --- 11.00
3559 NH Sheet  VF --- 18.50
3618 NH Booklet  VF --- 4.50
3649 NH Sheet  VF --- 15.00
3653-6 NH Sheet  VF --- 17.00
3657 NH Booklet  VF --- 13.00
3665-8 NH Sheet  VF --- 15.00
3669 NH Sheet  VF --- 15.00
3692 NH Sheet  VF --- 15.00
3694 NH Sheet  VF --- 3.75
3695 NH Sheet  VF --- 12.00
3755 NH Sheet  VF --- 3.00
3756 NH Sheet  VF --- 3.00
3757 NH Sheet  VF --- 4.00
3766 NH Sheet  VF --- 29.50
3772 NH Sheet  VF --- 10.00
3783 NH Booklet  VF --- 9.00
3783 NH s/s  VF --- 3.50
3784 NH Sheet  VF --- 12.00
3802 NH Sheet  VF --- 11.00
3803 NH Sheet  VF --- 12.00
3807b NH booklet  VF --- 14.25
3808-11 NH Sheet  VF --- 12.00
3813 NH Sheet  VF --- 10.00
3814-8 NH Sheet  VF --- 15.00
3821-4 NH Sheet  VF --- 12.00
3831 NH Sheet  VF --- 10.00
3832 NH Sheet  VF --- 12.00
3833a NH Booklet  VF --- 13.00
3834 NH Sheet  VF --- 13.00
3835 NH Sheet  VF --- 15.00
3836a NH Booklet  VF --- 12.00
3838 NH Sheet  VF --- 12.00
3839 NH Sheet  VF --- 12.00

3840-3 NH Sheet  VF --- 12.00
3855-6 NH Booklet  VF --- 16.00
3857-61 NH Sheet  VF --- 15.00
3862 NH Sheet  VF --- 15.00
3863 NH Sheet  VF --- 12.00
3865-8 NH Sheet  VF --- 15.00
3869 NH Sheet  VF --- 14.00
3870 NH Sheet  VF --- 12.00
3871 NH Sheet  VF --- 12.00
3872a NH booklet  VF --- 12.00
3876 NH Sheet  VF --- 17.00
3877 NH Sheet  VF --- 12.00
3878 NH Sheet  VF --- 13.50
3880 NH Sheet  VF --- 12.00
3881 NH Sheet  VF --- 12.00
3882 NH Sheet  VF --- 12.00
3883-6 NH Sheet  VF --- 12.00
3895 NH Sheet  VF --- 14.25
3896 NH Sheet  VF --- 12.00
3897 NH Sheet  VF --- 15.00
3898a NH Booklet  VF --- 12.00
3899 NH Sheet  VF --- 8.00
3903a NH Booklet  VF --- 12.00
3906-9 NH Sheet  Barbara McClintock, Josiah Wil-

lard Gibbs, John von Neumann, Richard Feynman 
VF --- 15.00

3910 NH Sheet  VF --- 9.00
3912-5 NH Sheet  VF --- 15.00
3916-25 NH Sheet  VF --- 17.00
3929a NH Booklet  VF --- 12.00
3930 NH Sheet  VF --- 15.00
3936 NH Sheet  VF --- 12.00
3938 NH Sheet  VF --- 12.00
3944 NH Sheet  VF --- 8.00
3945-8 NH Sheet  VF --- 12.00
3949-52 NH Sheet  VF --- 12.00
3961-4 NH Sheet  VF --- 12.00
3966 NH Sheet  VF --- 12.50
3976 NH Booklet  VF --- 12.50
3987-94 NH Sheet  VF --- 10.00
3995 NH Sheet  VF --- 12.50
3998-9 NH Booklet  VF --- 30.00
3998a NH Booklet  VF --- 12.50
4001b NH Booklet  VF --- 3.60
4012b NH Booklet  VF --- 12.50
4020 NH Sheet  VF --- 12.50
4025-8 NH Sheet  VF --- 13.00
4032 NH Sheet  VF --- 12.50
4074 NH Souvenir Sheet  U.S. issue (without bar-

code). Such nice centering is quite scarce. VF
.... --- 6.00

4074 NH Souvenir Sheet  F-VF --- 3.50
4075 NH Souvenir Sheet  Includes 1, 2, 5 dollar 

stamps. VF --- 16.00
4078 NH Sheet  VF --- 12.50
4079 NH Sheet  VF --- 12.50
4080-3 NH Sheet  VF --- 12.50
4098a NH Booklet  VF --- 12.50
4100a NH Booklet  VF --- 12.50
4101-4 NH Sheet  VF --- 12.50
4112b NH Booklet  VF --- 12.50
4117 NH Sheet  VF --- 12.50
4118 NH Sheet  VF --- 12.50
4119 NH Sheet  VF --- 12.50
4120 NH Sheet  VF --- 12.50
4121 NH Sheet  VF --- 12.50
4122 NH Sheet  VF --- 12.50
4123 NH Sheet  VF --- 3.25
4124 NH Sheet  VF --- 12.50
4126 NH Booklet  VF --- 13.25
4127 NH ATM Booklet  VF --- 12.50
4136 NH Sheet  VF --- 13.25
4138 NH Sheet  VF --- 5.50
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4142 NH Booklet  VF --- 4.50
4143 NH Sheet  VF --- 13.25
4146-50 NH Sheet  VF --- 13.25
4151 NH Sheet  VF --- 13.25
4152 NH Sheet  VF --- 19.00
4153-6 NH Booklet  VF --- 13.25
4159 NH Sheet  VF --- 13.25
4160-3 NH Sheet  VF --- 7.00
4164 NH Sheet  VF --- 13.25
4165a NH Booklet  VF --- 13.25
4185a NH Booklet  VF --- 13.25
4192-5 NH Sheet  VF --- 13.25
4196 NH Sheet  VF --- 13.25
4197 NH Sheet  VF --- 13.25
4198 NH Sheet  VF --- 8.00
4199 NH Sheet  VF --- 13.25
4200 NH Sheet  VF --- 13.25
4201 NH Sheet  VF --- 13.25
4205 NH Sheet  VF --- 13.25
4207-10 NH Sheet  VF --- 13.25
4221 NH Sheet  VF --- 8.00
4222 NH Sheet  VF --- 13.25
4223 NH Sheet  VF --- 13.25
4224-7 NH Sheet  Gerty Cori, Linus Pauling, Edwin 

Hubble, John Bardeen VF --- 13.25
4248-52 NH Sheet  VF --- 19.00
4264 NH Sheet  VF --- 13.50
4265 NH Sheet  VF --- 13.50
4266 NH Sheet  VF --- 13.50
4333 NH Sheet  VF --- 11.00
4334 NH Sheet  VF --- 13.50
4335 NH Sheet  VF --- 13.50
4336-40 NH Sheet  VF --- 13.50
4342-5 NH Sheet  VF --- 13.50
4349 NH Sheet  VF --- 13.50
4351 NH Sheet  VF --- 13.50
2008 Great Lakes Dunes NH Sheet  VF

.... --- 8.50
2008 Fins and Chrome NH Sheet  VF

.... --- 13.50
2008 Alzheimers NH Sheet  VF --- 13.50
2008 Nutcrackers NH Booklet  VF --- 13.50
2008 Hanukkah NH Sheet  VF --- 13.50
2008 Kwanza NH Sheet  VF --- 13.50
4422 NH S/S  VF --- 3.50
4435 NH Sheet  These were a quick sell-out. Will 

soon be scarce! VF --- 10.50

Mint Sheets - Airmails
Item #   Description NH

2013 Inverted Jenny NH Souvenir Sheet  VF
.... 19.90

2013 Inverted Jenny NH Single from S/S  VF
.... 4.50

Canceled Sheets
These canceled sheets, souvenir sheets, and 
booklets, were canceled on controlled mail and in 
payment for postage due and postal fees. All are 
in excellent quality. If you have looked for them, 
you know that such attractive canceled sheets, 
souvenir sheets, and booklets can be quite hard 
to obtain.
Item #   Description Used

1686-9 Canceled set of s/s  VF 20.00
2002b Canceled Sheet  VF 20.00
2216-9 Canceled set of s/s  VF 21.00
2482 Canceled Sheet  VF 48.00
2624-9 Canceled set of s/s  VF 34.00
2869 Canceled Sheet  VF 11.50
2975 Canceled Sheet  VF 28.00
3031 Canceled Sheet  VF 7.50
3136 Canceled Sheet  VF 11.00

3137c Canceled Souvenir Sheet of 1  Die cutting 
does not extend through the backing paper. VF
.... 1.50

3139-40 Canceled set of s/s  VF 25.00
3178 Canceled Souvenir Sheet  VF 5.00
3182-3191 Complete Set of 10 Canceled Sheets  

Price discounted from the individual total. VF
.... 108.00

3182 Canceled Sheet  VF 10.00
3183 Canceled Sheet  VF 10.00
3184 Canceled Sheet  VF 11.00
3185 Canceled Sheet  VF 11.00
3186 Canceled Sheet  VF 12.00
3187 Canceled Sheet  VF 12.00
3188 Canceled Sheet  VF 12.00
3189 Canceled Sheet  VF 12.00
3190 Canceled Sheet  VF 12.00
3191 Canceled Sheet  VF 12.00
3204 Canceled Sheet  Die cutting does not extend 

through the backing paper. VF 6.00
3205 Canceled Sheet  Die cutting extends through 

the backing paper. Sc#3205c is Imperforate. VF
.... 11.00

3209 Canceled Sheet  VF 7.50
3293 Canceled Sheet  VF 6.50
3332 Canceled Sheet  VF 15.50
3351 Canceled Sheet  VF 15.00
3377a Canceled Prestige Booklet  Contains two dif-

ferent souvenir sheets (panes). VF 52.00
3377a Canceled Set of 2 S/S from Prestige Booklet  

VF 52.00
3378 Canceled Sheet  VF 7.50
3392 Canceled Sheet  Die cutting extends through 

the backing paper. Sc#3392c is Imperforate. VF
.... 38.00

3468A Canceled Sheet  VF 6.50
3492b Canceled Booklet  VF 10.25
3502 Canceled Sheet  VF 12.75
3505 Canceled Sheet  VF 8.50
3506 Canceled Sheet  VF 10.00
3559 Canceled Sheet  VF 13.75
3610a Canceled Sheet  VF 26.75
3618 Canceled Booklet  VF 3.25
3649 Canceled Sheet  VF 12.75
3653-6 Canceled Sheet  VF 12.75
3657 Canceled Booklet  VF 10.00
3665-8 Canceled Sheet  VF 11.25
3669 Canceled Sheet  VF 11.25
3692 Canceled Sheet  VF 14.00
3694 Canceled Sheet  VF 3.25
3695 Canceled Sheet  VF 9.00
3755 Canceled Sheet  VF 2.50
3756 Canceled Sheet  VF 2.75
3757 Canceled Sheet  VF 3.00
3766 Canceled Sheet  VF 24.00
3772 Canceled Sheet  VF 7.50
3783 Canceled Booklet  VF 8.00
3783 Canceled s/s  Canceled on December 17, 2003, 

the day of the centenary celebration in Kitty 
Hawk, NC. VF 4.50

3784 Canceled Sheet  VF 9.00
3802 Canceled Sheet  VF 10.50
3803 Canceled Sheet  VF 9.00
3807b Canceled Booklet  VF 11.00
3808-11 Canceled Sheet  VF 10.00
3813 Canceled Sheet  VF 7.50
3814-8 Canceled Sheet  VF 14.00
3821-4 Canceled Sheet  VF 9.00
3831 Canceled Sheet  VF 9.50
3832 Canceled Sheet  VF 9.00
3833a Canceled Booklet  VF 9.75
3834 Canceled Sheet  VF 9.75
3835 Canceled Sheet  VF 14.00
3836a Canceled Booklet  VF 9.00

3838 Canceled Sheet  VF 9.00
3839 Canceled Sheet  VF 9.00
3840-3 Canceled Sheet  VF 9.00
3855-6 Canceled Booklet  VF 18.00
3857-61 Canceled Sheet  VF 14.00
3862 Canceled Sheet  VF 14.00
3863 Canceled Sheet  VF 9.00
3865-8 Canceled Sheet  VF 14.00
3869 Canceled Sheet  VF 13.00
3870 Canceled Sheet  VF 9.00
3871 Canceled Sheet  VF 9.00
3872a Canceled Booklet  VF 9.00
3876 Canceled Sheet  VF 16.00
3877 Canceled Sheet  VF 9.00
3878 Canceled Sheet  VF 13.00
3880 Canceled Sheet  VF 9.00
3881 Canceled Sheet  VF 9.00
3882 Canceled Sheet  VF 9.00
3883-6 Canceled Sheet  VF 9.00
3896 Canceled Sheet  VF 9.00
3897 Canceled Sheet  VF 14.00
3898a Canceled Booklet  VF 9.00
3899 Canceled Sheet  VF 7.50
3903a Canceled Booklet  VF 9.00
3906-9 Canceled Sheet  Barbara McClintock, Josiah 

Willard Gibbs, John von Neumann, Richard Feyn-
man VF 12.00

3910 Canceled Sheet  VF 6.75
3911 Canceled Sheet  VF 9.00
3912-5 Canceled Sheet  VF 14.00
3916-25 Canceled Sheet  VF 16.00
3929a Canceled Booklet  VF 9.00
3930 Canceled Sheet  VF 14.00
3936 Canceled Sheet  VF 9.00
3938 Canceled Sheet  VF 9.00
3943 Canceled Sheet  VF 9.00
3944 Canceled Sheet  VF 6.00
3945-8 Canceled Sheet  VF 9.00
3949-52 Canceled Sheet  VF 9.00
3961-4 Canceled Sheet  VF 9.00
3966 Canceled Sheet  VF 9.40
3976 Canceled Booklet  VF 9.40
3987-94 Canceled Sheet  VF 7.50
3995 Canceled Sheet  VF 9.40
3998-9 Canceled Booklet  VF 25.50
3998a Canceled Booklet  VF 9.40
4001b Canceled Booklet  VF 3.00
4012b Canceled Booklet  VF 9.40
4020 Canceled Sheet  VF 9.40
4025-8 Canceled Sheet  VF 11.00
4032 Canceled Sheet  VF 9.40
4075 Canceled Souvenir Sheet  VF 13.50
4078 Canceled Sheet  VF 9.40
4079 Canceled Sheet  VF 9.40
4080-3 Canceled Sheet  VF 9.40
4098a Canceled Booklet  VF 9.40
4100a Canceled Booklet  VF 9.40
4101-4 Canceled Sheet  VF 9.40
4112b Canceled Booklet  VF 9.40
4117 Canceled Sheet  VF 9.40
4118 Canceled Sheet  VF 9.40
4119 Canceled Sheet  VF 9.40
4120 Canceled Sheet  VF 9.40
4121 Canceled Sheet  VF 9.40
4122 Canceled Sheet  VF 9.40
4123 Canceled Sheet  VF 2.75
4124 Canceled Sheet  VF 9.40
4126 Canceled Booklet  VF 10.00
4127 Canceled ATM Booklet  VF 9.50
4136 Canceled Sheet  VF 10.00
4138 Canceled Sheet  VF 5.00
4142 Canceled Booklet  VF 3.50
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4143 Canceled Sheet  VF 10.00
4146-50 Canceled Sheet  VF 10.00
4151 Canceled Sheet  VF 10.00
4152 Canceled Sheet  VF 15.00
4153-6 Canceled Booklet  VF 10.00
4159 Canceled Sheet  VF 10.00
4160-3 Canceled Sheet  VF 5.50
4164 Canceled Sheet  VF 10.00
4165a Canceled Booklet  VF 10.00
4185a Canceled Booklet  VF 10.00
4192-5 Canceled Sheet  VF 10.00
4196 Canceled Sheet  VF 10.00
4197 Canceled Sheet  VF 10.00
4198 Canceled Sheet  VF 7.00
4199 Canceled Sheet  VF 10.00
4200 Canceled Sheet  VF 10.00
4201 Canceled Sheet  VF 10.00
4205 Canceled Sheet  VF 10.00
4207-10 Canceled Sheet  VF 10.00
4221 Canceled Sheet  VF 6.50
4222 Canceled Sheet  VF 10.00
4223 Canceled Sheet  VF 10.00
4224-7 Canceled Sheet  Gerty Cori, Linus Pauling, 

Edwin Hubble, John Bardeen VF 10.00
4248-52 Canceled Sheet  VF 20.00
4264 Canceled Sheet  VF 10.25
4265 Canceled Sheet  VF 10.25
4266 Canceled Sheet  VF 10.25
4333 Canceled Sheet  VF 8.50
4334 Canceled Sheet  VF 10.25
4335 Canceled Sheet  VF 10.25
4336-40 Canceled Sheet  VF 10.25
4342-5 Canceled Sheet  VF 10.25
4349 Canceled Sheet  VF 10.25
4350 Canceled Sheet  VF 10.25
4351 Canceled Sheet  VF 10.25
2008 Great Lakes Dunes Canceled Sheet  VF

.... 7.50
2008 Fins and Chrome Canceled Sheet  VF 10.25
2008 Alzheimers Canceled Sheet  VF 10.25
2008 Nutcrackers Canceled Booklet  VF 10.25
2008 Hanukkah Canceled Sheet  VF 10.25
2008 Kwanza Canceled Sheet  VF 10.25
4422 Canceled S/S  VF 2.90
4435 Canceled Sheet  These were a quick sell-out. 

Will soon be scarce! VF 10.50

Canceled Sheets - Airmails
Item #   Description Used

2013 Inverted Jenny Canceled Souvenir Sheet  VF
.... 21.00

2013 Inverted Jenny Canceled Single from S/S  VF
.... 5.25

Test Stamps And Booklets
Item #   Description Price

230102  Test (Dummy) Booklet Scott #TDB8. NH 
VF complete booklet of four panes, with Magenta 
“DUMMY” handstamp on front cover. Cut at 
somewhat of an angle making it even more unusu-
al. Fresh and attractive; there cannot be very 
many around that are this nice. This test / dummy 
booklet issue was produced from “coil sheet” stock 
and thus the panes are always dramatically miscut 
and misperforated. Extremely scarce; Scott 2006 
value $900 for booklet! 595.00

230106  Test (Dummy) Booklet Pane Scott 
#TDB8a. NH VF complete pane. Cut at somewhat 
of an angle making it even more unusual. Fresh 
and attractive; there cannot be very many around 
that are this nice. This test / dummy booklet issue 
was produced from “coil sheet” stock and thus the 
panes are always dramatically miscut and misper-
forated. Extremely scarce; Scott 2006 value $200 
for one pane! 125.00

Postal Stationery
Envelopes
Scott #   Description Price

238430  Scott #U273 [1884 2 cent brown on white 
paper Washington (round O in TWO) envelope] 
Used with VF appearance on front. Backside with 
aging. From JAMAICA, NY, May 2, to NYC, with 
1884 receiver. Very scarce envelope entire. (Scott 
2015 $190 for entire.) The May 2, 1884, date is 
a month earlier than the “June 1884” date 
noted in stock. This may be an earliest 
known use? The die characteristics do 
match exactly with all features of Scott 
#U273 (image type U65). 160.00

238676  Scott #U278, 2c Brown on Amber Washing-
ton postal stationery entire postmark with octago-
nal 1887 Downs, Kansas, postmark, VF. On 
reverse is a lovely full-space tribute to the eighth 
anniversary of the City of Downs, with a laudatory 
message from the Board of Trade. Sent to Os-
borne, Kansas, with backstamp. A compelling 
piece of 19th century promotional advertising 
mail. 24.00

238677  Scott #U348, 1c Blue Columbian Exposition 
postal stationery envelope entire, upfranked with 
Scott #328, 1c Green Jamestown (Average), used 
in 1907 from Newbury, Vermont, to Superior, Ne-
braska, with backstamp. Flap has a small tear 
from opening, but otherwise F-VF. A very unusual 
franking combination! 12.00

238513  Scott #U394 [1903 5 cent blue Lincoln on 
amber (yellowish) paper] Used VF large corner 
(front only) with full 1907 cancellation. 9.00

264311  Scott #U481b, 1934 1-1/2c purple Washing-
ton postal stationery COLOR ERROR, legal size 
entire window-front envelope, Mint VF with print-
ed return address. Typical slight wrinkling due to 
glassine window shrinkage. An eye-stopping and 
affordable U.S. color error! (Scott 2015 $110.)
.... 89.00

Postal Cards
Scott #   Description Price

238341  Scott #UX5 [1875 1 cent black Liberty, un-
watermarked] Used VF from PROVIDENCE, 
Rhode Island to NYC, with receiver. Checking the 
calendar, the mailing date is likely 6 July 1876.
.... 3.00

238678  Scott #UX39, 2c on 1c green Jefferson re-
valued postal card canceled February 29, 1952, at 
ELLENTON, SOUTH CAROLINA and sent to 
North Carolina. The message says that this is 
LAST DAY OF SERVICE of the Ellenton post of-
fice. A nice discontinued post office item, even mo-
reso with a Feb 29 LEAP YEAR dated 
cancellation. 10.00

252290  Set of 10 loose postal cards from the full 
booklet of 20 2010 Scenic American Landscapes 
(National Parks) stamped postal cards in 10 de-
signs. These cards share the images from the Na-
tional Parks Airmail series stamps, but have 
printed indicias of the 28c postcard rate. This is 
the ONLY way these designs in this postal rate are 
available! The Grand Canyon design, which was 
reversed on the postage stamp, has been corrected 
for this postal card set. Mint VF. 15.50

252291  Acadia National Park, Maine SINGLE post-
al card from the 2010 Scenic American Landscapes 
(National Parks) stamped postal card set of 10 de-
signs. This card shares the image from the Nation-
al Parks Airmail series stamp, but has a printed 
indicia of the 28c postcard rate. Mint VF. 5.00

252292  Badlands National Park, South Dakota 
SINGLE postal card from the 2010 Scenic Ameri-
can Landscapes (National Parks) stamped postal 
card set of 10 designs. This card shares the image 
from the National Parks Airmail series stamp, but 
has a printed indicia of the 28c postcard rate. Mint 
VF. 5.00

252293  Bryce Canyon, Utah SINGLE postal card 
from the 2010 Scenic American Landscapes (Na-
tional Parks) stamped postal card set of 10 de-
signs. This card shares the image from the 
National Parks Airmail series stamp, but has a 
printed indicia of the 28c postcard rate. Mint VF.
.... 5.00

252294  Grand Canyon, Arizona SINGLE postal 
card from the 2010 Scenic American Landscapes 
(National Parks) stamped postal card set of 10 de-
signs. This card shares the image from the Nation-
al Parks Airmail series stamp, but has a printed 
indicia of the 28c postcard rate. The Grand Can-
yon design, which was reversed on the postage 
stamp, has been corrected for this postal card set. 
Mint VF. 5.00

252295  Great Smoky Mountains, North Carolina / 
Tennessee SINGLE postal card from the 2010 Sce-
nic American Landscapes (National Parks) 
stamped postal card set of 10 designs. This card 
shares the image from the National Parks Airmail 
series stamp, but has a printed indicia of the 28c 
postcard rate. Mint VF. 5.00

252296  Mount McKinley, Alaska SINGLE postal 
card from the 2010 Scenic American Landscapes 
(National Parks) stamped postal card set of 10 de-
signs. This card shares the image from the Nation-
al Parks Airmail series stamp, but has a printed 
indicia of the 28c postcard rate. Mint VF. 5.00

252297  Mount Rainier, Washington SINGLE postal 
card from the 2010 Scenic American Landscapes 
(National Parks) stamped postal card set of 10 de-
signs. This card shares the image from the Nation-
al Parks Airmail series stamp, but has a printed 
indicia of the 28c postcard rate. Mint VF. 5.00

252298  St. John, U.S. Virgin Islands SINGLE post-
al card from the 2010 Scenic American Landscapes 
(National Parks) stamped postal card set of 10 de-
signs. This card shares the image from the Nation-
al Parks Airmail series stamp, but has a printed 
indicia of the 28c postcard rate. Mint VF. 5.00

252299  Yosemite National Park, California SIN-
GLE postal card from the 2010 Scenic American 
Landscapes (National Parks) stamped postal card 
set of 10 designs. This card shares the image from 
the National Parks Airmail series stamp, but has 
a printed indicia of the 28c postcard rate. Mint VF.
.... 5.00

252300  Zion National Park, Utah SINGLE postal 
card from the 2010 Scenic American Landscapes 
(National Parks) stamped postal card set of 10 de-
signs. This card shares the image from the Nation-
al Parks Airmail series stamp, but has a printed 
indicia of the 28c postcard rate. Mint VF. 5.00
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Covers
Pre-Stamp and Stampless Covers
These pre-stamp and stampless covers are orga-
nized alphabetically by state. All items are avail-
able for approval viewing.
Item #   Description Price

256364  June 29, 1854 California stampless address 
panel and part of outer leaf bearing oct-boxed blue 
PAID handstamp of Adams Express Co. Addressed 
to Gen. Denver, Secretary of State, Sacramento 
City, and docketed Dr. A Randall. Accompanied by 
notes and newspaper clippings from 1954 profiling 
the sender and his 90 year old granddaughter. Fas-
cinating historical background: the state govern-
ment moved to Sacramento on Feb 28, 1854, 
General Denver (for whom Denver, Colorado was 
named) resigned in 1855, Randall was shot in 1856 
and his killer was hanged by vigilantes, etc., etc. A 
fascinating piece of early California postal and per-
sonal history! 70.00

253398  1847 “Lexington, Ky” Lexington, Kentucky 
KY, lightly struck blue cds and bold blue h/s “io” 
on pre-stamp folded business letter. Sent to Phila-
delphia, Pennsylvania PA. Usual file folds. Fresh 
and clean. 20.00

253399  1848 “Nashville, Te.” Nashville, Tennessee 
TN, lightly struck blue cds and pretty blue “10” in 
fancy scalloped circle on pre-stamp folded printed 
protest bank draft form (demanding payment 
from the endorser of a “bill” for which payment 
has not been collected”. Sent to Philadelphia, 
Pennsylvania PA. 25.00

253400  1850 “Nashville, Te.” Nashville, Tennessee 
TN, lightly struck blue cds plus blue “10” in fancy 
scalloped circle and blue s/l “PAID” on pre-stamp 
folded business letter. Sent to Philadelphia, Penn-
sylvania PA. Usual file fold. Clean. 25.00

United States Classic Covers
All items are available for approval viewing.
Item #   Description Price

258064  Scott #1, 1847 5c Red Brown Franklin, four 
margins, VF. Tied to March 1848 folded letter 
(business letter about monies owed) by very light 
red Boston grid, sent to Waldsboro, Maine. Addi-
tional pen mark applied by Waldsboro clerk who 
thought the Boston cancel was too light. (Scott 
2013 $525.) 275.00

258065  Scott #10A, 1851 3c Deep Orange Brown 
Washington, Type II. F-VF. Tied to VF March 
1852 folded letter (long) by Newton, N.J. cds, sent 
to New York City. Stamp has three full margins, 
just touching at bottom. Pretty! (Scott 2013 $240 
for cover, stamp is $190.) From the J.A. Far-
rington collection. 135.00

258066  Scott #10A, 1851 3c Orange Brown Wash-
ington, Type II. VF appearance. Used on folded 
business letter from Philadelphia to Morristown, 
July 14, 1851. (Second week of use!) File crease af-
fects stamp; still a quite attractive early usage. 
(Scott 2013 $210 for cover, stamp alone is $160.)
.... 39.00

258070  Scott #10A, 1851 3c Orange Brown Wash-
ington, Type II. F-VF. Margins ample to just 
touching. M/S tied to VF cover from Woodville, 
Mississippi (red Nov 20 cds) to Natchez. Enclosed 
is an interesting letter from the writer to his wife 
complaining of what a miserable time he is having 
without her! (Scott 2013 $210.) From the J.A. Far-
rington collection. 135.00

238661  Scott #9, 1852 1c Blue Franklin, Type IV, 
margins ample to just in at left, Fine/Ave. Neatly 
tied to TINY ENVELOPE by Moline, Illinois, Feb 
16 datestamp. Cover has minor soiling and a cou-
ple small age spots. Addressed locally. (Scott 2016 
value $115.) 29.00

238662  Scott #9, 1852 1c Blue Franklin, Type IV, 
tiny flaws, Fine appearance. Neatly tied to TINY 
ENVELOPE by Moline, Illinois, Feb 14 dates-
tamp. Cover has minor soiling and a couple small 

age spots. Nice with VALENTINE-dated cancel!. 
(Scott 2016 value $115.) 29.00

234017  Scott #26, 1857 3c Dull Red Washington, 
Type III. VF “straddle” example with guideline 
plus frameline of stamp from adjacent pane at left. 
Neatly tied to cover by Ebensburgh, Pa. circular 
datestamp, addressed to Pittsburgh. Cover has un-
obtrusive scuff well away from stamp and all 
markings. Very attractive. 16.00

258068  Scott #24, 1857 1c Blue Franklin, Type V. 
F-VF. Used on F-VF local cover at Woodville, 
Sandusky Co., Ohio. (Scott 2013 $40.) From the 
J.A. Farrington collection. 17.50

258069  Scott #25, 1857 3c Rose Washington, Type 
I. VF. Tied by Buffalo, N.Y. cds to VF small printed 
bank dunning notice addressed to Albany. (Scott 
2013 $140.) From the J.A. Farrington collection.
.... 79.00

258072  Scott #24, 1857 1c Blue Franklin, Type V, 
Relief C. XF. Exceptionally well centered. On VF 
cover from Pittsburgh for unsealed circular rate, 
cancelled by Pittsburgh unframed 10 bar grid. 
From the J.A. Farrington collection. 49.00

258073  Scott #25, 1857 3c Claret Washington, Type 
I. VF. Exceptionally well centered for this stamp. 
Tied to VF cover by Philadelphia cds, sent to As-
bury, N.J. (Scott 2013 $140.) From the J.A. Far-
rington collection. 89.00

237899  Scott #25, 1857 3c Rose Washington, Type 
I. F-VF tied to small cover by New Haven, Con 
1857 cds, sent to New York. (Scott 2014 $150.) 
From the J.A. Farrington collection. 69.00

238663  Scott #25, 1857 3c Rose Washington, Type 
I, Fine/Average with a few blunt perfs. Neatly tied 
to SMALL EMBOSSED LADIES ENVELOPE by 
Dunleith, Illinois, Aug 18 datestamp. Sent to Chi-
cago. Cover has some small age spots, mostly on 
back, but is otherwise attractive. (Scott 2016 value 
$165 for ordinary envelope.) 49.00

236432  Scott #65, 1861 3c Rose Washington tied by 
“WASHINGTON, DC” November 30 (1861?) can-
cel to CIVIL WAR PATRIOTIC COVER with large 
cachet picturing flag and state seal of Pennsylva-
nia, in purple -- Walcott #1694. Sent to Newark, 
NJ. Stamp has left straight sheet edge showing po-
sition guide line. Cover with typical very minor 
edge wear. VF appearance. Wonderful in-period 
use. 89.00

256367  Scott #65, 3c Rose Washington, Ave, on F-
VF orange cover bearing blue “COPPEROPOLIS 
CAL.” cds with matching target killer, sent to San 
Francisco. 39.00

256368  Scott #68, 10c Green Washington, Fine tied 
to trans-continental cover by Petaluma, Cal. cds. 
Sent to Erieville, New York. Cover has minor wear 
and corner tape repair on back, Fine. Scott 2012 
$80. 39.00

253402  Scott #65, 1861 3c Rose Washington, 
straight edge, tied by blue grid cancel to 1862 cov-
er from Frankfort, Kentucky KY to Bowling 
Green. Flap lost in rough opening and top edge 
slightly restored. Nicely year-dated CIVIL WAR 
PERIOD usage. 15.00

732504  Confederate States: Covers from a 
Confederate Officers Correspondence 1862-
64: Interesting set of 8 covers from the correspon-
dence between a Confederate officer and his family 
from 1862-64. Alfred Rives was an Engineer offic-
er in the War Department in Richmond. His father 
and his wife Helen were at Cobham Depot in Al-
bermarle County, Virginia. Three of the covers 
are addressed to “Cobham Depot Va. 
C.R.R.” [Virginia Central Railroad] -- this is 
a scarce destination address; however, if 
these had been postmarked from Cobham 
Depot, they would individually each be 
worth the price of the entire lot! Three of the 
covers are addressed to him and five are from him 
to her. One cover from July 1862 is addressed to 

Captain Rives; the next in September 1862 is to 
Major Rives, indicating he had been promoted in 
the interim. A wide range of frankings shows the 
progression of stamp issues over the two year peri-
od. The earliest is a single 5c Davis #6 from May 
29, 1862 (very scarce as a single on cover as the let-
ter rate increased to 10 cents on July 1). Next is 
the July 1862 cover franked by two 5c Light Blue 
Davis #4 with m/s cancels, followed by three 5c 
Blue #6 or 7 pairs for the 10c rate and finally three 
with the later 10c Davis #11 or 12. Condition var-
ies: three covers have small edge tears due to care-
less opening, the rest of the envelopes are sound 
and F-VF or better with some VF. Stamp margins 
vary as typical, ranging from a couple roughly sep-
arated, to F-VF, with a couple of four margin VF 
examples. What makes this group of covers so fas-
cinating is not just that they are all related to one 
family correspondence, but also the detailed anno-
tation and docketing of the senders and the dates 
they were sent, making it a much more personal 
record of the communications of one Civil War 
Confederate family! 795.00

253639  Scott #65, 1861 3c Rose Washington with 
on-the-nose target grid cancel on November 1863 
cover from Port Royal, South Carolina, SC to 
Readfield Depot, Maine. Undoubtedly sent by a 
Union soldier to his family during the occupation 
of coastal South Carolina. Cover has minor corner 
nick at bottom right, Fine. 20.00

253640  Scott #65, 1861 3c Rose Washington tied by 
grid cancel to cover from Beaufort, South Caroli-
na, SC (Nov 17, 1873 cds) to Readfield Depot, 
Maine. Undoubtedly sent by a Union soldier to his 
family during the occupation of coastal South 
Carolina. Cover has normal minor edge wear, 
Fine. 22.00

United States Early Covers (1870-
1920)
All items are available for approval viewing.
Item #   Description Price

234018  Scott #136, 1870 3c Green Washington with 
grill, F-VF. Tied by blue target to cover from 
“Monroe Center, O.” (Ohio) (light strike of blue 
date stamp has been enhanced with violet ink) to 
Cortlandville, NY. Cover has small tear at top 
(away from stamp and markings) from rough 
opening. (Scott 2010 $37.50) 16.00

238664  Scott #114, 1857 3c Ultramarine Locomo-
tive, F-VF. Tied to 1871 cover by Boston dates-
tamp. Sent to South Berwick, Maine. Original 
letter enclosed. Small part of lost in opening, but 
cover is otherwise VF. 16.00

253403  Scott #158, 1873 3c Green Washington on 
1877 cover bearing nice Boston and New York 
R.P.O. cancel and bold “CARRIER” backstamp. 
Sent to Troy, New York NY. Nice early railway 
post office marking! 20.00

238338  Scott #184 [1879 3 cent green Washington, 
American Banknote, Soft Paper] (Fine) on 14 De-
cember ca.1879 cover from ALBANY, New York. 
Brilliant yellow envelope; very striking. 3.00

253241  Scott #207, 3c Blue Green Washington, F-
VF. Tied to advertising cover from Mass. Agricul-
tural College Nursery, J.W. Clark, Supt. by light 
North Amherst, Ms. duplex cancel. Enclosing an 
1882 note on letterhead and a catalog of Nursery 
stock. Cover has minor mounting residue on back. 
Massachusetts Agricultural College became Mass. 
State in 1932. Clark Hall, the Horticultural Build-
ing, was named after Supt. J.W. Clark. 25.00

238339  Scott #210 [1883 2 cent brown Washington] 
(F-VF) on 14 June ca.1884 cover from NYC (du-
plex with #3) to SHERBURNE, NY, with faint re-
ceiver. Striking blue envelope. 3.00

238430  Scott #U273 [1884 2 cent brown on white 
paper Washington (round O in TWO) envelope] 
Used with VF appearance on front. Backside with 
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Item #   Description Price Item #   Description Price
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aging. From JAMAICA, NY, May 2, to NYC, with 
1884 receiver. Very scarce envelope entire. (Scott 
2015 $190 for entire.) The May 2, 1884, date is 
a month earlier than the “June 1884” date 
noted in stock. This may be an earliest 
known use? The die characteristics do 
match exactly with all features of Scott 
#U273 (image type U65). 160.00

236310  210 (defective) on January 25 1887 cover 
with manuscript cancellation “Cub Hill / Jan 25 
1887” (Baltimore County). Very neat and attrac-
tive, with contents. Maryland postal history is pop-
ular and manuscript cancellations (i.e. from very 
small post offices) from this late date are unusual. 
With contents, a neatly written personal chatty 
letter. 30.00

238676  Scott #U278, 2c Brown on Amber Washing-
ton postal stationery entire postmark with octago-
nal 1887 Downs, Kansas, postmark, VF. On 
reverse is a lovely full-space tribute to the eighth 
anniversary of the City of Downs, with a laudatory 
message from the Board of Trade. Sent to Os-
borne, Kansas, with backstamp. A compelling 
piece of 19th century promotional advertising 
mail. 24.00

258074  Scott #220c, 1890 2c Carmine Washington 
with cap on both “2”. Fine. Tied to VF 1893 cover 
from Washington to Ohio. Circleville backstamp. 
(Scott 2013 $32.50 off cover.) From the J.A. Far-
rington collection. 39.00

238665  Scott #305, 1903 6c Claret Garfield, F-VF. 
Tied to 1906 cover from Ashtabula Harbor, Ohio, 
to Superior, Nebraska, with backstamp. Cover has 
edge tears, fine appearance. This stamp is rather 
unusual as a single franking! 9.00

238677  Scott #U348, 1c Blue Columbian Exposition 
postal stationery envelope entire, upfranked with 
Scott #328, 1c Green Jamestown (Average), used 
in 1907 from Newbury, Vermont, to Superior, Ne-
braska, with backstamp. Flap has a small tear 
from opening, but otherwise F-VF. A very unusual 
franking combination! 12.00

238667  1909 STAMP DEALER MAIL. Scott #222 
4c Lincoln, #269 4c Lincoln, #331 1c Franklin x2, 
and #370 2c Alaska-Yukon, all tied to 1909 cover 
from the ATLAS STAMP CO., Brooklyn, NY. Reg-
istered mail to Superior, Nebraska. Cover has 
some wear and age stains, and the two Lincoln 
stamps must have been glued with brown glue, but 
nevertheless is a very unusual franking and an in-
teresting piece of century-old stamp dealer mail!
.... 16.00

238666  Scott #286, 1898 2c Copper-Red Trans-Mis-
sissippi tied to cover by 1910 Madison Square Gar-
den, NY, cancel. Early STAMP DEALER MAIL: 
Manhattan Stamp Co., sent to Superior, Nebras-
ka. Flap bears buying advert “We pay cash for old 
stamps and stamp collections”. [The term “old” 
has always been relative!] Cover has edge tear at 
bottom, otherwise F-VF. Nice example of century 
old stamp dealer mail! 12.00

United States Covers and Postal 
History
All items are available for approval viewing.
Item #   Description Price

236893  GB 1d franking on underpaid 1932 post card 
(printed sepia street scene of Southampton, with 
some hand coloring) from SOUTHAMPTON to 
the U.S. with U.S. Scott #J71 postage due stamp. 
British hexagon postage due marking. The U.S. 
stamp is particularly nice position piece: Lower 
left sheet corner with bottom margin, side line and 
corner angle line. 8.00

238672  1932-1933 group of five different covers 
with ship cancels, four with pictorial cachets, VF. 
Two from U.S. Frigate Constitution cancelled at 
Bremerton and Anacortes, Washington. Also 
U.S.S. Texas with humorous July 4th cachet at 

Bremerton; S.S. Washington U.S. German Sea-
post First Voyage; and U.S.T.P. Sea Post of S.S. 
President Jackson. All sent to North Carolina.
.... 19.00

732789  U.S. Special Event and Commemora-
tive Covers 1932-1939: Selection of 26 different 
cacheted special event and commemorative covers 
of the 1930s. Almost all in VF quality. Interesting 
range of subjects including George Washington, 
Treaty of Paris, Ohio Crooked Bridge, First Ore-
gon Trail Caravan, Texas Independence, Panama 
Canal, Mt. Washington Cog Railway, The Killing 
of Sitting Bull, etc. An eclectic and compelling 
group. Shipping cost is additional for this item.
.... 19.00

732791  U.S. Stamp Club/Shows Cover Collec-
tion 1932-1956: Collection of 43 different 1932-
1956 cacheted covers issued for stamp shows and 
related events by a wide range of stamp collector 
clubs and societies. Almost all in VF quality. Most-
ly early 1950s plus some earlier. Includes large 
well-known events such as APS Convention and 
SEPAD, plus many from smaller exhibitions in a 
wide range of states, even Alaska! Also includes a 
couple of sets cancelled on each day of the show. 
Many of the cachets have interesting topical con-
tent: whaling ship, Indian chief, maps, cancel rid-
er, Alamo, Lincoln, etc. A very nice representation 
from the Golden Age of stamp collecting. Shipping 
cost is additional for this item. 19.00

229796  Finland #170, 172 [1-1/2m Red and 2m Vio-
let M-30] (F-VF) on 8 December 1936 cover from 
LAPPEENRANTA (nice machine cancel) to CHI-
CAGO, U.S. Forwarded with various Chicago car-
rier markings. 13.00

238671  Scott #901, 1940 3c, Defense, tied on Janu-
ary 16, 1942, WWII patriotic cacheted cover by Su-
perb strike of “MAR. BRKS. NAVAL OPR. BASE 
/ BERMUDA” 3-bar cancel -- U.S. Marine Bar-
racks Naval Operations Base in BERMUDA! 
Green, Red, and Black “America SPEED UP” 
Fleetwood cachet. VF quality, quite attractive, and 
quite unusual. Marine-canceled covers are very 
much sought after. 19.00

238349  Scott #841 HORIZONTAL COIL 3-STRIP 
WITH LINE [1939 2 cent PREXIE horizontal coil 
(vertical perfs)] (VF) on 9 September airmail cover 
from MIAMI Florida, with machine cancellation. 
Collecting line strips on cover is quite a challenge.
.... 8.00

238675  Scott #C26 8c Transport and #E17 13c Spe-
cial Delivery, tied to 1944 illustrated hotel adver-
tising cover from the Sequoia Hotel in Fresno, CA, 
to Chicago. The illustration pictures the General 
Sherman Sequoia Tree. Cover has minor bends 
and flap torn in opening, but a nice non-philatelic 
use just 10 days after the special delivery stamp 
was issued. 8.00

238344  Scott #805 [1938 1-1/2-cent PREXIE] (VF) 
on 1947 cover from a coin company in BOSTON 
Mass. Karolton clasp envelope (for ease of postal 
inspection). An attractive, compact cover. 4.00

238343  Scott #803, 804 “IMPERFORATE”, 955 
[1938 1/2-cent, 1 cent PREXIES and 1948 3 cent 
Mississippi Territory] (VF) on 1 June 1948 IN-
SURED (minimum fee handstamp) cover from 
HEMPSTED New York. Additional tape to seal 
the envelope, but the tape is in good condition. I 
have to assume that the 1 cent “imperforate” has 
been made from a huge-margined booklet stamp, 
however, it makes for a very interesting cover.
.... 10.00

238348  Scott #849 VERTICAL COIL PAIR [1939 1-
1/2 cent PREXIE vertical coil (horizontal perfs)] 
(VF) pair on 9 June 1948 cover from MONT-
CLAIR, New Jersey, to George A. Atkins of Rich-
mond, Virginia. Sent on Essay-Proof Society 
business, paying the normal letter rate. A nice 
item from the history of philately; Atkins was a 

major specialist in the classic 24-cent stamps. This 
vertical coil pair is quite scarce on cover. 22.00

732790  U.S. Highway Post Office First Trip 
Covers 1949-1952: Collection of 41 different 
1949-1952 Highway Post Office First Trip cachet-
ed covers from many different states. VF quality. 
Many of the cachets have maps showing the 
routes. Many signed by postmasters. A very nice 
representation of the postal service traveling offic-
es. Shipping cost is additional for this item.
.... 35.00

238678  Scott #UX39, 2c on 1c green Jefferson re-
valued postal card canceled February 29, 1952, at 
ELLENTON, SOUTH CAROLINA and sent to 
North Carolina. The message says that this is 
LAST DAY OF SERVICE of the Ellenton post of-
fice. A nice discontinued post office item, even mo-
reso with a Feb 29 LEAP YEAR dated 
cancellation. 10.00

238403  Scott #824 pair, 831, and 832 x3 [1938-
1950s 19c, 50c, and $1 Prexies] (VF except one 19c 
has a small facial scuff) on April 9 1953 registered 
mail “bank tag” from SEARCY to LITTLE ROCK, 
Arkansas. (Bank tags were placed into address 
windows of bank money bags.) The 19c is very 
scarce to rare as a single franking on cover, but 
even mixed uses such as this are unusual. 19.00

238356  Scott #1033 and 1044 [1954/1956 2c and 
10c LIBERTY Issue] (VF) on small (3.25 x 2 inch-
es) parcel tag that would have fit in a clear-front 
pouch on a mailing container. “Specimen for Bac-
teriological Examination / THIS PACKAGE / to be 
pouched with / LETTER MAIL / Section 589, 
P.L.and.R”. Boxed, black, undated “Rutland / 
MASS.” parcel post cancellation. Crease away 
from stamps. Quite an unusual use! The first I 
have ever had. 18.00

732455  Whaling / Sailing Ship Cover Collec-
tion 1964-98: Collection of 61 mostly different VF 
cacheted covers honoring the SEAPEX stamp 
show sponsored by the Cape Cod, Falmouth, and 
New Bedford, Mass. stamp clubs. Includes one or 
more covers from each of the first 34 SEAPEX 
shows with enormous range of cachets (many col-
ored - some by hand) depicting whaling, sailing 
ships, and historical sailing events. Wide range of 
frankings including many which match the topics. 
Some whaling and seafaring postmarks. Not 
counted, you will find a few other New Bedford-re-
lated covers. Nicely presented in 3-ring clear cover 
pages. A lovely representation of New England 
maritime history of a bygone era! Shipping cost is 
additional for this item. 60.00

238673  RATTLESNAKE ISLAND Local Post Cov-
er: 1966 cover franked by Rattlesnake Island local 
post set of three, tied by blue diamond cancel, plus 
U.S. Scott #1316 canceled at Port Clinton, Ohio 
where it entered the U.S. postal service; sent to 
Cleveland, Ohio. A little bit of aging, but quite un-
usual. 10.00

732066  U.S. Challenger Space Shuttle Flight 
1983 Cover in Folder: 1983 Cacheted unad-
dressed cover franked by Scott #1909, the $9.35 
Eagle, carried on the Eighth Flight of the Chal-
lenger Space Shuttle for 81 orbits of the Earth, Au-
gust 30 - September 5, 1983. In the original 
souvenir folder showing spectacular photos of 
Challenger and an infrared image of the heating 
pattern of the wing during re-entry! A vital piece 
of Space topic postal history! These sold for $50-75 
before the Challenger disaster, but this is not my 
specialty, thus I can offer at a low price. The pris-
tine folder and cover. (If you wish to have in an 
original mailing envelope that was sent to an orig-
inal purchaser, it may be available at the same 
price; just ask.) Shipping cost is additional for this 
item. 24.00

238017  U.S. Scott #4139 [2007 26 cent Panther] on 
2011 picture post card (Coral Bay, St. John) with 
red 2-ring “CRUZ BAY VI 00830 / USPS” cancel to 
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the U.S. And with “SAN JUAN PR 609” sprayed 
machine TRANSIT cancel. Any use, even modern, 
from Cruz Bay is scarce. This is only the third item 
I have had in 42 years from Cruz Bay. 10.00

238018  U.S. Scott #4139 [2007 26 cent Panther] on 
2011 picture post card (Moravian Church at Coral 
Bay, St. John) with red 2-ring “CRUZ BAY VI 
00830 / USPS” cancel to the U.S. And with “SAN 
JUAN PR 609” sprayed machine TRANSIT can-
cel. Any use, even modern, from Cruz Bay is 
scarce. This is only the fourth item I have had in 
42 years from Cruz Bay. 10.00

United States First Flight Covers 
and Zeppelin Covers
All items are available for approval viewing. Air-
mail stamp first day covers (sometimes are 
also first flights) are listed here.
Item #   Description Price

256762  AAMC Z-56 (Sieger 22B) October 27, 1928 
Graf Zeppelin First Return Flight card, Lakehurst 
to Friedrichshafen. VF. Official violet cachet. 
Backstamped. Franked by C5-6 and C8. 85.00

237643  1933 Catapult Flight Cover: S.S. Europa 
eastbound, franked by Scott #716, 730a 6-block 
and #731a 4-block. Posted at Teaneck, New Jer-
sey, to Basel, Switzerland, “Via Air Mail Ship To 
Shore Mit Katapult”. Cover has typical minor 
bends and one small unobtrusive stain spot. Very 
attractive and interesting with unusual use of the 
imperforate issues from souvenir sheets. 29.00

256508  Scott #C18, 1933 50c Green Graf Zeppelin 
Century of Progress. Used VF, tied by Miami, 
Florida cancel to VF cacheted Century of Progress 
flight cover, Miami to Chicago. Backstamped. 
AAMC #Z-220A, Sieger #242B. 69.00

256819  Scott #C21-2, 20c, 50c Trans-Pacific blocks 
of 4 tied to matching set of two registered June 
24,1939 first flight covers for Trans-Atlantic 
F.A.M. 18. VF. Magenta cachets. Numerous back-
stamps. 35.00

732259  U.S. Early Space Covers 1962-1978: 
Nice group of 16 different cacheted early space 
program covers including 1962 John Glenn 1st Or-
bital Flight, nine 1965-66 Project Gemini flights 
picturing the various astronauts and their space-
craft, three Space Twins first day covers with dif-
ferent Project Gemini cachets, plus 1978 Navstar, 
etc. Some unaddressed, all VF. Shipping cost is ad-
ditional for this item. 39.00

732260  U.S. Early Space Covers 1962-1978: At-
tractive selection of 13 different cacheted early 
space program covers including 1962 John Glenn 
1st Orbital Flight, eight 1965-66 Project Gemini 
flights picturing the various astronauts and their 
spacecraft, 1978 Navstar, couple 1969 Moon Land-
ing FDCs, etc. All VF. Shipping cost is additional 
for this item. 27.00

732656  Moon Landing/Space Covers and 
Stamps: 1968-74 collection of 25 different VF ca-
cheted covers relating to various Apollo flights and 
events relating to the Apollo 11 Moon Landing. 
Majority unaddressed. Also included are some de-
scriptive annotations, an official invitation to the 
Apollo 11 launching and a couple of astronaut pho-
tos. Also a few miscellaneous space topical stamps 
(not counted in value). An interesting and histori-
cal group! Most of these I have not seen before! 
Shipping cost is additional for this item. 44.00

732348  Moon Landing Collection 1969-1972: 
Group of four items: 1) Professionally framed 1969 
10c Moon Landing stamp with matching illustra-
tion by stamp designer Paul Calle. The picture 
bears reproduction (not original) signatures of 
Apollo 11 astronauts Neil Armstrong, Buzz Ald-
rin, Michael Collins, and stamp designer Paul 
Calle. Extremely attractive and ready to put on 
your wall. 2) Professionally framed 1969 10c Moon 
Landing stamp in plate block of four, signed by 

Apollo 17 astronaut Ron Evans. Though I am not 
an autograph expert, the signature appears to be 
original and hand signed, and matches images I 
see on the Internet. I have seen offers of Evans-
signed items ranging from $100 to $1500; I suspect 
that the lower end is more appropriate. 3) Apollo-
14 cacheted February 5, 1971, cover commemorat-
ing the Apollo 14 moon landing by Shepard and 
Mitchell. Very attractive. 4) Non-philatelic: July 
21, 1969, Fayetteville, North Carolina, “The Fay-
etteville Observer” newspaper with bold headline 
“MEN LAND ON MOON”. The complete newspa-
per, in excellent condition (not brittle), folded gen-
tly down the middle. All in all, a very interesting 
and historical selection. While it is difficult to price 
such material, I think my price is quite reasonable, 
especially since the two professional picture 
frames alone would cost about half my price. Ship-
ping cost is additional for this item. 145.00

732066  U.S. Challenger Space Shuttle Flight 
1983 Cover in Folder: 1983 Cacheted unad-
dressed cover franked by Scott #1909, the $9.35 
Eagle, carried on the Eighth Flight of the Chal-
lenger Space Shuttle for 81 orbits of the Earth, Au-
gust 30 - September 5, 1983. In the original 
souvenir folder showing spectacular photos of 
Challenger and an infrared image of the heating 
pattern of the wing during re-entry! A vital piece 
of Space topic postal history! These sold for $50-75 
before the Challenger disaster, but this is not my 
specialty, thus I can offer at a low price. The pris-
tine folder and cover. (If you wish to have in an 
original mailing envelope that was sent to an orig-
inal purchaser, it may be available at the same 
price; just ask.) Shipping cost is additional for this 
item. 24.00

Paper Ephemera
Interesting, but usually non-philatelic, paper 
items relating to interesting aspects of history, 
art, graphics, etc.

Various
Item #   Description Price

238329  George Francis Train: Political real-photo 
“visiting-size” card for the 1872 U.S. presidential 
election with the text: “FOR PRESIDENT, / 1872, 
/ Geo. Francis Train. / JUSTICE TO ALL / The 
only Aristocracy that I acknowledge / Is the Aris-
tocracy of Honest Labor, / Intellect, and Morality. 
- G.F.T.” and “We, the People, / Not I, the King.”. 
On reverse: “KIND REGARDS / Geo. Francis 
Train [printed signature] / N.P.A. [Next President 
of America] / Nichols, Presidential Photographer 
to the Next President of America, / 385 [?] Sixth 
Avenue, near 23rd St., and 735 Broadway, N.Y.”. 
The photo is real and applied to the card, not 
printed on the card. Per Wikipedia, Train was a fas-
cinating American character who ran for president in 
1872 as an independent. He was involved in a signifi-
cant range of American and world historical events, 
including: Building the eastern end of the Transconti-
nental Railroad, and in the process forming perhaps 
the first shady “shell” corporation to fund it; Travel-
ing around the world three times, with his 1870 trip 
believed to be the foundation of the Jules Verne novel 
“Around the World in Eighty Days”, with Phileas 
Fogg apparently being modeled on Train [his later 
1890 trip was made in 67 days]; Railway develop-
ments in England and the U.S. including tram rails 
lowered to street level; support for French and Aus-
tralian revolutionaries [supposedly being offered the 
Presidency of an Australian Republic!!]; a strong sup-
porter of Temperance, but also jailed as a defender of 
a newspaper publisher accused of obscenity; the pri-
mary funder of the womens rights newspaper “The 
Revolution” published by Susan B. Anthony and Eliz-
abeth Cady Stanton; etc., etc. While I suspect that the 
card would not be classified as “rare” by experts in the 
field, it is certainly extremely unusual. I have only 

found a record of a somewhat similar (on the front, 
but with many differences including different photo) 
card but with a handwritten message and signature 
on the reverse. I have not found any record of other 
examples of this card or any other Train political ad-
vertising item. Though not philatelic in any way -- 
other than the historical connections of his business, 
railway, and political interests to the carriage of the 
mails -- it is a fascinating bit of political and social 
ephemera. Excellent quality. 250.00

235341  Northwestern Lithographing Co., Milwau-
kee, Wisconsin, demonstration card probably from 
the 1880s. Though looks engraved, is indeed litho-
graphed (that is the point of the demonstration). A 
sales aid to presents the skill of this company.
.... 20.00

235342  Book advertisement (page from magazine) 
for “Authentic History of the Ku Klux Klan 1865-
1877” by Susan Lawrence Davis, published in 
1924. Though an extremely unfortunate and trag-
ic chapter of American history, it is part of Ameri-
can history. Poor quality, however, I suspect that 
such ads are many times scarcer than the actual 
book. 8.00

235343  WWI-era 1919 Honorable Discharge from 
the United States Army for Marion A. Sisk. Some 
discoloration and folds, but generally better than 
usual quality. 12.00

237485  1857 New York and New Orleans Magnetic 
Telegraph Company “The Only Direct Southern 
Line...” telegraph message form dateline Selma, 
Alabama, December 23, 1857. No indication of re-
cipient address. A few brown spots that appear to 
be stains, NOT foxing. Otherwise, remarkable 
condition. Interesting PRE-CIVIL-WAR artifact 
emphasizing the connections between North and 
South. 5 3/8 x 8 5.8 inches (136 x 220 mm), nice 
size for mounting or framing. 25.00

238350  Philatelic History: Group of three uncashed 
checks from/to famous American philatelists. 1922 
from G.A. Mackay (?) publisher of the little-known 
and short-lived Dirigo Philatelist of Maine, to William 
R. Ricketts the compiler of the Ricketts index (now 
held by the APRL); Ricketts did the absolutely enor-
mous and thankless job of indexing early philatelic lit-
erature. [In late 2014, Bonnie and I were able to view 
part of what remained of Ricketts library, at the At-
kins sale; the volume of material of just that part was 
breathtaking.] Two 1919 checks from the aforemen-
tioned Ricketts: to August Dietz, the “Father of Con-
federate Philately” and an important philatelic 
publisher; and to A.C. Roessler, the famous and infa-
mous early dealer and creator of many of the early air-
mail and Zeppelin covers. Without Roessler, many 
aerophilatelic events may have no philatelic documen-
tation. To make one of his Zeppelin covers more inter-
esting, Roessler overprinted a U.S. stamp with a 
Zeppelin overprint; because of this, he was convicted 
of issuing counterfeit stamps and was given probation 
with the requirement that he leave the stamp busi-
ness. He died a few years later in a mental institution. 
Perhaps that is what happens to stamp dealers if they 
are not permitted to be in the stamp business? 
[Thanks to http://www.siegelauctions.com for some 
details.] 12.00

238351  Confederate States of America Paper Money 
(GENUINE): #T-67 $20 February 17, 1864 nor-
mal version (not the six month / two year variety). 
Serial #61107. I believe this to be in “Fine” grade: 
It is obviously circulated and there is significant 
creasing, but it is not terribly obvious from the 
front. The bill is complete, no pieces are missing 
and the corners are probably sharper than expect-
ed for Fine. The red on the front is more salmon 
colored, perhaps just slightly faded. The blue on 
the reverse is quite strong. The back has more 
wear than the front. Overall quite attractive. 
While extremely nice examples of this bill can be 
purchased for $500-600, examples in approximate-
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ly this grade generally seem to trade at around 
$80-110. 75.00

First Day Covers
Early Issues
Item #   Description Price

256840  Scott #771, March 15, 1935 16c Dark Blue 
IMPERFORATE Farley Air Special Delivery first 
day cover. VF. Block of 4. (Scott 2013 $18.75.)
.... 13.00

236772  1052 [1955 $1.00 Patrick Henry, Liberty Se-
ries] Art Craft cacheted, neatly addressed, Superb 
first day cover. Scott 2012 value $15. 8.00

236771  1053 [1956 $5.00 Hamilton, Liberty Series] 
Art Craft cacheted, neatly addressed, Superb first 
day cover. This is probably the scarcest non-vari-
ety FDC of the era. Scott 2012 value $50! 33.00

233839  1282 [1965 4 cent Lincoln] along with Scott 
#1113 [1 cent Lincoln] on very attractive FD-can-
celed “souvenir card”. I have not seen this before. 
Wonderful Lincoln thematic item. 12.00

233840  1283 [1966 5 cent Washington] on very at-
tractive FD-canceled Purple Heart “souvenir 
card”. I have not seen this before. Wonderful 
Washington thematic item. 8.00

237901  Scott #1355, September 11, 1968 6c Walt 
Disney Art Craft cacheted, unaddressed first day 
cover, VF (Scott 2014 $25). 17.50

237902  Scott #CE1, August 30, 1394 16c Dark Blue 
Airmail Special Delivery tied to Nickles first day 
cover from Chicago (August 30) and also backs-
tamped Washington (August 31, which was the 
first day of use in D.C.), VF (Scott 2014 $25+).
.... 19.00

Most Recent
Item #   Description Price

731467  United States First Day Cover Collec-
tion 1970-1983 ELLIS ANIMATED CA-
CHETS (3 Volumes): Tremendous collection in 
three volumes. Ellis Animated Cachets are humor-
ous, cartoon-like, hand-colored. They are scarce 
and seldom offered. Offerings of these cachets on 
the Internet are few and far between, and then 
usually just a few here and there. This is a compre-
hensive 1970-1983 collection of approximately 452 
covers, including many scarce, in demand, and 
thematic issues. The total individual value if sold 
separately is in the area of $2200++!! Whether 
you already collect cachet makers, or want to get 
started in FDCs, or you are an eBayer who wants 
to triple or quadruple your money, this is a terrific 
opportunity! [Sample scans on request to serious 
inquirers.] Shipping cost is additional for this 
item. 879.00

236773  1633-82 [1976 Fifty State Flags] Set of 10 
Artmaster cacheted, unaddressed, Superb first 
day covers. Each of the ten covers bears a block 
and a single -- this is an unusual (and nicely com-
pact) 10-cover format, one which Scott does not 
list. 26.00

732408  U.S. Bicentennial First Day Covers 
with Official Medals, Group of Four: U.S. Bi-
centennial First Day Covers with gold-looking (but 
undoubtedly some other metal) officially issued Bicen-
tennial medals: Group of four philatelic numismatic 
FDCs for the years 1972, 1973, 1944, and 1976. All are 
in excellent condition, with the medals still sealed in 
their pouches, except that the stamp perforations on 
the 1974 FDC are damaged (but the value is really in 
the medal). Whenever I have seen these offered, they 
have sold for several dollars each. Shipping cost is ad-
ditional for this item. 12.00

730316  U.S. 1982 State Birds Full Sheet of 50 
First Day Cover: #1953-2002, 20 cents State 
Birds full sheet of 50 tied to unaddressed first day 
cover, back flap a trifle wrinkled not affecting rest 
of cover or the stamps, VF. (Old #40325) Shipping 
cost is additional for this item. 19.00

730318  U.S. 1982 Birds and Flowers First Day 
Covers: Scott # 1953-2002 Complete set of 50 
Fleetwood multicolor cacheted unaddressed first 
day covers. A handsome and desirable set, VF. Re-
tail value is $147. (Old #40205) Shipping cost is 
additional for this item. 50.00

731710  U.S. 1982 Birds and Flowers First Day 
Covers: Fleetwood Complete Set: Scott # 
1953-2002 Complete set of 50 Fleetwood multicolor 
cacheted unaddressed first day covers in an attractive 
cover album. The cachet designs were painted by well-
known bird and wildlife artists Arthur and Alan Sing-
er. A handsome and desirable set, VF. Retail value is 
$160. Shipping cost is additional for this item. 55.00

234068  Joint Issue: Ireland #594 and United States 
#2090 [John McCormack, singer] on 6 June 1984 
official Irish Post Office combination FDC.
.... 6.00

Early Airmail Issues
Item #   Description Price

256820  Scott #C7, Feb 13, 1926 10c Map airmail 
block of 4 on Nickles first day cover. VF. (Scott 
2013 $105.) 75.00

256821  Scott #C8, Sept. 18, 1926 15c Map airmail 
first day cover. VF and wonderfully fresh!! (Scott 
2013 $85.) 70.00

256822  Scott #C9, Jan. 25, 1927 20c Map airmail 
block of 4 tied to Nickels first day cover. VF and 
wonderfully fresh!! (Scott 2013 $150.) 110.00

256826  Scott #C10, June 18, 1927 10c Lindbergh 
airmail first day cover, St Louis to Chicago. Very 
nice. (Scott 2013 $25.) 20.00

256829  Scott #C18, Oct. 2, 1933 50c Green “Baby 
Zepp” Zeppelin tied to Linprint cachet first day 
cover. VF. Very scarce and very beautiful cachet 
(Planty C18-8). (Planty 1984 cachet value $400.)
.... 295.00

256831  Scott #C19, July 1, 1934 6c Orange Winged 
Globe first day cover. Scarcer Ioor cachet (Planty 
C19-12 $25). VF. Stamp a bit oxidized. 15.00

256824  Scott #C20, Nov 22, 1935 25c Blue Trans-
Pacific first day cover. Ioor cachet (Planty C20-27 
$40). VF. (Scott 2013 $40.) 30.00

256832  Scott #C20, Nov. 22, 1935 25c Blue Trans-
Pacific first day cover. Washington Service cachet 
(Planty C20-25 $40). VF. (Scott 2013 $35.) 25.00

256830  Scott #C21, Feb. 15, 1937 20c Green Trans-
Pacific first day cover. Ioor cachet. VF. 38.00

256833  Scott #C22, Feb. 15, 1937 50c Carmine 
Trans-Pacific first day cover. Ioor cachet (Planty 
C22-7b $40 years ago). F-VF. (Scott 2013 $50.)
.... 40.00

256834  Scott #C23, May 14, 1938 6c Dark Blue and 
Carmine Eagle first day cover with St. Petersburg 
cancel. VF. Two cachets: scarce Red House of 
Farnham (Planty C23-22 $75) plus violet Tony 
Jannus biplane. Erased pencil address. 45.00

256835  Scott #C23, May 14, 1938 6c Dark Blue and 
Carmine Eagle first day cover with Dayton cancel. 
Modified Ioor cachet (Planty C23-1b). VF. 20.00

256836  Scott #C24, May 16, 1939 30c Dull Blue 
Winged Globe first day cover. Edward Kuntz ca-
chet (Planty C24-38 $50). VF. (Scott 2013 $50.)
.... 39.00

236775  C46 [1952 80 cent Hawaii Diamond Head 
Airmail] Art Craft cacheted, neatly addressed, Su-
perb first day cover. Scott 2012 value $20. 12.00

256838  Scott #CE1, Aug. 30, 1934 16c Dark Blue 
Air Special Delivery first day cover. Ioor cachet 
(Planty CE1-13). Superb. Franked by block of 4. 
(Scott 2013 $37.50.) 32.00

256840  Scott #771, March 15, 1935 16c Dark Blue 
IMPERFORATE Farley Air Special Delivery first 
day cover. VF. Block of 4. (Scott 2013 $18.75.)
.... 13.00

Groups and Lots
Item #   Description Price

732754  U.S. Cacheted First Day Covers Accu-
mulation 1960s-1990s: Group of about 150 un-
sorted CACHETED addressed FDCs ranging from 
the 1960s to the 1990s. I see one as early as mid-
1950s and as late as the mid-1990s, but it looks 
like most are in the 1970s-1980s. While most of the 
cachets are from the usual larger makers, I do see 
some from smaller cachet makers. Condition on al-
most all is VF. They are addressed, but are clean 
and nice. A great way to start or expand your FDC 
/ cachet collection at a very low price. Shipping 
cost is additional for this item. 17.50

732761  U.S. Cacheted Unaddressed First Day 
Covers Accumulation 1960s-1990s: Group of 
about 925 unsorted CACHETED UNAD-
DRESSED FDCs ranging from the 1960s to the 
1990s; it looks like most are in the 1970s-1980s. 
While most of the cachets are from the usual larg-
er makers, I do see some from smaller cachet mak-
ers. Condition on almost all is VF. They are 99% 
unaddressed (in case I missed removing an ad-
dressed cover), and are clean and nice. There is a 
tremendous range of issues and I see a lot of items 
that would easily sell today for $1 or $2 (or more). 
Some items have their previous price labels; lots of 
those are in the $2-3 range. A great way to start or 
expand your FDC / cachet collection at a very low 
price. This is also an excellent dealer / trader/ 
eBayer lot. Shipping cost is additional for this 
item. 179.00

First Day Ceremony Programs
Item #   Description Price

236777  1304 [1966 5 cent Washington COIL, Un-
shaven Face] First Day of Issue Ceremonies PRO-
GRAM with unusually well centered stamp. 
Handstamped official FD cancellation. This is list-
ed on a specialist dealers price list at $20. 12.00

236778  1304 [1966 5 cent Washington COIL, Unshav-
en Face] First Day of Issue Ceremonies PROGRAM 
with unusually well centered stamp. Handstamped 
APS Convention Station special cancellation. The 
normal version is listed on a specialist dealers price 
list at $20, but I have not been able to find another ex-
ample of this version anywhere. 15.00

Souvenir Cards, Panels, 
and Pages
Commemorative Panels
Very attractive, typically with a mint block of the 
issue and related illustrations and text. Perfect 
for framing!
Item #   Description Price

203513  #180, March 24, 1983, US-Sweden Treaty 
of Amity and Commerce. Slania-engraved issue. A 
joint issue with Sweden, picturing Benjamin Fran-
klin. 15.00

203510  #246, July 26 1985, Korea Veterans. Slania-
engraved issue; originally attributed by the U.S. 
Postal Service to a different engraver (due to “buy 
American” political considerations), but now re-
vealed to actually have been engraved by Slania.
.... WTD

203512  #248, August 26, 1985, WWI Veterans. Sla-
nia-engraved issue. WTD

203615  #411, March 24, 1993, Grace Kelly (later 
Princess Grace of Monaco). Slania-engraved issue. 
Joint issue with Monaco. Scarce commemorative 
panel. 40.00

203511  #415, April 21, 1993, Dean Acheson. Slania-
engraved issue. 22.00

203616  #623, March 22, 2001, Nobel Prize, pictur-
ing Alfred Nobel. Slania-engraved issue. Joint is-
sue with Sweden. Scarce commemorative panel.
.... WTD
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Souvenir Pages
Very attractive, typically with a first day canceled 
single of the issue and related illustrations and 
text. Perfect for framing!
Item #   Description Price

203514  March 24, 1983, US-Sweden Treaty of Ami-
ty and Commerce. Slania-engraved issue. A joint 
issue with Sweden, picturing Benjamin Franklin.
.... 10.00

209555  July 26, 1985, Korea Veterans. Slania-en-
graved issue; originally attributed by the U.S. 
Postal Service to a different engraver (due to “buy 
American” political considerations), but now re-
vealed to actually have been engraved by Slania.
.... 12.00

203515  August 26, 1985, WWI Veterans. Slania-en-
graved issue. WTD

203516  March 9, 1992, Earl Warren. Slania-en-
graved issue. 10.00

203618  March 24, 1993, Grace Kelly (later Princess 
Grace of Monaco) #93-06. Slania-engraved issue. 
Joint issue with Monaco. Scarcer souvenir page.
.... 22.50

203517  April 21, 1993, Dean Acheson. Slania-en-
graved issue. 10.00

203619  October 21, 1993, Christmas 1993 issue 
#93-30. This page bears both the sheet stamp and 
the booklet pane; only the booklet pane is a Slania-
engraved issue. Many people have commented 
that they prefer the engraving of the sheet stamp 
instead of the Slania engraving; this is a nice item 
to compare the two. The text on the page incor-
rectly states that Hipschen engraved both issues; 
Slania actually engraved the booklet issue.
.... 14.00

203617  May 5, 1994, $1.00 Surrender of General 
Burgoyne #94-12. Slania-engraved issue. Some-
what scarcer issue. 13.50

203620  March 22, 2001, Nobel Prize #0124. Slania-
engraved issue. Joint issue with Sweden. Scarcer 
souvenir page in great thematic demand. 17.50

Christmas Seals
Christmas Seals 1907-1919 Red 
Cross
Item #   Description NH

238215  WX7 (1911 Type I) Mint F-VF no gum. 
(Scott 2015 value $50 with gum.) 20.00

238216  WX10 Santa (1912) Mint VF no gum, defect. 
(Scott 2015 value $11 with gum.) 1.50

Wholesale Offers
Stamps
Groups, lots, quantities, etc., suited for the small 
stamp dealer, on-line auction seller, or trader. 
Priced to sell; prices are firm; no further dis-
counts. In some cases additional quantities may 
be available priced pro-rata, however, smaller 
quantities are not available at these prices. Ship-
ping is usually additional on items in this section. 
Payment must be made with order for items in 
this section; at these prices I do not want the ex-
tra work of open invoices.
Item #   Description NH

237960  Scott #1341 [1968 $1 Airlift] NH VF or bet-
ter plate blocks (number and position may vary). 
GROUP OF FIVE plate blocks. Normal NH VF re-
tail $8 each. 26.00

237961  Scott #1341 [1968 $1 Airlift] NH VF or bet-
ter plate blocks (number and position may vary). 
GROUP OF TEN plate blocks. Normal NH VF re-
tail $8 each. 49.00

238327  1469 [October 9, 1972 8 cent Osteopathic 
Medicine] NH VF Sheet of 50. LOT OF FIVE 
SHEETS (at $9.50 per sheet; normal retail $12 per 
sheet). (Larger quantities also available at lower 
per-each price.) 47.50

Discount Postage
Save on your mailing costs or possibly inexpen-
sively add stamps to your collection. Discount 
postage are stamps that are excess to collectors or 
dealers needs that are offered below face value. 
This is a common practice everywhere in the 
stamp world and it is absolutely, unquestionably 
100% legal and proper. The post office was origi-
nally paid the full amount for the postage (and 
they have had the free use of that money without 
yet having to provide any service). There is no 
difference between buying a stamp on Monday 
and using it on Tuesday vs buying it in 1980 and 
using it today (as long as you have enough post-
age on the envelope). People sell postage below 
face value if they have more than they can use -- 
it is a matter of supply and demand, and/or some-
times also matter of the labor costs involved with 
sorting stamps out and selling them individually.

As a rule, the stamps that I sell as discount post-
age will be virtually all in excellent collectible 
quality unless otherwise mentioned -- while they 
are priced and intended to be used as postage, 
many collectors buy such stamps, pick out what 
they want for their collections and then use the 
rest on their mail. You can only assume that 
there will only be a variety of different stamps in 
each group if the description says there will be. 
All stamps will have full gum/adhesive unless 
specifically stated. It is fun to use vintage postage 
stamps on your mail!

United States
All the U.S. discount postage I offer is usable on 
ANY type of mail to ANY destination, unless oth-
erwise stated in the description. In other words: 
special, non-denominated, fractional, pre-can-
celed, service-inscribed, etc., stamps are NOT in-
cluded unless the description states that the lot 
does include such. You may order with confi-
dence!

U.S. Discount Postage
If you are seeking any types of stamps, de-
nominations, different postage rate units, 
or larger lots, that are not listed, please in-
quire. I have a large amount of material 
available and can usually provide whatever 
you are looking for. (Except high denomina-
tions which I use on my own mail.)

49 Cents - One Ounce Letter Postage 
Rate Units
Postage Rate Units are groupings of stamps 
needed to meet a particular postage rate. For ex-
ample, a “postage rate unit” to meet the 49-cent 
amount will normally consist of up to (NOT more 
than) 3 or 4 stamps (see specific item description) 
stamps that total 49 cents: For example 25 + 20 
+ 4 = 49. The stamps will be neatly sorted and 
packaged (typically in groups of 25, usually most-
ly the same stamps) for easy use and will be clear-
ly labeled so you know how they are intended to 
be combined and used.
Item #   Description Price

732616  U.S. Discount Postage: 100 Postage 
Rate Units of 49 Cents (2 stamps) at 85% of 
Face Value: 100 groups of up to 2 (NOT more 
than 2) stamps that total 49 cents, the rate for a 
regular one ounce letter within the U.S. (starting 
January 26, 2014). The stamps will be neatly pack-
aged in groups of 25 for easy use and will be clearly 
labeled so that you will know how they are intend-
ed to be combined. The specific stamps included 
may vary, but for easiest use the variation is inten-
tionally limited. No charge for shipping within 
U.S. if order total over $40. Smaller orders and 
outside the U.S. there is an additional cost.
.... 41.65

732617  U.S. Discount Postage: 500 Postage 
Rate Units of 49 Cents (2 stamps) at 80% of 
Face Value: 500 groups of up to 2 (NOT more 
than 2) stamps that total 49 cents, the rate for a 
regular one ounce letter within the U.S. (starting 
January 26, 2014). The stamps will be neatly pack-
aged in groups of 25 for easy use and will be clearly 
labeled so that you will know how they are intend-
ed to be combined. The specific stamps included 
may vary, but for easiest use the variation is inten-
tionally limited. No charge for shipping within 
U.S. if order total over $40. Smaller orders and 
outside the U.S. there is an additional cost.
.... 196.00

732618  U.S. Discount Postage: 1000 Postage 
Rate Units of 49 Cents (2 stamps) at 75% of 
Face Value: 1000 groups of up to 2 (NOT more 
than 2) stamps that total 49 cents, the rate for a 
regular one ounce letter within the U.S. (starting 
January 26, 2014). The stamps will be neatly pack-
aged in groups of 25 for easy use and will be clearly 
labeled so that you will know how they are intend-
ed to be combined. The specific stamps included 
may vary, but for easiest use the variation is inten-
tionally limited. No charge for shipping within 
U.S. if order total over $40. Smaller orders and 
outside the U.S. there is an additional cost.
.... 367.50

732388  U.S. Discount Postage: 100 Postage 
Rate Units of 49 Cents (3 Stamps) at 80% of 
Face Value: 100 groups of up to 3 (NOT more 
than 3) stamps that total 49 cents, the rate for a 
regular one ounce letter within the U.S. (starting 
January 26, 2014). The stamps will be neatly pack-
aged in groups of 25 for easy use and will be clearly 
labeled so that you will know how they are intend-
ed to be combined. The specific stamps included 
may vary, but for easiest use the variation is inten-
tionally limited. No charge for shipping within 
U.S. if order total over $40. Smaller orders and 
outside the U.S. there is an additional cost.
.... 39.20

732389  U.S. Discount Postage: 500 Postage 
Rate Units of 49 Cents (3 Stamps) at 75% of 
Face Value: 500 groups of up to 3 (NOT more 
than 3) stamps that total 49 cents, the rate for a 
regular one ounce letter within the U.S. (starting 
January 26, 2014). The stamps will be neatly pack-
aged in groups of 25 for easy use and will be clearly 
labeled so that you will know how they are intend-
ed to be combined. The specific stamps included 
may vary, but for easiest use the variation is inten-
tionally limited. No charge for shipping within 
U.S. if order total over $40. Smaller orders and 
outside the U.S. there is an additional cost.
.... 183.75

732390  U.S. Discount Postage: 1000 Postage 
Rate Units of 49 Cents (3 Stamps) at 70% of 
Face Value: 1000 groups of up to 3 (NOT more 
than 3) stamps that total 49 cents, the rate for a 
regular one ounce letter within the U.S. (starting 
January 26, 2014). The stamps will be neatly pack-
aged in groups of 25 for easy use and will be clearly 
labeled so that you will know how they are intend-
ed to be combined. The specific stamps included 
may vary, but for easiest use the variation is inten-
tionally limited. No charge for shipping within 
U.S. if order total over $40. Smaller orders and 
outside the U.S. there is an additional cost.
.... 343.00

732413  U.S. Discount Postage: 100 Postage 
Rate Units of 49 Cents (4 Stamps) at 77% of 
Face Value: 100 groups of 4 stamps that total 49 
cents, the rate for a regular one ounce letter with-
in the U.S. (starting January 26, 2014). The 
stamps will be neatly packaged in groups of 25 for 
easy use and will be clearly labeled so that you will 
know how they are intended to be combined. The 
specific stamps included may vary, but for easiest 
use the variation is intentionally limited. No 
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charge for shipping within U.S. if order total over 
$40. Smaller orders and outside the U.S. there is 
an additional cost. 37.70

732414  U.S. Discount Postage: 500 Postage 
Rate Units of 49 Cents (4 Stamps) at 72% of 
Face Value: 500 groups of 4 stamps that total 49 
cents, the rate for a regular one ounce letter with-
in the U.S. (starting January 26, 2014). The 
stamps will be neatly packaged in groups of 25 for 
easy use and will be clearly labeled so that you will 
know how they are intended to be combined. The 
specific stamps included may vary, but for easiest 
use the variation is intentionally limited. No 
charge for shipping within U.S. if order total over 
$40. Smaller orders and outside the U.S. there is 
an additional cost. 176.40

732415  U.S. Discount Postage: 1000 Postage 
Rate Units of 49 Cents (4 Stamps) at 67% of 
Face Value: 1000 groups of 4 stamps that total 49 
cents, the rate for a regular one ounce letter with-
in the U.S. (starting January 26, 2014). The 
stamps will be neatly packaged in groups of 25 for 
easy use and will be clearly labeled so that you will 
know how they are intended to be combined. The 
specific stamps included may vary, but for easiest 
use the variation is intentionally limited. No 
charge for shipping within U.S. if order total over 
$40. Smaller orders and outside the U.S. there is 
an additional cost. 328.30

71 Cents - Two Ounce Letter Postage 
Rate Units
Item #   Description Price

732416  U.S. Discount Postage: 100 Postage 
Rate Units of 71 Cents (2 Ounce Domestic 
Letter) (4 Stamps) at 80% of Face Value: 100 
groups of 4 stamps that total 71 cents, the rate for 
a regular two ounce letter within the U.S. The 
stamps will be neatly packaged in groups of 25 for 
easy use and will be clearly labeled so that you will 
know how they are intended to be combined. The 
specific stamps included may vary, but for easiest 
use the variation is intentionally limited. No 
charge for shipping within U.S. if order total over 
$40. Smaller orders and outside the U.S. there is 
an additional cost. 56.80

732417  U.S. Discount Postage: 500 Postage 
Rate Units of 71 Cents (2 Ounce Domestic 
Letter) (4 Stamps) at 75% of Face Value: 500 
groups of 4 stamps that total 71 cents, the rate for 
a regular two ounce letter within the U.S. The 
stamps will be neatly packaged in groups of 25 for 
easy use and will be clearly labeled so that you will 
know how they are intended to be combined. The 
specific stamps included may vary, but for easiest 
use the variation is intentionally limited. No 
charge for shipping within U.S. if order total over 
$40. Smaller orders and outside the U.S. there is 
an additional cost. 266.25

732418  U.S. Discount Postage: 1000 Postage 
Rate Units of 71 Cents (2 Ounce Domestic 
Letter) (4 Stamps) at 70% of Face Value: 1000 
groups of 4 stamps that total 71 cents, the rate for 
a regular two ounce letter within the U.S. The 
stamps will be neatly packaged in groups of 25 for 
easy use and will be clearly labeled so that you will 
know how they are intended to be combined. The 
specific stamps included may vary, but for easiest 
use the variation is intentionally limited. No 
charge for shipping within U.S. if order total over 
$40. Smaller orders and outside the U.S. there is 
an additional cost. 497.00

35 Cents - Post Card Postage Rate 
Units
Item #   Description Price

732419  U.S. Discount Postage: 100 Postage 
Rate Units of 35 Cents (Post Card Rate) (3 
Stamps) at 80% of Face Value: 100 groups of 
(not more than) 3 stamps that total 35 cents, the 

rate for a regular-size post card within the U.S. 
The stamps will be neatly packaged in groups of 25 
for easy use and will be clearly labeled so that you 
will know how they are intended to be combined. 
The specific stamps included may vary, but for 
easiest use the variation is intentionally limited. 
No charge for shipping within U.S. if order total 
over $40. Smaller orders and outside the U.S. there 
is an additional cost. 28.00

732420  U.S. Discount Postage: 500 Postage 
Rate Units of 35 Cents (Post Card Rate) (3 
Stamps) at 75% of Face Value: 500 groups of 
(not more than) 3 stamps that total 35 cents, the 
rate for a regular-size post card within the U.S. 
The stamps will be neatly packaged in groups of 25 
for easy use and will be clearly labeled so that you 
will know how they are intended to be combined. 
The specific stamps included may vary, but for 
easiest use the variation is intentionally limited. 
No charge for shipping within U.S. if order total 
over $40. Smaller orders and outside the U.S. there 
is an additional cost. 131.25

732421  U.S. Discount Postage: 1000 Postage 
Rate Units of 35 Cents (Post Card Rate) (3 
Stamps) at 70% of Face Value: 1000 groups of 
(not more than) 3 stamps that total 35 cents, the 
rate for a regular-size post card within the U.S. 
The stamps will be neatly packaged in groups of 25 
for easy use and will be clearly labeled so that you 
will know how they are intended to be combined. 
The specific stamps included may vary, but for 
easiest use the variation is intentionally limited. 
No charge for shipping within U.S. if order total 
over $40. Smaller orders and outside the U.S. there 
is an additional cost. 245.00

Discount Postage United States: U.S. Discount Postage Discount Postage United States: U.S. Discount Postage
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